

अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण
(स्थानीय तहहरू)
आर्थिक वर्ष २०८१/०८२



प्रदेश सरकार
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय
कोशी प्रदेश, विराटनगर

वित्तीय हस्तान्तरणको सारांश
आर्थिक वर्ष २०८१/८२

(रु.हजारमा)

विवरण	समानिकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुँजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा		चालु	पुँजीगत	कुल जम्मा
स्थानीय तह	२२,३७,५०	७७,६२,५०	१,००,००,००	५०,१३,५५	१,५९,३७,८०	२,०९,५१,३५	०	०	०	१,४८,९८,५५	१,५०,१३,५५	३,०८,३६,३५	४,५८,४९,९०
महानगरपालिका	३७,५०	२,११,७९	२,४९,२९	९३,४३	२,९७,००	३,९०,४३	०	०	०	२,००,००	३,४२,७२	४,९७,००	८,३९,७२
उप-महानगरपालिका	६८,७५	३,१८,२६	३,८७,०१	७०,४६	४,५४,००	५,२४,४६	०	०	०	३,७७,००	४,५७,४७	८,३१,००	१२,८८,४७
नगरपालिका	८,५६,२५	३३,६१,९०	४२,१८,१५	२१,२५,२१	७४,२७,५१	९५,५२,७२	०	०	०	५९,१३,००	६३,४३,३६	१,३३,४०,५१	१,९६,८३,८७
गाउँपालिका	१२,७५,००	३८,७०,५५	५१,४५,५५	२७,२४,४५	७७,५९,२९	१,०४,८३,७४	०	०	०	८४,०८,५५	७८,७०,००	१,६१,६७,८४	२,४०,३७,८४

अन्तरसरकारी वित्तीय हस्तान्तरण
(स्थानीय तह)
आर्थिक वर्ष २०८१/८२

(रु.हजारमा)

शीर्षक	समानिकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुँजीगत)	जम्मा		
	न्युनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा		चालु	पुँजीगत	कुल जम्मा
स्थानीय तह	२२,३७,५०	७७,६२,५०	१,००,००,००	५०,१३,५५	१,५९,३७,८०	२,०९,५१,३५	०	०	०	१,४८,९८,५५	१,५०,१३,५५	३,०८,३६,३५	४,५८,४९,९०
ताप्लेजुङ	१,२३,७५	४,५५,०२	५,७८,७७	३,६४,५०	४,०८,००	७,७२,५०	०	०	०	९,२१,००	९,४३,२७	१३,२९,००	२२,७२,२७
नगरपालिका	१५,००	८०,९१	९५,९१	५९,९४	१,००,००	१,५९,९४	०	०	०	१,३०,००	१,५५,८५	२,३०,००	३,८५,८५
८०१०११०१ फुङलिङ नगरपालिका	१५,००	८०,९१	९५,९१	५९,९४	१,००,००	१,५९,९४	०	०	०	१,३०,००	१,५५,८५	२,३०,००	३,८५,८५
गाउँपालिका	१,०८,७५	३,७४,११	४,८२,८६	३,०४,५६	३,०८,००	६,१२,५६	०	०	०	७,९१,००	७,८७,४२	१०,९९,००	१८,८६,४२
८०१०१३०१ आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१३,७५	५०,४०	६४,१५	३१,५०	२०,००	५१,५०	०	०	०	१,००,००	९५,६५	१,२०,००	२,१५,६५
८०१०१३०२ फक्ताङलुङ गाउँपालिका	१३,७५	४४,४३	५८,१८	३२,४९	८४,००	१,१६,४९	०	०	०	१,००,००	९०,६७	१,८४,००	२,७४,६७
८०१०१३०३ मिक्वाखोला गाउँपालिका	१२,५०	३६,६८	४९,१८	४५,४०	२०,००	६५,४०	०	०	०	१,००,००	९४,५८	१,२०,००	२,१४,५८
८०१०१३०४ मेरिङदेन गाउँपालिका	१३,७५	४८,११	६१,८६	५२,८३	०	५२,८३	०	०	०	९६,००	१,१४,६९	९६,००	२,१०,६९
८०१०१३०५ मैवाखोला गाउँपालिका	१३,७५	४१,७४	५५,४९	२७,२२	२०,००	४७,२२	०	०	०	१,००,००	८२,७१	१,२०,००	२,०२,७१
८०१०१३०६ पाथिभरा याङवरक गाउँपालिका	१३,७५	५०,३९	६४,१४	३४,३९	०	३४,३९	०	०	०	१,००,००	९८,५३	१,००,००	१,९८,५३
८०१०१३०७ सिदिङ्वा गाउँपालिका	१३,७५	४५,७६	५९,५१	४५,२०	४५,००	९०,२०	०	०	०	९५,००	१,०४,७१	१,४०,००	२,४४,७१
८०१०१३०८ सिरीजङ्गा गाउँपालिका	१३,७५	५६,६०	७०,३५	३५,५३	१,१९,००	१,५४,५३	०	०	०	१,००,००	१,०५,८८	२,१९,००	३,२४,८८
पाँचथर	१,१७,५०	३,५२,६१	४,७०,११	२,१८,९१	१२,७७,४४	१४,९६,३५	०	०	०	८,०६,००	६,८९,०२	२०,८३,४४	२७,७२,४६
नगरपालिका	१७,५०	७४,१२	९१,६२	४३,७६	४,१०,३६	४,५४,१२	०	०	०	१,३०,००	१,३५,३८	५,४०,३६	६,७५,७४
८०१०११०२ फिदिम नगरपालिका	१७,५०	७४,१२	९१,६२	४३,७६	४,१०,३६	४,५४,१२	०	०	०	१,३०,००	१,३५,३८	५,४०,३६	६,७५,७४
गाउँपालिका	१,००,००	२,७८,४९	३,७८,४९	१,७५,१५	८,६७,०८	१०,४२,२३	०	०	०	६,७६,००	५,५३,६४	१५,४३,०८	२०,९६,७२
८०१०१३०९ कुम्मायक गाउँपालिका	१३,७५	३३,६८	४७,४३	२०,९८	८,००	२८,९८	०	०	०	१,००,००	६८,४१	१,०८,००	१,७६,४१
८०१०१३१० तुम्बेवा गाउँपालिका	१३,७५	२९,७१	४३,४६	१६,५३	१,०७,२३	१,२३,७६	०	०	०	९७,५०	५९,९९	२,०४,७३	२,६४,७२
८०१०१३११ फालेलुङ गाउँपालिका	१५,००	४१,९५	५६,९५	३६,८१	२,२६,७४	२,६३,५५	०	०	०	८४,५०	९३,७६	३,११,२४	४,०५,००
८०१०१३१२ फाल्गुनन्द गाउँपालिका	१५,००	४५,३०	६०,३०	१२,५६	१,४९,८३	१,६२,३९	०	०	०	९९,००	७२,८६	२,४८,८३	३,२१,६९
८०१०१३१३ मिक्लाजुङ गाउँपालिका	१५,००	४६,०७	६१,०७	२३,५६	१,७२,२३	१,९५,७९	०	०	०	९५,००	८४,६३	२,६७,२३	३,५४,८६
८०१०१३१४ याङवरक गाउँपालिका	१३,७५	३७,८७	५१,६२	२०,७३	१,८२,०५	२,०२,७८	०	०	०	१,००,००	७२,३५	२,८२,०५	३,५४,४०
८०१०१३१५ हिलिहाङ गाउँपालिका	१३,७५	४३,९१	५७,६६	४३,९८	२१,००	६४,९८	०	०	०	१,००,००	१,०१,६४	१,२१,००	२,२२,६४
इलाम	१,५३,७५	५,०७,०२	६,६०,७७	४,२०,३९	१५,४३,९८	१९,६४,३७	०	०	०	११,०८,८०	१०,८१,१६	२६,५२,७८	३७,३३,९४
नगरपालिका	७०,००	२,६८,३१	३,३८,३१	२,२४,४५	४,८४,९६	७,०९,४१	०	०	०	५,२०,००	५,६२,७६	१०,०४,९६	१५,६७,७२
८०१०११०३ ईलाम नगरपालिका	१८,७५	७५,३६	९४,११	५१,८७	१,७०,१७	२,२२,०४	०	०	०	१,३०,००	१,४५,९८	३,००,१७	४,४६,१५
८०१०११०४ देउमाई नगरपालिका	१६,२५	५५,८९	७२,१४	६३,५०	७८,१९	१,४१,६९	०	०	०	१,३०,००	१,३५,६४	२,०८,१९	३,४३,८३
८०१०११०५ माई नगरपालिका	१६,२५	५४,६४	७०,८९	४१,६८	९३,३५	१,३५,०३	०	०	०	१,३०,००	१,१२,५७	२,२३,३५	३,३५,९२
८०१०११०६ सूर्योदय नगरपालिका	१८,७५	८२,४२	१,०१,१७	६७,४०	१,४३,२५	२,१०,६५	०	०	०	१,३०,००	१,६८,५७	२,७३,२५	४,४१,८२
गाउँपालिका	८३,७५	२,३८,७१	३,२२,४६	१,९५,९४	१०,५९,०२	१२,५४,९६	०	०	०	५,८८,८०	५,१८,४०	१६,४७,८२	२१,६६,२२
८०१०१३१६ चुलाचुली गाउँपालिका	१५,००	४२,३८	५७,३८	२४,७८	९०,००	१,१४,७८	०	०	०	९६,३०	८२,१६	१,८६,३०	२,६८,४६

शीर्षक	समानिकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुँजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा		चालु	पुँजीगत	कुल जम्मा
८०१०१३१७ फाकफोकथुम गाउँपालिका	१३,७५	४३,१२	५६,८७	१२,२८	३,०६,८७	३,१९,१५	०	०	०	९५,००	६९,१५	४,०१,८७	४,७१,०२
८०१०१३१८ साईजोगमाई गाउँपालिका	१३,७५	४१,६२	५५,३७	१२,९६	१,२०,५८	१,३३,५४	०	०	०	९७,५०	६८,३३	२,१८,०८	२,८६,४१
८०१०१३१९ माङसेनुङ गाउँपालिका	१३,७५	३८,२९	५२,०४	७१,३४	२,११,१९	२,८२,५३	०	०	०	१,००,००	१,२३,३८	३,११,१९	४,३४,५७
८०१०१३२० रोङ गाउँपालिका	१३,७५	३९,१७	५२,९२	३२,२७	१,४१,६४	१,७३,९१	०	०	०	१,००,००	८५,१९	२,४१,६४	३,२६,८३
८०१०१३२१ सन्दकपुर गाउँपालिका	१३,७५	३४,१३	४७,८८	४२,३१	१,८८,७४	२,३१,०५	०	०	०	१,००,००	९०,१९	२,८८,७४	३,७८,९३
संखुवासा	१,३७,५०	५,२१,८१	६,५९,३१	३,०७,२६	६,१५,००	९,२२,२६	०	०	०	१०,६९,५०	९,६६,५७	१६,८४,५०	२६,५१,०७
नगरपालिका	७२,५०	३,३४,२३	४,०६,७३	१,५६,४१	४,३३,००	५,८९,४१	०	०	०	६,१५,००	५,६३,१४	१०,४८,००	१६,११,१४
८०१०१११५ खाँदवारी नगरपालिका	१६,२५	८९,८९	१,०६,१४	४७,६६	१,५५,००	२,०२,६६	०	०	०	१,३०,००	१,५३,८०	२,८५,००	४,३८,८०
८०१०१११६ चैनपुर नगरपालिका	१५,००	७८,४३	९३,४३	२१,१३	१,४१,००	१,६२,१३	०	०	०	१,३०,००	१,१४,५६	२,७६,००	३,८५,५६
८०१०१११७ धर्मद्वी नगरपालिका	१३,७५	५९,०४	७२,७९	१८,२०	५९,००	७७,२०	०	०	०	१,२५,००	९०,९९	१,८५,००	२,७४,९९
८०१०१११८ पाँचखपन नगरपालिका	१३,७५	५६,३९	७०,१४	४४,३६	५८,००	१,०२,३६	०	०	०	१,००,००	१,१४,५०	१,५८,००	२,७२,५०
८०१०१११९ मादी नगरपालिका	१३,७५	५०,४८	६४,२३	२५,०६	२०,००	४५,०६	०	०	०	१,३०,००	८९,२९	१,५०,००	२,३९,२९
गाउँपालिका	६५,००	१,८७,५८	२,५२,५८	१,५०,८५	१,८२,००	३,३२,८५	०	०	०	४,५४,५०	४,०३,४३	६,३६,५०	१०,३९,९३
८०१०१३२९ चिचिला गाउँपालिका	१२,५०	३०,९४	४३,४४	२७,६८	०	२७,६८	०	०	०	९५,००	७१,१२	९५,००	१,६६,१२
८०१०१३३० भोटखोला गाउँपालिका	१२,५०	२६,४७	३८,९७	५५,५३	३५,००	९०,५३	०	०	०	६५,५०	९४,५०	९९,५०	१,९४,००
८०१०१३३१ मकालु गाउँपालिका	१३,७५	४५,१५	५९,७०	३०,९८	१५,००	४५,९८	०	०	०	९५,००	९०,६८	१,१०,००	२,००,६८
८०१०१३३२ सभापोखरी गाउँपालिका	१२,५०	४०,२०	५२,७०	३०,८३	१७,००	४७,८३	०	०	०	१,००,००	८३,५३	१,१७,००	२,००,५३
८०१०१३३३ सिलीचोङ गाउँपालिका	१३,७५	४४,०२	५७,७७	५,८३	१,१५,००	१,२०,८३	०	०	०	१,००,००	६३,६०	२,१५,००	२,७८,६०
तेह्रथुम	८१,२५	२,१४,३८	२,९५,६३	२,२७,१५	७,१४,६३	९,४१,७८	०	०	०	६,०५,००	५,२२,७८	१३,१९,६३	१८,४२,४१
नगरपालिका	२७,५०	७६,०३	१,०३,५३	९३,२३	२,३४,३९	३,२७,६२	०	०	०	२,६०,००	१,९६,७६	४,९४,३९	६,९१,१५
८०१०११२० म्याङलुङ नगरपालिका	१३,७५	४१,०६	५४,८१	६१,५३	१,१७,२६	१,७८,७९	०	०	०	१,३०,००	१,१६,३४	२,४७,२६	३,६३,६०
८०१०११२१ लालीगुराँस नगरपालिका	१३,७५	३४,९७	४८,७२	३१,७०	१,१७,१३	१,४८,८३	०	०	०	१,३०,००	८०,४२	२,४७,१३	३,२७,५५
गाउँपालिका	५३,७५	१,३८,३५	१,९२,१०	१,३३,९२	४,८०,२४	६,१४,१६	०	०	०	३,५५,००	३,२६,०२	८,२४,२४	११,५१,२६
८०१०१३३४ आठराई गाउँपालिका	१३,७५	४३,५२	५७,२७	२६,४९	७२,००	९८,४९	०	०	०	१,००,००	८३,७६	१,७२,००	२,५५,७६
८०१०१३३५ छथर गाउँपालिका	१३,७५	३५,६४	४९,३९	५२,९०	१,३०,५७	१,८३,३७	०	०	०	१,००,००	१,०२,२९	२,३०,५७	३,३२,७६
८०१०१३३६ फेदाप गाउँपालिका	१३,७५	३७,४१	५१,१६	३९,७४	१,०४,०५	१,४३,७९	०	०	०	८०,००	९०,९०	१,८४,०५	२,७४,९५
८०१०१३३७ मेन्छयायेम गाउँपालिका	१२,५०	२१,७८	३४,२८	१४,७९	१,७३,७२	१,८८,५१	०	०	०	६५,००	४९,०७	२,३८,७२	२,८७,७९
धनकुटा	१,००,००	३,०१,७७	४,०१,७७	२,२५,३५	८,९२,४९	११,१७,८४	०	०	०	७,८४,५०	६,३७,१२	१६,७६,९९	२३,०४,११
नगरपालिका	४५,००	१,४८,११	१,९३,११	१,१२,४२	५,१२,३१	६,२४,७३	०	०	०	३,९०,००	३,०५,५३	९,०२,३१	१२,०७,८४
८०१०११२४ धनकुटा नगरपालिका	१६,२५	६४,१०	८०,३५	३२,२३	१,२१,६०	१,५३,८३	०	०	०	१,३०,००	१,१२,५८	२,५१,६०	३,६४,१८
८०१०११२५ पाखिबास नगरपालिका	१३,७५	४०,७७	५४,५२	३३,५३	१,५९,७४	१,९३,२७	०	०	०	१,३०,००	८८,०५	२,८९,७४	३,७७,७९
८०१०११२६ महालक्ष्मी नगरपालिका	१५,००	४३,२४	५८,२४	४६,६६	२,३०,९७	२,७७,६३	०	०	०	१,३०,००	१,०४,९०	३,६०,९७	४,६५,८७
गाउँपालिका	५५,००	१,५३,६६	२,०८,६६	१,१२,९३	३,८०,१८	४,९३,११	०	०	०	३,९४,५०	३,२१,५९	७,७४,६८	१०,९६,२७
८०१०१३४५ शहिदभूमि गाउँपालिका	१३,७५	३६,९८	५०,७३	४९,९४	७९,७८	१,२९,७२	०	०	०	९७,५०	१,००,६७	१,७७,२८	२,७७,९५
८०१०१३४६ चौबिसे गाउँपालिका	१३,७५	३८,६८	५२,४३	१८,१३	१,४७,९७	१,६६,१०	०	०	०	९७,००	७०,५६	२,४४,९७	३,१५,५३
८०१०१३४७ छथर जोरपाटी गाउँपालिका	१३,७५	३७,३७	५१,१२	६,९८	१,०७,४३	१,१४,४१	०	०	०	१,००,००	५८,१०	२,०७,४३	२,६५,५३

शीर्षक	समानिकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुंजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा		चालु	पुंजीगत	कुल जम्मा
८०१०१३४८ साँगुरीगढी गाउँपालिका	१३,७५	४०,६३	५४,३८	३७,८८	४४,००	८२,८८	०	०	०	१,००,००	९२,२६	१,४४,००	२,३७,२६
भोजपुर	१,२६,२५	३,४५,३६	४,७१,६१	१,८६,९८	११,४४,६१	१३,३१,५९	०	०	०	८,८८,००	६,५८,५९	२०,३२,६१	२६,९१,२०
नगरपालिका	३०,००	१,००,६६	१,३०,६६	३५,५१	४,९६,२४	५,३१,७५	०	०	०	२,२८,००	१,६६,१७	६,४४,२४	८,९०,४१
८०१०११२२ भोजपुर नगरपालिका	१५,००	४९,११	६४,११	१३,९३	१,३५,२९	१,४९,२२	०	०	०	९८,००	७८,०४	२,३३,२९	३,११,३३
८०१०११२३ षडानन्द नगरपालिका	१५,००	५१,५५	६६,५५	२१,५८	२,८०,९५	३,०२,५३	०	०	०	१,३०,००	८८,१३	४,१०,९५	४,९९,०८
गाउँपालिका	९६,२५	२,४४,७०	३,४०,९५	१,५१,५७	७,२८,३७	८,७९,८४	०	०	०	६,६०,००	४,९२,४२	१३,८८,३७	१८,८०,७९
८०१०१३३८ अरुण गाउँपालिका	१३,७५	३५,८५	४९,६०	६,१३	१,२७,७४	१,३३,८७	०	०	०	९७,५०	५५,७३	२,२५,२४	२,८०,९७
८०१०१३३९ आमचोक गाउँपालिका	१३,७५	३६,३०	५०,०५	२९,४४	४६,८९	७६,३३	०	०	०	९५,००	७९,४९	१,४१,८९	२,२१,३८
८०१०१३४० टयाम्केमैयुङ गाउँपालिका	१३,७५	३६,८१	५०,५६	२८,६६	१,६२,३१	१,९०,९७	०	०	०	१,००,००	७९,२२	२,६२,३१	३,४१,५३
८०१०१३४१ पौवादुङ्गा गाउँपालिका	१३,७५	३२,१६	४५,९१	१५,८१	६४,००	७९,८१	०	०	०	९७,५०	६१,७२	१,६१,५०	२,२३,२२
८०१०१३४२ रामप्रसाद राई गाउँपालिका	१३,७५	३६,६२	५०,३७	१३,९१	६५,६०	७९,५१	०	०	०	९७,५०	६४,२८	१,६३,१०	२,२७,३८
८०१०१३४३ साल्पासिलिङ्गो गाउँपालिका	१३,७५	२८,४५	४२,२०	१५,१४	१,७२,८३	१,८८,९७	०	०	०	९७,५०	५७,३४	२,७०,३३	३,२७,६७
८०१०१३४४ हतुवागढी गाउँपालिका	१३,७५	३८,५१	५२,२६	४२,३८	८९,००	१,३१,३८	०	०	०	७५,००	९४,६४	१,६४,००	२,५८,६४
खोटाङ	१,४१,२५	३,८८,३९	५,२९,६४	४,४२,४६	१९,३५,४१	२३,७७,८७	०	०	०	१०,२९,००	९,७२,१०	२९,६४,४१	३९,३६,५१
नगरपालिका	३२,५०	१,२०,९५	१,५३,४५	१,६४,१३	११,०५,७३	१२,६९,८६	०	०	०	२,६०,००	३,१७,५८	१३,६५,७३	१६,८३,३१
८०१०११४० दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका	१७,५०	७१,९२	८९,४२	७२,६१	७,३४,७३	८,०७,३४	०	०	०	१,३०,००	१,६२,०३	८,६४,७३	१०,२६,७६
८०१०११४१ हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका	१५,००	४९,०३	६४,०३	९१,५२	३,७१,००	४,६२,५२	०	०	०	१,३०,००	१,५५,५५	५,०१,००	६,५६,५५
गाउँपालिका	१,०८,७५	२,६७,४४	३,७६,१९	२,७८,३३	८,२९,६८	११,०८,०१	०	०	०	७,६९,००	६,५४,५२	१५,९८,६८	२२,५३,२०
८०१०१३७० ऐसेलुखर्क गाउँपालिका	१३,७५	३३,२०	४६,९५	१७,५१	१,५६,००	१,७३,५१	०	०	०	९५,००	६४,४६	२,५१,००	३,१५,४६
८०१०१३७१ केपिलासगढी गाउँपालिका	१३,७५	३१,८७	४५,६२	५८,७३	१,०३,६६	१,६२,३९	०	०	०	९०,००	१,०४,३५	१,९३,६६	२,९८,०१
८०१०१३७२ खोटेहाङ गाउँपालिका	१३,७५	४२,५०	५६,२५	४२,५८	१,७४,५९	२,१७,१७	०	०	०	९५,००	९८,८३	२,६९,५९	३,६८,४२
८०१०१३७३ जन्तेढुंगा गाउँपालिका	१३,७५	३२,१९	४५,९४	३४,८८	७६,९४	१,११,८२	०	०	०	१,००,००	८०,८२	१,७६,९४	२,५७,७६
८०१०१३७४ दिप्रुङ चुइचुम्मा गाउँपालिका	१३,७५	४०,२३	५३,९८	३४,३९	२६,००	६०,३९	०	०	०	९५,००	८८,३७	१,२१,००	२,०९,३७
८०१०१३७५ रावा बेसी गाउँपालिका	१३,७५	२९,५७	४३,३२	३४,९६	१,५६,२२	१,९१,१८	०	०	०	१,००,००	७८,२८	२,५६,२२	३,३४,५०
८०१०१३७६ बराहपोखरी गाउँपालिका	१३,७५	३०,७९	४४,५४	२८,३२	६६,५१	९४,७३	०	०	०	९४,००	७२,८६	१,६०,५१	२,३३,२७
८०१०१३७७ साकेला गाउँपालिका	१२,५०	२७,०९	३९,५९	२६,९६	६९,८६	९६,८२	०	०	०	१,००,००	६६,५५	१,६९,८६	२,३६,४१
सोलुखुम्बु	१,०७,५०	३,८०,७२	४,८८,२२	२,५२,३३	३,२९,००	५,८१,३३	०	०	०	८,२२,५०	७,४०,५५	११,५१,५०	१८,९२,०५
नगरपालिका	१५,००	६५,५८	८०,५८	४८,२५	६०,००	१,०८,२५	०	०	०	१,३०,००	१,२८,८३	१,९०,००	३,१८,८३
८०१०११३९ सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका	१५,००	६५,५८	८०,५८	४८,२५	६०,००	१,०८,२५	०	०	०	१,३०,००	१,२८,८३	१,९०,००	३,१८,८३
गाउँपालिका	९२,५०	३,१५,१४	४,०७,६४	२,०४,०८	२,६९,००	४,७३,०८	०	०	०	६,९२,५०	६,११,७२	९,६१,५०	१५,७३,२२
८०१०१३६३ खुम्बु पासाङल्हामु गाउँपालिका	१२,५०	३८,७२	५१,२२	१६,५६	०	१६,५६	०	०	०	९७,५०	६७,७८	९७,५०	१,६४,२८
८०१०१३६४ माप्य दुधकोशी गाउँपालिका	१३,७५	४८,३१	६२,०६	१५,६२	८०,००	९५,६२	०	०	०	१,००,००	७७,६८	१,८०,००	२,५७,६८
८०१०१३६५ थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका	१३,७५	६४,३४	७८,०९	४२,४७	७३,००	१,१५,४७	०	०	०	९५,००	१,२०,५६	१,६८,००	२,८८,५६
८०१०१३६६ नेत्रासल्यान गाउँपालिका	१३,७५	५७,९५	७१,७०	३६,७०	५,००	४१,७०	०	०	०	१,००,००	१,०८,४०	१,०५,००	२,१३,४०
८०१०१३६७ महाकुलुङ गाउँपालिका	१३,७५	४२,५३	५६,२८	२९,७१	८०,००	१,०९,७१	०	०	०	१,००,००	८५,९९	१,८०,००	२,६५,९९
८०१०१३६८ लिखुपिके गाउँपालिका	१२,५०	२६,०१	३८,५१	४०,९८	३१,००	७१,९८	०	०	०	१,००,००	७९,४९	१,३१,००	२,१०,४९

शीर्षक	समानिकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुंजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा		चालु	पुंजीगत	कुल जम्मा
८०१०१३६९ सोताड गाउँपालिका	१२,५०	३७,२८	४९,७८	२२,०४	०	२२,०४	०	०	०	१,००,००	७१,८२	१,००,००	१,७१,८२
ओखलढुंगा	१,११,२५	२,८२,०७	३,९३,३२	३,०८,२९	६,३६,८७	९,४५,१६	०	०	०	८,१०,२५	७,०१,६१	१४,४७,१२	२१,४८,७३
नगरपालिका	१५,००	४८,८७	६३,८७	५४,७२	१,१५,७४	१,७०,४६	०	०	०	१,३०,००	१,१८,५९	२,४५,७४	३,६४,३३
८०१०११४६ सिद्धिचरण नगरपालिका	१५,००	४८,८७	६३,८७	५४,७२	१,१५,७४	१,७०,४६	०	०	०	१,३०,००	१,१८,५९	२,४५,७४	३,६४,३३
गाउँपालिका	९६,२५	२,३३,२०	३,२९,४५	२,५३,५७	५,२१,१३	७,७४,७०	०	०	०	६,८०,२५	५,८३,०२	१२,०१,३८	१७,८४,४०
८०१०१३८२ खिजीदिम्बा गाउँपालिका	१३,७५	३१,०५	४४,८०	३९,०६	४०,३८	७९,४४	०	०	०	१,००,००	८३,८६	१,४०,३८	२,२४,२४
८०१०१३८३ चम्पादेवी गाउँपालिका	१३,७५	३४,१४	४७,८९	२३,५४	६१,१९	८४,७३	०	०	०	१,००,००	७१,४३	१,६१,१९	२,३२,६२
८०१०१३८४ चिशंखुगढी गाउँपालिका	१३,७५	३१,७०	४५,४५	६५,२७	५६,२८	१,२१,५५	०	०	०	९७,५०	१,१०,७२	१,५३,७८	२,६४,४०
८०१०१३८५ मानेभञ्ज्याङ गाउँपालिका	१३,७५	३८,९८	५२,७३	२४,८८	९३,०२	१,१७,९०	०	०	०	१,००,००	७७,६१	१,९३,०२	२,७०,६३
८०१०१३८६ मोलुङ गाउँपालिका	१३,७५	३३,०९	४६,८४	३५,२३	७७,७८	१,१३,०१	०	०	०	८२,७५	८२,०७	१,६०,५३	२,४२,६०
८०१०१३८७ लिखु गाउँपालिका	१३,७५	२९,३०	४३,०५	३६,२५	८४,९९	१,२१,२४	०	०	०	१,००,००	७९,३०	१,८५,९९	२,६४,२९
८०१०१३८८ सुनकोशी गाउँपालिका	१३,७५	३४,९४	४८,६९	२९,३४	१,०७,४९	१,३६,८३	०	०	०	१,००,००	७८,०३	२,०७,४९	२,८५,२९
उदयपुर	१,३७,५०	४,६७,३३	६,०४,८३	३,९४,५४	९,८९,०७	१३,८३,६१	०	०	०	९,१७,००	९,९९,३७	१९,०६,०७	२९,०५,४४
नगरपालिका	८१,२५	२,८९,८४	३,७१,०९	२,३१,८८	६,४४,४८	८,८६,३६	०	०	०	५,२०,००	६,०२,९७	११,७४,४८	१७,७७,४५
८०१०११४२ कटारी नगरपालिका	१८,७५	४७,४१	६६,१६	७४,३८	१,७४,५८	२,४८,९६	०	०	०	१,३०,००	१,४०,५४	३,०४,५८	४,४४,१२
८०१०११४३ चौदण्डीगढी नगरपालिका	१८,७५	७०,१२	८८,८७	३४,५४	१,३८,३०	१,७२,८४	०	०	०	१,३०,००	१,२३,४१	२,६८,३०	३,९१,७१
८०१०११४४ त्रियुगा नगरपालिका	२५,००	१,०९,९८	१,३४,९८	८४,३१	२,४४,७५	३,२९,०६	०	०	०	१,३०,००	२,१९,२९	३,७४,७५	५,९४,०४
८०१०११४५ बेलका नगरपालिका	१८,७५	६२,३३	८१,०८	३८,६५	९६,८५	१,३५,५०	०	०	०	१,३०,००	१,१९,७३	२,२६,८५	३,४६,५८
गाउँपालिका	५६,२५	१,७७,४९	२,३३,७४	१,६२,६६	३,३४,५९	४,९७,२५	०	०	०	३,९७,००	३,९६,४०	७,३१,५९	११,२७,९९
८०१०१३७८ उदयपुरगढी गाउँपालिका	१५,००	७९,२४	९४,२४	२६,१०	१,५४,६४	१,८०,७४	०	०	०	१,००,००	१,२०,३४	२,५४,६४	३,७४,९८
८०१०१३७९ ताप्ली गाउँपालिका	१३,७५	२९,९५	४३,७०	६०,०९	८५,९५	१,४६,०४	०	०	०	१,००,००	१,०३,७९	१,८५,९५	२,८९,७४
८०१०१३८० रौताहामाई गाउँपालिका	१५,००	४२,३३	५७,३३	४९,७२	६९,००	१,१८,७२	०	०	०	९७,००	१,०७,०५	१,६६,००	२,७३,०५
८०१०१३८१ लिम्बुङबुङ गाउँपालिका	१२,५०	२५,९७	३८,४७	२६,७५	२५,००	५१,७५	०	०	०	१,००,००	६५,२२	१,२५,००	१,९०,२२
झापा	३,०३,७५	११,९१,२४	१४,९४,९९	८,८२,२५	२१,०५,००	२९,८७,२५	०	०	०	१७,४०,००	२३,७७,२४	३८,४५,००	६२,२२,२४
नगरपालिका	१,८३,७५	७,६३,२७	९,४७,०२	५,७८,७०	१२,५३,००	१८,३१,७०	०	०	०	१०,४०,००	१५,२५,७२	२२,९३,००	३८,१८,७२
८०१०११०७ अर्जुनधारा नगरपालिका	२२,५०	८६,६८	१,०९,१८	७५,६२	१,५५,००	२,३०,६२	०	०	०	१,३०,००	१,८५,८०	२,८५,००	४,६९,८०
८०१०११०८ कम्काई नगरपालिका	१८,७५	६५,४४	८४,१९	७६,२४	१,१७,००	१,९३,२४	०	०	०	१,३०,००	१,६०,४३	२,४७,००	४,०७,४३
८०१०११०९ गौरादह नगरपालिका	२०,००	७८,९२	९८,९२	८५,४७	२,४५,००	३,३०,४७	०	०	०	१,३०,००	१,८४,३९	३,७५,००	५,५९,३९
८०१०१११० दमक नगरपालिका	२५,००	१,०२,००	१,२७,००	५५,१८	१,९३,००	२,४८,१८	०	०	०	१,३०,००	१,८२,१८	३,२३,००	५,०५,१८
८०१०११११ विर्तामोड नगरपालिका	२६,२५	१,११,१२	१,३७,३७	९४,४६	१,४१,००	२,३५,४६	०	०	०	१,३०,००	२,३१,८३	२,७१,००	५,०२,८३
८०१०१११२ भद्रपुर नगरपालिका	२१,२५	९३,७६	१,१५,०१	५८,५७	८०,००	१,३८,५७	०	०	०	१,३०,००	१,७३,५८	२,१०,००	३,८३,५८
८०१०१११३ मेचीनगर नगरपालिका	२८,७५	१,३५,२३	१,६३,९८	८१,४४	१,४०,००	२,२१,४४	०	०	०	१,३०,००	२,४५,४२	२,७०,००	५,१५,४२
८०१०१११४ शिवसताक्षी नगरपालिका	२१,२५	९०,१२	१,११,३७	५१,७२	१,८२,००	२,३३,७२	०	०	०	१,३०,००	१,६३,०९	३,१२,००	४,७५,०९
गाउँपालिका	१,२०,००	४,२७,९७	५,४७,९७	३,०३,५५	८,५२,००	११,५५,५५	०	०	०	७,००,००	८,५१,५२	१५,५२,००	२४,०३,५२
८०१०१३२२ कचनकवल गाउँपालिका	१७,५०	६२,९३	८०,४३	४५,३३	६१,००	१,०६,३३	०	०	०	१,००,००	१,२५,७६	१,६१,००	२,८६,७६
८०१०१३२३ कमल गाउँपालिका	१८,७५	७२,६८	९१,४३	३६,१८	२,१०,००	२,४६,१८	०	०	०	१,००,००	१,२७,६१	३,१०,००	४,३७,६१

शीर्षक	समानिकरण अनुदान			सर्तार्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुंजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा		चालु	पुंजीगत	कुल जम्मा
८०१०१३२४ गौरिगंज गाउँपालिका	१६,२५	५५,९४	७२,१९	६४,०५	१,१५,००	१,७९,०५	०	०	०	१,००,००	१,३६,२४	२,१५,००	३,५१,२४
८०१०१३२५ झापा गाउँपालिका	१६,२५	५७,१६	७३,४१	३७,८५	२५,००	६२,८५	०	०	०	१,००,००	१,११,२६	१,२५,००	२,३६,२६
८०१०१३२६ बाह्रदशी गाउँपालिका	१६,२५	५७,३०	७३,५५	३१,५७	१,५८,००	१,८९,५७	०	०	०	१,००,००	१,०५,१२	२,५८,००	३,६३,१२
८०१०१३२७ बुद्धशान्ति गाउँपालिका	१८,७५	६९,३१	८८,०६	५४,५१	१,०३,००	१,५७,५१	०	०	०	१,००,००	१,४२,५७	२,०३,००	३,४५,५७
८०१०१३२८ हल्दिबारी गाउँपालिका	१६,२५	५२,६५	६८,९०	३४,०६	१,८०,००	२,१४,०६	०	०	०	१,००,००	१,०२,९६	२,८०,००	३,८२,९६
मोरङ	३,४१,२५	१३,४२,९४	१६,८४,१९	४,९७,२६	१९,७९,००	२४,७६,२६	०	०	०	२०,०५,००	२१,८१,४५	३९,८४,००	६१,६५,४५
महानगरपालिका	३७,५०	२,११,७९	२,४९,२९	९३,४३	२,९७,००	३,९०,४३	०	०	०	२,००,००	३,४२,७२	४,९७,००	८,३९,७२
८०१०१०११ विराटनगर महानगरपालिका	३७,५०	२,११,७९	२,४९,२९	९३,४३	२,९७,००	३,९०,४३	०	०	०	२,००,००	३,४२,७२	४,९७,००	८,३९,७२
नगरपालिका	१,६६,२५	६,४७,८०	८,१४,०५	२,२२,१४	११,०३,००	१३,२५,१४	०	०	०	१०,४०,००	१०,३६,१९	२१,४३,००	३१,७९,१९
८०१०११३१ उर्लावारी नगरपालिका	२१,२५	८१,९३	१,०३,१८	३०,३८	१,४४,००	१,७४,३८	०	०	०	१,३०,००	१,३३,५६	२,७४,००	४,०७,५६
८०१०११३२ पथरी शनिधरे नगरपालिका	२१,२५	८७,३९	१,०८,६४	१५,२८	१,०६,००	१,२१,२८	०	०	०	१,३०,००	१,२३,९२	२,३६,००	३,५९,९२
८०१०११३३ बेलबारी नगरपालिका	२२,५०	९०,५७	१,१३,०७	१६,८१	१,००,००	१,१६,८१	०	०	०	१,३०,००	१,२९,८८	२,३०,००	३,५९,८८
८०१०११३४ रंगेली नगरपालिका	१८,७५	७४,६८	९३,४३	२०,८८	१,६४,००	१,८४,८८	०	०	०	१,३०,००	१,१४,३१	२,९४,००	४,०८,३१
८०१०११३५ रतुवाभाई नगरपालिका	२०,००	७९,१२	९९,१२	३३,३३	२,२४,००	२,५७,३३	०	०	०	१,३०,००	१,३२,४५	३,५४,००	४,८६,४५
८०१०११३६ लेटाङ नगरपालिका	१६,२५	५५,८१	७२,०६	६१,४३	३५,००	९६,४३	०	०	०	१,३०,००	१,३३,४९	१,६५,००	२,९८,४९
८०१०११३७ सुनवर्षी नगरपालिका	१८,७५	७२,१०	९०,८५	१२,०३	२,३८,००	२,५०,०३	०	०	०	१,३०,००	१,०२,८८	३,६८,००	४,७०,८८
८०१०११३८ सुन्दरहरैचा नगरपालिका	२७,५०	१,०६,२०	१,३३,७०	३२,००	९२,००	१,२४,००	०	०	०	१,३०,००	१,६५,७०	२,२२,००	३,८७,७०
गाउँपालिका	१,३७,५०	४,८३,३५	६,२०,८५	१,८१,६९	५,७९,००	७,६०,६९	०	०	०	७,६५,००	८,०२,५४	१३,४४,००	२१,४६,५४
८०१०१३५५ कटहरी गाउँपालिका	१७,५०	६३,०३	८०,५३	१०,८८	८१,००	९१,८८	०	०	०	१,००,००	९१,४१	१,८१,००	२,७२,४१
८०१०१३५६ कानेपोखरी गाउँपालिका	१७,५०	६३,८४	८१,३४	१६,२३	४३,००	५९,२३	०	०	०	१,००,००	९७,५७	१,४३,००	२,४०,५७
८०१०१३५७ केरावारी गाउँपालिका	१६,२५	५४,३४	७०,५९	३६,४३	४१,००	७७,४३	०	०	०	१,००,००	१,०७,०२	१,४१,००	२,४८,०२
८०१०१३५८ ग्रामथान गाउँपालिका	१६,२५	५६,६८	७२,९३	१९,८८	१,०१,००	१,२०,८८	०	०	०	१,००,००	९२,८१	२,०१,००	२,९३,८१
८०१०१३५९ जहदा गाउँपालिका	१७,५०	६२,६१	८०,११	१०,७३	५५,००	६५,७३	०	०	०	१,००,००	९०,८४	१,५५,००	२,४५,८४
८०१०१३६० धनपालथान गाउँपालिका	१७,५०	६१,४३	७८,९३	३९,८१	९१,००	१,३०,८१	०	०	०	६५,००	१,१८,७४	१,५६,००	२,७४,७४
८०१०१३६१ बुढीमंगा गाउँपालिका	१८,७५	६८,४०	८७,१५	१२,७३	१,०२,००	१,१४,७३	०	०	०	१,००,००	९९,८८	२,०२,००	३,०१,८८
८०१०१३६२ मिक्लाजुङ गाउँपालिका	१६,२५	५३,०२	६९,२७	३५,००	६५,००	१,००,००	०	०	०	१,००,००	१,०४,२७	१,६५,००	२,६९,२७
सुनसरी	२,५५,००	१०,११,८४	१२,६६,८४	२,८५,८८	१३,६७,३०	१६,५३,१८	०	०	०	१३,९२,००	१५,५२,७२	२७,५९,३०	४३,१२,०२
उप-महानगरपालिका	६८,७५	३,१८,२६	३,८७,०१	७०,४६	४,५४,००	५,२४,४६	०	०	०	३,७७,००	४,५७,४७	८,३१,००	१२,८८,४७
८०१०१०३१ इटहरी उप-महानगरपालिका	३६,२५	१,५८,२०	१,९४,४५	३२,३८	२,४४,००	२,७६,३८	०	०	०	१,७७,००	२,२६,६३	४,२१,००	६,४७,६३
८०१०१०३२ धरान उप-महानगरपालिका	३२,५०	१,६०,०६	१,९२,५६	३८,०८	२,१०,००	२,४८,०८	०	०	०	२,००,००	२,३०,६४	४,१०,००	६,४०,६४
नगरपालिका	८५,००	३,४३,२२	४,२८,२२	९९,६७	५,४४,३०	६,४३,९७	०	०	०	५,२०,००	५,२७,८९	१०,६४,३०	१५,९२,१९
८०१०११२७ इनरुवा नगरपालिका	२१,२५	८८,८१	१,१०,०६	३८,७०	१,६५,००	२,०३,७०	०	०	०	१,३०,००	१,४८,७६	२,९५,००	४,४३,७६
८०१०११२८ दुहवी नगरपालिका	२०,००	८०,२९	१,००,२९	२१,८८	१,४८,००	१,६९,८८	०	०	०	१,३०,००	१,२२,१७	२,७८,००	४,००,१७
८०१०११२९ बराह नगरपालिका	२३,७५	९८,८५	१,२२,६०	२४,२६	१,२८,३०	१,५२,५६	०	०	०	१,३०,००	१,४६,८६	२,५८,३०	४,०५,१६
८०१०११३० रामधुनी नगरपालिका	२०,००	७५,२७	९५,२७	१४,८३	१,०३,००	१,१७,८३	०	०	०	१,३०,००	१,१०,१०	२,३३,००	३,४३,१०
गाउँपालिका	१,०१,२५	३,५०,३६	४,५१,६१	१,१५,७५	३,६९,००	४,८५,७५	०	०	०	४,९५,००	५,६७,३६	८,६४,००	१४,३१,३६

शीर्षक	समानीकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुँजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा		चालु	पुँजीगत	कुल जम्मा
८०१०१३४९ कोशी गाउँपालिका	१७,५०	६५,०३	८२,५३	१०,८८	०	१०,८८	०	०	०	१,००,००	९३,४१	१,००,००	१,९३,४१
८०१०१३५० गढी गाउँपालिका	१६,२५	५६,६१	७२,८६	१९,५८	१,१२,००	१,३१,५८	०	०	०	०	९२,४४	१,१२,००	२,०४,४४
८०१०१३५१ देवानगञ्ज गाउँपालिका	१६,२५	५६,३८	७२,६३	१४,४०	१,००,००	१,१४,४०	०	०	०	९५,००	८७,०३	१,९५,००	२,८२,०३
८०१०१३५२ बर्जु गाउँपालिका	१६,२५	५१,५७	६७,८२	४५,२८	१,०५,००	१,५०,२८	०	०	०	१,००,००	१,१३,१०	२,०५,००	३,१८,१०
८०१०१३५३ भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	१७,५०	५८,७९	७६,२९	१४,२८	२४,००	३८,२८	०	०	०	१,००,००	९०,५७	१,२४,००	२,१४,५७
८०१०१३५४ हरिनगर गाउँपालिका	१७,५०	६१,९८	७९,४८	११,३३	२८,००	३९,३३	०	०	०	१,००,००	९०,८१	१,२८,००	२,१८,८१

सशर्त अनुदान

(रु.हजारमा)

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
०१ ताप्लेजुङ		७,७२,५०
८०१०११०१ फुङलिङ नगरपालिका		१,५९,९४
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२६ भेडापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.५१ तेलहन वाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.५९ अखौले ढुङ्गे घ्याङ तलामे खानेपानी योजना, फुङलिङ ८, ताप्लेजुङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०५९ किरात माडहिम घेराबारा , फुङलिङ ६ ताप्लेजुङ	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०६१ ताप्लेजुङ सहिद पार्क निर्माण, फुङलिङ ४ ताप्लेजुङ	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११४५ यो हाड साम थेवा माड हिम घेराबारा गेट निर्माण, फुङलिङ नपा ६ ताप्लेजुङ	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२२४ देउलुङ्गे कालो बर हुँदै टाकुरे ढुङ्गे सशस्त्र गुल्म पदमार्ग निर्माण फुङलिङ न.पा. २ ताप्लेजुङ	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६५९ चिन्चोरा खोल्सी मुकुम्बुङ पहिरो नियन्त्रण - फुङलिङ १ ताप्लेजुङ	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३७ आप्रवासी श्रोत केन्द्र सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२४,९४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२१० शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.५४ पाथीभरा बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३१२ जिल्ला अस्पताल ताप्लेजुङमा पोष्टमार्टम गृहमा Mortuary Freeze को लागि भवन तथा जानको लागि पैदल मार्ग निर्माण	१३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३१६ पाथीभरा माथ्लो फेदि स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण, फुङलिङ गापा १०	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३२० सहरी स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण हिटि फुङलिङ	१०,००
८०१०१३०१ आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका		५१,५०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२७ सुन्तलाजात फलफूल विस्तार कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२१९ पर्यापर्यटन पदमार्ग निर्माण आठराई त्रिवेणी ४ ताप्लेजुङ	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१३,८२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१९९ परमसिंह देवी मावि निगुरादिन	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१२१ छातेढुङ्गा माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
८०१०१३०२ फक्ताङलुङ गाउँपालिका		१,१६,४९
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.५० अलैची खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०५८ दिकि छोलिङ गुम्बा पुनः निर्माण, फक्ताङलुङ ७ ओलाङचुङगोला ताप्लेजुङ	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०८८ लिङ्गिम सिबा बजार बाट चिलाउने डाँडा हुँदै पाथीभरा जाने रेलिङ सहित सोलिङ पदमार्ग निर्माण, फक्ताङलुङ ३ लिङ्गिम	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१४,४९
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२३९ विजय आवि फक्ताङलुङ ३ लिङ्गिम घेराबारा	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२०४ महेन्द्र आवि लिङ्गिम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२३६ महारानी आ वि खेलमैदान विस्तार	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८७६ श्री विपुधाम आ वि भौतिक संरचना निर्माण, फक्ताङलुङ ४ इखालु	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८७७ आदर्श मा वि घेरावारा, फक्ताङलुङ २, खेजेनिम	६,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३१७ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण, सावादिन लेलेप, फाक्तालुङ गा.पा	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३२८ खेजेनिम स्वा चौकी मर्मत फक्तालुङ गापा २	१०,००
८०१०१३०३ मिक्वाखोला गाउँपालिका		६५,४०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२९ आलु उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३९ चौरी व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१५,४०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५०० पञ्चेधरी खेलमैदान घेरावारा वडा नं ३	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३१५ श्री मिक्वाखोला स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण, साझेदारी वडा नम्बर २	१५,००
८०१०१३०४ मेरिङ्देन गाउँपालिका		५२,८३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२७ सुन्तलाजात फलफूल विस्तार कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१४,८३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१४८ पृथ्वी मावि मेरिङ्देन गापा ३, ताप्लेजुङ नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२५,००
८०१०१३०५ मैवाखोला गाउँपालिका		४७,२२
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२९ आलु उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२२५ मिन्के मेन्झायोम देखि घुमाउने गुफा हुँदै मदनभण्डारी राजमार्ग लोकमार्ग जोडिने पदमार्ग निर्माण मैवाखोला गा.पा. ३ ताप्लेजुङ	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१४,२२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२३५ मदन भण्डारी खेलमैदान सांगू	१०,००
८०१०१३०६ पाथिभरा याङ्वरक गाउँपालिका		३४,३९
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२९ आलु उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१६,७१
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१२२ सिद्धेश्वरी माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
८०१०१३०७ सिदिङ्वा गाउँपालिका		९०,२०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३१ व्यवसायिक गाईभैसी पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३२ दलहन उत्पादन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१.६.६० कालिखोला बृहत खानेपानी योजना सिदिङ्वा १, ताप्लेजुङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११०९ चमेरे गुफा जाने पदमार्ग निर्माण, सिदिङ्वा ७	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११११ ढङ्गढङ्गे झरना पर्यटन प्रवर्द्धन, सिदिङ्वा गा.पा. ५ ताप्लेजुङ	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१७,२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६१ मेहले खेलकुद युवा क्लबसिदिङ्वा ६, सन्नालन तथा व्यवस्थापन	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९३१ सिंहदेवि आवि मर्मत, साव्लाखु सिदिङ्वा	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३२४ Birthing center स्थापना तथा व्यवस्थापन, सिदिङ्वा गा.पा	१५,००
८०१०१३०८ सिरीजङ्गा गाउँपालिका		१,५४,५३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७२६ गणेश मावि खेवाङ ऋखेपत्र महादेव मन्दिर मर्मत, श्रीजंघा ७, ताप्लेजुङ	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१६,८५

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२२३ सिमेक्ला आ वि सिमेक्ला,सिरिजंगाको मर्मत सम्भार	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२३० याङपाड आ वि याङपाड,सिरिजंगाको मर्मत	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१८५ गङ्गा आ वि मामडखे	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१८७ फुन्दुवा आधारभूत विद्यालय	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२०७ पाथीभरा आवि, सिन्धेबू	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२१९ दलवहादुर मेमोरियल खेलमैदान मामाङ्गे	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२२० तेल्लोक मा वि सिरिजङ्गाको खेलमैदान	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२२१ राष्ट्रीय मा वि पेदाङ	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२२४ सुदाप आ वि मामाङ्खे	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२२७ लिम्बू सांस्कृतिक संग्रहालय सतरोन्ती,मामाङ्खे	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२३१ धुलेओडार सवदाह घाट निर्माण, फुन्दुवा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९४२ हरि नेपाल प्रतिष्ठान सिनाम तान्लेजुंग	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११६ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि अर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१२० लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.५३ सिनाम बहुमुखी क्याम्पस सिरिजङ्गालाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३१९ खेवाङ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	२५,००

०२ पाँचथर १४,९६,३५

८०१०११०२ फिदिम नगरपालिका ४,५४,१२

३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.१९ चिस्थान केन्द्र निर्माण	८,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३३ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१५३ उन्नत कृषि पशुपन्छी फर्ममा पशुपालन प्रवर्द्धन (बडा न. ५)	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३७७ शिवाखोला खस्वाङ्मु हुदै चालिसे सिंचाइ योजना, पाँचथर -६	१६,०४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३७८ कार्तिके मालवासे दुमा सवरङ्ग सिंचाइ योजना, पाँचथर -१	१६,९७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३७९ कामिखोला तंकिगाउँ चनोटे सिंचाइ योजना, पाँचथर -८	१३,४३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३८० नाम्दुखोला असिने हाडफाबुङ सिंचाइ योजना, पाँचथर -७	१६,८०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३८१ होक्मा खोलाबाट आउने फुसेँ कुलो सिंचाइ योजना , पाँचथर -२	१७,२४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३८२ मालुवा खोलादेखि मालुवासम्म सिंचाइ योजना, पाँचथर -४	९,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३८३ शिवुवा सचाटार सिंचाइ योजना, पाँचथर -१२	१६,९२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३८४ भट्टा कुलो सिंचाइ योजना, पाँचथर -५	१७,४८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३८५ थापाटार कुलो सिंचाइ योजना, पाँचथर -४	१९,४२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३८६ नाम्दु सिंचाइ योजना, पाँचथर -७	४,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३८७ कामिटार फिलिङगे अर्थपाले सिंचाइ योजना, पाँचथर -४	९,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९२४ बासुम तल्लोहाडी खेतधारी सिंचाई योजना	१३,२४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९२५ लामाखोला सल्लेरी बाँझोगरा सिंचाई योजना	९,७३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९२६ सिबुवा खोला फुएल सिंचाई योजना	१३,८५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९२७ खुडखोला कटरबोटे पन्चिसे सिंचाई योजना	२१,५४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.५२ चुनिया खोला फेलोङ्ग गाउँ सिवा खानेपानी योजना, फि.न.पा. ५	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.५३ चुचेदुङ्गा सिन्दुपौवा खा.पा.आ.,फिदिम ५, पाँचथर	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.५४ बाघ पानि खा.पा.आ, फिदिम न.पा. ३ पाँचथर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११४६ ऐतिहासिक थेवा माडहिम निर्माण तथा कम्पाउन्ड बाल , फिदिम -८ पाँचथर	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११४७ नाम्दु झरना तिनपोखरी पर्यटन पुर्वाधार , फिदिम ७	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११४८ युक्बुङ लिङथाङ माडहिम भौतिक पुर्वाधार निर्माण , फिदिम न.पा -५	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११५० टिमुरे भन्ज्याङ सिङ्ग मार्ग , फिदिम १३ पाँचथर	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६६१ गुरु रिरजेन छोर्खेलिङ गुम्बा निर्माण - फि .न.पा १२ नागीन	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६६२ श्री वन देवी मन्दिर निर्माण फि.न.पा ४	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६६३ युक्बुङ लिङथाङ माडहिम भौतिक पुर्वाधार निर्माण, फिदिम न.पा -५	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६६४ तमु गुम्बा निर्माण, फिदिम-१२ जरिङ्गे पाँचथर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६६८ तमुबौध गुम्बा भौतिक पुर्वाधार निर्माण, फिदिम-८ पाँचथर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६७० सिर्वाँनि फेजुङ जलपा युवराज पदमार्ग, फिदिम १३ र १४ पाँचथर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२.२.३४३ सार्वजनिक निर्माण कार्य (पदमार्ग निर्माण तथा पुननिर्माण र थप कार्यहरु, सूचना बोर्ड, खानेपानी, शौचालय, स्थानीय वास्तुकला, आरामस्थल निर्माण आदि)	७,७०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१.२.१ प्रवर्धनात्मक कृयालकलापहरु	५८
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१.२.३ परियोजना व्यवस्थापन	३०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२४ स्थानीय तहको साझेदारीमा बृद्धाश्रमहरुको सुदृढिकरण तथा व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.५ आप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	४,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	५,१८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५४० पाँचथर रंगशाला तथा महिला फुटबल एकेडेमिफिदिम५ खेलमैदान स्तरउन्नती	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८९२ सिद्धपोखरी सेवा सदन जेष्ठ नागरिक भवन घेरावारा फिदिम २	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९१२ चोकलुङ्ग आधारभुत प्रावि खेल मैदान निर्माण फिदिम ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९१४ याङनाम आधारभुत प्रावि खेल मैदान निर्माण फिदिम ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.३.६८ पाँचथर ब. क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२८३ नांगिन स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण तथा घेरावार	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३१८ फिदिम नपा १४ मुलढोडा खोप केन्द्र निर्माण	२५,००
८०१०१३०९ कुम्मायक गाउँपालिका		२८,९८
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.५.११९ रैथाने बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१.६.५६ पिरिङखोला हुँदै सुञ्जनी टोल सम्म खा.पा.आ. कुम्मायक-१, पाँचथर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६१४ किरात हाडसाङ सेसेलुङ युमा माडहिम संग्रालयको भवन तथा आश्रम निर्माण, कुम्मायक - २ मंगल डोडा पाँचथर	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२,९८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.३.६७ यासोक क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
८०१०१३१० तुम्बेवा गाउँपालिका		१,२३,७६
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.५.१३३ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१.५.१२०५ नयाँ खेत कुलो सिंचाइ योजना , पाँचथर -५	५,४७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१.५.१२०६ झगडे कुलो सिंचाइ योजना , पाँचथर -४	१३,९३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१.५.१२०७ ओलनेटार कुलो सिंचाइ योजना, पाँचथर -४	६,९९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१.५.१२०८ खोलाबारी पुद्गार देखी हुँगे ठुलोखेत चोवटी कवासे कुलो सिंचाइ योजना, पाँचथर -३	५,४८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१.५.१२०९ याकसिगे खोला अहालडाडा कुलो सिंचाइ योजना , पाँचथर -५	५,९५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१.५.१२१० माल्वासे माथिल्लो कुलो सिंचाइ योजना, पाँचथर -४	६,०६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१.५.१२११ तिन दोभाने जट्टेदार कुलो सिंचाइ योजना, पाँचथर -५	१०,१३

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२१२ राइजित कुलो सिंचाई योजना, पाँचथर -४	१४,२७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८४१ धुवीं खोलाबाट लुधुक हुँदै बाखी सम्म कुलो सिंचाई योजना	१३,९५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११३४ श्री जगत उद्धार बौध गुम्बा निर्माण, तुम्बेवा-१ पाँचथर	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६२४ लखुवा विश्रान्ती घाट निर्माण तुम्बेवा पाँचथर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६२६ किरात फाल्गु आत्मा पवित्र माइहिम निर्माण, तुम्बेवा-४ वलने पाँचथर	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६२७ श्री जगत उद्धार बौध गुम्बा निर्माण, तुम्बेवा-१ पाँचथर	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२,५३
८०१०१३११ फालेलुङ गाउँपालिका		२,६३,५५
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.११० कोदो खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१५२ कफी खेती विस्तार (कफी खेती समूह फालेलुङ्ग २ डौडागाँउ)	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६७ मौरी पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३६९ तिनदोभाने खरबारी जोरपाटी सिंचाई योजना, पाँचथर -२	१५,२०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३७० सेबाखोला दुङ्गेसागु थाकेपुङ्ग मच्छेबुङ्ग सिंचाई योजना, पाँचथर -३	१६,४०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३७१ चेमचेम लामिडाडाँ ओगोम्बा बाँस्कोटे सिंचाई योजना, पाँचथर -६	१४,४०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३७२ धुँवाखोला दुङ्गे थोकपन बरबोटे सिंचाई योजना, पाँचथर -७	१५,९५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३७३ खेदोक खोला केरावारी सिंचाई योजना, पाँचथर -५	२,४०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३७४ भङ्ग्याङ नाम्लुवा मच्छेबुङ सिंचाई योजना, पाँचथर -३	४,४६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३७५ पानामा गोएले किक्नाम्धाप सिंचाई योजना, पाँचथर -३	४,०१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३७६ कल्च्युडे मेमेङ डाडाँ सिंचाई योजना, पाँचथर -४	३,९४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११९ लुवाखोला खरिबोटे सिंचाई योजना	१५,६४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२० पानीपरुवा भालुखोप आहाले सिंचाई योजना	१६,३४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.४९ अँधेरी कतिके आल्डे,पाखे खा•पा• आ•फालेलुङ्ग ५ पाँचथर	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.५० खेम्जुवा खा•पा• आ. फालेलुङ्ग १, पाँचथर	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.५१ निर्भारे खानेपानी योजना, फालेलुङ्ग १, सुँगा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११३८ फिपुक,तालेघर,तिनघरे,अङ्शुभन्ज्याङ, रमिते,आखासे,छिन्तापु,साबालामुथुप्पा पर्यटन मार्ग निर्माण, फालेलुङ्ग ८, पाँचथर	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११४३ नोर्देन छो लिङ्ग छो गोम्बा ,मर्मत, फालेलुङ्ग -४ गुरुङटार	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,१३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९१५ श्री सिद्धकाली मा वि खेलमैदान निर्माण साथै स्तरउन्नती (फालेलुङ्ग गापा — ५, जोरपाटी	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९१८ इम्सावा खेल मैदान स्तर उन्नती फालेलुङ्ग ६	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९१९ विहिदिन खेल मैदान स्तरउन्नती फालेलुङ्ग ७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१२२ सिद्धेश्वरी माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२८२ आधारभूत स्वा के भवन निर्माण फालेलुङ्ग	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३२२ आधारभूत स्वास्थ्य चौकी सिदिन	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३२५ आधारभूत स्वा के कुटिडाँडा भवन मर्मत, फालेलुङ्ग १	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३३० आधारभूत स्वास्थ्य चौकी अंशुभन्ज्याङ बर्धिङ सेन्टर निर्माण	१५,००
८०१०१३१२ फाल्गुनन्द गाउँपालिका		१,६२,३९
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.२२.३ अकबरे खुर्साणी ड्राइड मेशिनरी खरिद	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३५६ नयाँ कुलो सिंचाई योजना, पाँचथर -७	१६,५३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३५७ छोेरुङ्गा बौद्धोखेत कुलो सिंचाई योजना, पाँचथर -६	१०,४४

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३५८ चेप्लुङ्ग खोला सिंचाइ योजना, पाँचथर -४	१०,५३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३५९ फिक्चुवाखोला कुलो सिंचाइ योजना, पाँचथर -३	१०,५४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३६० सिरान कुलो साविक ३, ९, १ सिंचाइ योजना, पाँचथर -५	१६,५३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३६१ कल्से हातिलुङ्ग माझीटार कुलो सिंचाइ योजना, पाँचथर -१	१०,५४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०२ फिक्चुखोला याङसु कुलो सिंचाई योजना	१६,३२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.४७ चिलिङदिन खानेपानी योजना साविक ४,३,२ फाल्गुनन्द-४ पाँचथर	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.४८ फिक्चुवा गोपेटिनी खा.पा.आ, फाल्गुनन्द गा.पा. १ पाँचथर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६५५ युमामाडहिम निर्माण पर्यटन प्रवर्द्धन फाल्गुनन्द ५ पाँचथर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६५८ पौवा सारताप सिलोटी पदमार्ग निर्माण, फाल्गुनन्द ३	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२.२.३४३ सार्वजनिक निर्माण कार्य (पदमार्ग निर्माण तथा पुननिर्माण र थप कार्यहरु, सूचना बोर्ड, खानेपानी, शौचालय, स्थानीय स्वास्थ्यकुला, आरामस्थल निर्माण आदि)	५,५०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१.२.१ प्रवर्धनात्मक कृयाकलापहरु	५८
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१.२.३ परियोजना व्यवस्थापन	२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,१०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.३.१.२४ ज्योती माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२८४ फाल्गुनन्द गा.पा. वडा नम्बु ४, चिलिङदिन स्वास्थ्य चौकी भवन सुदृढीकरण	२०,००
८०१०१३१३ मिक्लाजुङ गाउँपालिका		१,९५,७९
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.११.१ पशु अस्पतालका लागि प्रयोगशाला उपकरण खरिद	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३४ फलफूल विस्तार कार्यक्रम (आँप/ लिची)	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३६२ कुरुङखोला खोल्सी कृषि सडक हुदै सल्लेरी जाने सिंचाइ योजना, पाँचथर -५	१५,९५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३६३ सिंतलबारी आन्ला सिंचाइ योजना, पाँचथर -५	१५,९५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३६४ नयाँ खवासे कुलो थामथुम सिंचाइ योजना, पाँचथर -४	१६,४२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३६५ टोटेने खोला सिंचाइ योजना, पाँचथर -७	१,७६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३६६ चैतरिनि कुलो सिंचाइ योजना, पाँचथर -५	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३६७ कुरुङ खोला वेडसेएम्बा सल्लेरी सिंचाइ योजना, पाँचथर -५	२,५०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३६८ सामुदायिक डाडौँ कुलो सिंचाइ योजना, पाँचथर -२	२,७२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०४ नुवा खोला कोल्बोटे कुलो सिंचाई योजना	२,८५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०६ लिलिवा सिमलबोटे सिंचाई योजना	३,०८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.५८ हुलाक पाङ्गुवा अपुरो खानेपानी योजना मिक्लाजुङ पाँचथर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११५२ हिङ्गुखोला पार्क निर्माण , मिक्लाजुङ -६	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११५३ जडिबुट्टे डाडा सहिद पार्क, मिक्लाजुङ पाँचथर	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७१४ श्री सिद्धदेवि किरीँत थोकपेम्चुङ माडहिङ मन्दिर निर्माण मिक्लाजुङ ५ पाँचथर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७१६ मिक्लाजुङ पोखरि संरक्षण तथा पर्यटन पुर्वाधार निर्माण, मिक्लाजुङ-७ पाँचथर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७१८ किरातेधर माडहिम, मिक्लाजुङ ७ पाँचथर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७१९ यलमवर पार्क निर्माण अर्धुरो, मिक्लाजुङ ३ पाचथर	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७२० किरात राई यायोख्खा साकेला थान माडखीम पुर्वाधार निर्माण - मिक्लाजुङ ६, खान्जुङ पाचथर	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,८८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५४२ हाइअल्टिच्युट खेलमैदानमिक्लाजुङखेलमैदान निर्माण	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.७९७ सरस्वती आ वि लुमादिङ्ग वाड नं ७ पुँजिगत सुधार	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.३.१.२३ चन्द्रोदय माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.३.६९ रवी क्याम्पसलाई अनुदान	४,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३२९ रवि आधारभूत अस्पताल पाँचथर भौतिक संरचना निर्माण	२०,००
२०१०१३१४ याङवरक गाउँपालिका		२,०२,७८
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३० सुन्तलाजात फलफूल विस्तार कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३८८ लामसिङ्ग लामिटर मुवाखोला सिंचाइ योजना, पाँचथर -१	११,२६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३८९ अमले ढुङ्गा मेवा खोला सिंचाइ योजना, पाँचथर -१	१६,४२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३९० लादम खोला सिंचाइ योजना, पाँचथर -३	१७,१७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३९१ फक्लुङ फलामखोला सिंचाइ योजना, पाँचथर -३	१५,०४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३९२ ढोडेनि सिंचाइ योजना, पाँचथर -३	९,९१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३९४ शिवुवा खोला झोलुङ्गे सिंचाइ योजना, पाँचथर -४	२,१६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४८९ भुजे तिनदोभाने सिंचाइ योजना	१४,६७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४९४ मेवाखोला साङखेन सिंचाइ योजना	१,८०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.५८४ केराबारी सिंचाइ योजना	९,८८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९२९ बडहरे सिंचाई योजना	६,४७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९३० फलाम खोला सिंचाई योजना	१०,२५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९३२ तारेभिर सिंचाई योजना	१९,७५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९३३ चारेपुङ सिंचाई योजना	१२,२७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.५५ बर्मे खानेपानी योजना, याङवरक २	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०२९ तुढीथान तिनथुके पर्यटन प्रवर्धन, याङवरक ६ पाचैथर	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२,७३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२४८ फुटबल ग्राउण्ड स्तरोन्नती बडा न ५ बरबुङ	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८०८ थर्पु मावि भवन मर्मत याङवरक गाउँपालिका बडा नं. ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९४१ च्याङथापु खेल मैदान निर्माण च्याङथापु ८,	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६६ थर्पु क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
२०१०१३१५ हिलिहाङ गाउँपालिका		६४,९८
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३३ कफी खेती प्रवर्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१४२ चिया खेती विस्तार कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१५२ कफी खेती विस्तार (कफी खेती समूह फालेलुङ्ग २ डाँडागाँउ)	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.५७ भोलें खानिमाती खा.पा.आ, हिलिहाङ गा.पा. ७ पाचथर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०४६ श्रि कमलेष्टर पाञ्चयायन शिव मन्दिर व्यवस्थापन घेराबारा, हिलिहाङ ३	६,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७१० हिलिहाङ दरवार संरक्षण तथा पर्यटकीय पुर्वाधार निर्माण, हिलिहाङ-४ पाँचथर	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२,९८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११६ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	७,००
०३ इलाम		१९,६४.३७
२०१०११०३ ईलाम नगरपालिका		२,२२,०४
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१० प्राङ्गारिक मल उत्पादन पुर्वाधार निर्माण	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.५.११.७ खोरेत रोग नियन्त्रणका लागि चेकपोष्ट व्यवस्थापन खर्च	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३० सुन्तलाजात फलफूल विस्तार कार्यक्रम	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	८,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१८ जोनिङ्ग क्षेत्र तथा बफर जोनमा जैविक सुरक्षा तथा असल पशु अभ्यास सम्बन्धी तालिम	१,५०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३१० सानवीर तामारे हुँदै देविथान सिंचाइ योजना , इलाम -४	१०,५४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३११ जोगमाई बेसी सिंचाइ योजना , इलाम -१०	१२,०३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३१२ भोर्लेनी कुलो सिराने सिंचाइ योजना, इलाम -५	१०,५२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३१३ झुत्रे खोला कोल्बोटे सिंचाइ योजना, इलाम -१	१८,१४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३१४ टाडेखोला याक्फेवा सिंचाइ योजना, इलाम -११	६,६०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३१५ आपसिङ्गे कुलो सिंचाइ योजना, इलाम -१२	१७,३९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३१६ निर्फोक सेडमेन खोला साना सिंचाइ योजना, इलाम -११	१,४०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८४७ नुरुडखोला मलाते दुलालबेसी सिंचाई योजना	१२,५५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११८० बाघखोर बजार सौन्दर्यकरण ३ मिटर फुट्ट्रेल दयाबाया ३२० मिटरको दरले स्टिल रोहिड सहित , इलाम न पा ३	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२१३ ऐतिहासिक चियाबारी सौन्दर्यकरण तथा पर्यपर्यटन इलाम नगरपालिका ७ इलाम	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९७४ नारायण स्थान मन्दिरमा जेष्ठ नागरिक लागी सामुदायिक भवन, इनपा ७	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९८५ सेसेलुङ हाडसाम माडिहम(हाडसाम माडिहम मन्दिर निर्माण र मुजोल्लुङ मन्दिर मर्मत संचार, शौचालय निर्माण, आश्रम गृह), इलाम नपा ९, इलाम	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९८६ टुरिष्ट गाईड सम्बन्धि तालिम इलाम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२४ स्थानीय तहको साझेदारीमा वृद्धाश्रमहरुको सुदृढिकरण तथा व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.५ आप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	४,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२,६७
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३७६ कभर्ड हल निर्माण, इ.न.पा. ९	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५१५ श्री राहासल बाल ग्राम अनाथालय इलाम न.पा.९घेरा बारा	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.६७१ पूर्णस्मारक मावि गोदक मर्मत	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८१० इलाम नगरपालिका बडा नं ६ स्थित नारायण स्थान शिवालय मन्दिर स्तरोन्नति	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९१७ नवराज स्मृति प्रतिष्ठाान ईलाम न.पा. ईलाम	५,००
८०१०११०४ देउमाई नगरपालिका		१,४१,६९
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.५.११.७ खोरेत रोग नियन्त्रणका लागि चेकपोष्ट व्यवस्थापन खर्च	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३६ बेसार उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१४३ आलुखेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६७ मौरी पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	८,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१८ जोनिङ्ग क्षेत्र तथा बफर जोनमा जैविक सुरक्षा तथा असल पशु अभ्यास सम्बन्धी तालिम	१,५०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८८७ पंखेलुङ माकथुम्बा सिंचाई योजना	१५,१९
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०५५ सुर्य अविनाश स्मृति प्रतिष्ठान (भवन, सालिक, पार्क , घेराबारा), देउमाई १, इलाम	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०५६ विघ्रको ठुलो लालीगुरासँ पार्क निर्माण तथा श्री सिंह देवि देविस्थानको संरक्षण, देउमाई २, इलाम	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११३९ क्याबुङ मन्दिर स्तरोन्नति, देउमाई ५ इलाम	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६४२ ससारि डाडाँ मन्दिर निर्माण, देउमाई २ इलाम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३३० नवोबुद्ध सार्वजनिक खेल मैदान निर्माण, देउमाई १ चम्पैता इलाम	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५१८ नव बुद्ध सार्वजनिक खेलमैदानदेउमाई९चम्पैताखेलमैदान निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८३१ जीतपुर बहुउद्देश्यीय कभर्ड हल निर्माण, देउमाई नपा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८३३ श्री भगवती आबिको खेलमैदान स्तरोन्नति,देउमाई नपा ८	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८३५ श्री भगवती माविको खेलमैदान स्तरोन्नति,देउमाई नपा ५	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८३६ श्री गजुरमुखी आविको खेलमैदान स्तरोन्नती,देउमाइ नपा ९	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.९ मंगलबारे बहुमुखि क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
८०१०११०५ माई नगरपालिका		१,३५,०३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.५.११.७ खोरेत रोग नियन्त्रणका लागि चेकपोष्ट व्यवस्थापन खर्च	१२,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१५९ सुपारी उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (वडा नं. ६, ७ र ८)	१२,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	८,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१८ जोनिङ्ग क्षेत्र तथा बफर जोनमा जैविक सुरक्षा तथा असल पशु अभ्यास सम्बन्धी तालिम	१,५०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३२४ देबिथाने खोल्सी मुहान गरी जोगिटा र सिंचाइ योजना, इलाम -६	७,८८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३२५ पेट्रोल पम्प छेउ कल्भर्ट मुहान राखि गरुवाबगर सिंचाइ योजना, इलाम -२	६,११
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३२६ गैडे सडुवा बेसी सिंचाइ योजना, इलाम -१	८,३६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८५९ सहकाले आइतबारे बेसी सिंचाइ योजना	४,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०७८ नमुना सामुदायीक वन उपभोक्ता समुह (डिपिआर समेत पेश गरेको छ), माई नपा २ र ४, इलाम	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०७९ कुर्सि डाडी समाधी स्थल निर्माण योजना, माई नपा ८, इलाम	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०८० कमल विन्दुधाम अधुरो सम्पन्न गर्ने, माई ५, इलाम	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२०२ सदगुरू कविर धर्मदाश उत्तर खण्ड अधुरो भवन पर्वाधार निर्माण , माइ ५ थाक्ले	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७७२ ङ्गपुर उगेन देखेत्र छोलिङ्ग गुम्बा, माई न.पा.-७	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७७३ किरात होडसाम माडहिम, माई न.पा-६ पलासे	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७७६ डाँडागाउँ बत्तीस चर्च, माई न.पा.-६	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७७७ धनेवर शिवालय संरक्षण, माई न.पा.-८	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	४,१८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३४४ सुनुवार समाज भवन पूर्वाधार निर्माण माइ १, इलाम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३७४ ओल हाईसाम फाल्गुनन्द माहिम बाधेचौरी, माई न.पा.-८	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५७ जनकल्याण आवि दाहालटार, माई न.पा.-५ घेरावरा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६० शिशुसेवा मावि मस्ते, माई न.पा.-२ घेरावरा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११ गरुवा बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
८०१०११०६ सुर्खेदिय नगरपालिका		२,१०,६५
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.५.११.७ खोरेत रोग नियन्त्रणका लागि चेकपोष्ट व्यवस्थापन खर्च	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३७ पुष्पखेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१५५ चिया परीक्षण तथा प्रवर्द्धन केन्द्र संचालन सहयोग	३०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	८,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१८ जोनिङ्ग क्षेत्र तथा बफर जोनमा जैविक सुरक्षा तथा असल पशु अभ्यास सम्बन्धी तालिम	१,५०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३४१ माथिल्लो भुल्केखोला सिंचाइ योजना, इलाम -३	१३,९२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३४२ सेतिदेवी कुलो सिंचाइ योजना, इलाम -१२	९,९०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३४३ जुल्फे सिंचाइ योजना, इलाम -११	१६,८७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३४४ कोकेखोला सिंचाइ योजना, इलाम -३	१३,६४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३४५ चुम्माइ खोला मुहान गरी चुम्माइको पुच्छारगाउँ सिंचाइ योजना, इलाम -१४	१३,५२
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१११८ मंहमकालि देवि मन्दिर निर्माण, सुर्खेदिय न पा १४, इलाम	४,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१११९ जोरपोखरी पर्यटकिय पार्क निर्माण, सु न पा १३, इलाम	४,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११२८ श्री पशुपतिनगर मन्दिर निर्माण तथा जिर्णोद्धार , सुनपा २	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११६५ श्री सिंहदेवि स्थान जिर्णोद्धार, सुनपा १३	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११९९ लक्ष्मी नारायण घेरावेरा तथा मर्मत संभार सुर्खेदिय ११ इलाम	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७०५ भुमिथान पूर्वाधार निर्माण (अधुरो) सुर्खोदय न.पा.-१, इलाम	६,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७०७ ससेदेवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण (अधुरो) सुर्खोदय न.पा.-१ इलाम	६,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७०८ स्वामी पार्क पर्यटन पूर्वाधार निर्माण सुर्खोदय न.पा.-१०, इलाम	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७८८ गोगने सिमसार संरक्षण - सुर्खोदय ७	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९७५ पद्म छोइलिङ बौध गुम्बा अतिथि गृह निर्माण, सुर्खोदय ८ इलाम	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३४३ सार्वजनिक निर्माण कार्य (पदमार्ग निर्माण तथा पुननिर्माण र थप कार्यहरू, सूचना बोर्ड, खानेपानी, शौचालय, स्थानीय वास्तुकला, आरामस्थल निर्माण आदि)	४,४०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१२.१ प्रवर्धनात्मक कृयाकलापहरू	५८
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१२.३ परियोजना व्यवस्थापन	२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,१२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३२० भवानी खेल मैदान विस्तार सु.न.पा.१ माघे	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२६३ कृष्णाश्रम मा वि.कन्याम,सुर्खोदय-७	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८५६ किरात याक्थुम चुम्लुङ अधुरो भवन निर्माण सुर्खोदय नपा १४ इलाम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१० करफोक विद्या मन्दिर व. क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
८०१०१३१६ चुलाचुली गाउँपालिका		१,१४,७८
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.२७६ कृषि सहकारीको समन्वय तथा सहयोगमा दुध चिस्थान केन्द्र निर्माण (संस्था बडा न. २)	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१४१ फलफूल खेती विस्तार कार्यक्रम (लिची)	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१० मौरीपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०३३ सायाचौङ किरात राई यायोक्खा (चुलाचुली ५ सिलिखिम संरक्षण घेराबारा), चुलाचुली ५, इलाम	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६१८ सहिद धिरन स्मृति पार्क अधुरो, चुलाचुली १ इलाम	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६१९ अधुरो गुम्बा घेराबारा र माने व्यवस्थापन चुलाचुली १ बरगाउँ, इलाम	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७८० राधाकृष्ण मन्दिर संरक्षण, चुलाचुली गा.पा.-१-	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७८१ किरात-हाडसाम माडहिम संरक्षण, चुलाचुली मा.पा-४	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७८२ पङ्खेधर-सिव पाशायन मन्दिर, चुलाचुली गा.पा-५	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७८३ निलकण्ठेश्वर मन्दिर लक्ष्मी नारायण शिव पाठायन मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, चुलाचुली गा.पा.-३	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७८४ सिद्धदेवी मन्दिर शौचालय र गेट निर्माण, चुलाचुली गा.पा.-६	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७८५ सिंह देवी संरक्षण तथा शौचालय निर्माण चुलाचुली ६	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७८६ शिवालय मन्दिर संरक्षण - चुलाचुली ६	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२,७८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२९३ वैध खेल मैदान स्तरोन्नति, चुलाचुली गा.पा.-६	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२९४ किरातेधर खेल मैदान स्तरोन्नति, चुलाचुली गा.पा.-३	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८९९ राष्ट्रप्रेमी मा.वि. भवन मर्मत, चुलाचुली गा.पा.-६	५,००
८०१०१३१७ फाकफोकथुम गाउँपालिका		३,१९,१५
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.२३ पशु अस्पताल निर्माण	५०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३४६ हिलेखोला बरबोटे सिंचाइ योजना, इलाम -५	१६,४८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३४७ ओखरबोटे सिंचाइ योजना, इलाम -४	१८,३७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३४८ यांगमा खोला हिटी माल्वासे हुदै डाडाँखेत सिंचाइ योजना , इलाम -६	१६,२३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३४९ नसुवा खोला पिपलबोट (डाडाँ खेतको नयाँ कुलो) सिंचाइ योजना, इलाम -३	१९,२६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३५० निरौला गाउ सिस्ने सिंचाइ योजना, इलाम -१	१७,२१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३५१ याङगामा नाबु पिताम्बर कुलो सिंचाइ योजना, इलाम -७	१२,१४

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३५२ जौबारी सिंचाइ योजना, इलाम -२	१९,४३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३५३ भोटेखोला डाडाँगाउ जुरियुम्की नरकोटे सिंचाइ योजना, इलाम -४	११,३४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३५४ शिपाइ खोल्सी राइगाउ हुदै गोमराजको डाडाँसम्मको सिंचाइ योजना, इलाम -६	६,९९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३५५ खाम्बाङ मुलकुलो सिंचाइ योजना, इलाम -१	१७,१९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८९२ धुलपुजे टारी कुलो सिंचाई योजना	४,२७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८९४ तिवाखोला टाडे कुलो सिंचाई योजना	१५,९०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८९६ राई कुलो सिंचाई योजना	१५,९०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८९७ धनसार पिपलडाँडा सल्लेरी सिंचाई योजना	१६,१६
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७७८ साकेला थान संरक्षण तथा शौचालय निर्माण, फाकफोकथुम गा.पा.-३-	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७७९ साङ्गे च्योडदानवे छुपौलिङ्ग गुम्बा शिक्षा व्यवस्थापन, फाकफोकथुम गा.पा.-१.	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,२८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२९१ सिरिजङ्गा खेल मैदान मर्मत, फाकफोकथुम गा.पा.-३	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२९२ भाजिमान डाँडा खेल मैदान निर्माण, फाकफोकथुम गा.पा.-२	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३४७ थाकथेवा युवा अधुरो भवन फाकफुकुम ४	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३४८ हिटी मन्दिर संरक्षण तथा शौचालय निर्माण, फाकफोकथुम गा.पा.-६	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८९८ रुपाटार खेल मैदान मर्मत, फाकफोकथुम गा.पा.-७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.८ एकतप्पा बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३३६ शिखरकडेरी आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र, घेराबार चुलाचुली ५	१०,००
८०१०१३१८ माईजोगमाई गाउँपालिका		१,३३,५४
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.२१ पशुपालन सम्बद्ध यन्त्रिकरण कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.६ कृषि यन्त्रिकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३२७ जोगमाई खोला कार्कीगाउँ बाहुनटोल सिंचाइ योजना, इलाम -२	१९,२०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३२८ खहरेखोला मुहानगरी तिम्सिनागाउँ तामाङगाउँ हुदै वेसी सिंचाइ योजना, इलाम -५	१३,६०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३२९ धानी खोल्सा सिन्कौलिडाडाँ चामुटार खोखे पुरानो कुलो सिंचाइ योजना, इलाम -६	१५,०४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३३० सुँगुरे माडचोक सिंचाइ योजना, इलाम -३	१५,६७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३३१ कालिखोला मुहान गरी सिम्ले सिंचाइ योजना, इलाम -५	६,०७
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११२६ श्री थुप्तेन छेलिङ गुम्बा पुर्वाधार निर्माण, माईजोगमाई ३	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६८५ एक्तेन छोरङ्गलिङ गुम्बा सौचालय निर्माण मारङ्गजोगमारङ्ग ३ इलाम	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६८७ किराँत नामसेलीङ्ग साम्यो युमा माडहिम, माईजोगमाई गा.पा.-४, इलाम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,२८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१२६ शिरिपे माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
८०१०१३१९ माडसेबुङ गाउँपालिका		२,८२,५३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.२७७ आत्मा पवित्र किराँतेश्वर गौशाला निर्माण (बडा न.५ लारुम्बा)	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.११९ रैथाने बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३३ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१५८ मोरिङ्गा चिया पाउडर प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बडा नं. २)	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३१७ खोगिखोला सिङ्गलाबु सिंचाइ योजना, इलाम -३	७,६५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३१८ लम्फेवा खोला नाङ्गरुङ कृषि कुलो सिंचाइ योजना, इलाम -१	१५,११
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३१९ रतुवा खोला वधमारा सिङ्गेरे मरचेबुङ सिंचाइ योजना, इलाम -४	१७,२३

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३२० साडरेम सिंचाइ योजना , इलाम -१	१६,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३२१ बयरबोटे सिंचाइ योजना, इलाम -१	९५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३२२ तिनधरे सिंचाइ योजना, इलाम -१	८३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३२३ रतुवा चिण्डे ठुलो बेसी सिंचाइ योजना, इलाम -३	२,४२
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०७५ माहागुरु फाल्गुनन्दको सालिक निर्माण , मांसेबुङ १, इलाम	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०७७ चोलुङ हिम निर्माण फाल्गुनन्द सालिक , माडसेबुङ ३, इलाम	४,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०७८ गजुरमुखि धाम पर्यटकिय क्षेत्र पुर्वाधार निर्माण, माडसेबुङ १	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२,६६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२९० आत्मानन्द खेल मैदान, माडसेबुङ गा.पा.-५	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८९१ बालदिप आ.वि मर्मत, माडसेबुङ गा.पा. ३०	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८९५ सरस्वती आ.वि. पुरानो भवन मर्मत, माडसेबुङ गा.पा.-४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८९७ विद्या सृजनात्मक मा.वि. खेलमैदान, माडसेबुङ गा.पा.-४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१२५ जीवनज्योती माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१४९ सरस्वती मावि माडसेबुङ गापा ५,ईलाम नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२८५ चतुरे स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण मांसेबुङ २	३०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३५३ लारुम्बा अस्पताल निर्माण, माडसेबुङ	५०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.५.२२.१३ सिमलटार स्वास्थ्य केन्द्र भवन मर्मत, माडसेबुङ-४	१०,००
८०१०१३२० रोड गाउँपालिका		१,७३,९१
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.११ कृषि बजार निर्माण कार्यक्रम	३०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.५.११.७ खोरेत रोग नियन्त्रणका लागि चेकपोष्ट व्यवस्थापन खर्च	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६७ मौरी पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	८,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१८ जोनिङ्ग क्षेत्र तथा बफर जोनमा जैविक सुरक्षा तथा असल पशु अभ्यास सम्बन्धी तालिम	१,५०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३३२ लामिटार बन्सुवा खरखोला सिंचाइ योजना, इलाम -६	१५,८९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३३३ कालिटार नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ योजना, इलाम -४	१४,७६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३३४ पाटापुर सिंचाइ योजना, इलाम -६	१०,१९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३३५ झटारे सिंचाइ योजना, इलाम -२	१,९६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८७० नाखोपा पुच्छुर गाउँ ज्यामिरे मसार सिंचाइ योजना	८,९१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८७१ तेलपानी खोला कटहरे सिंचाइ योजना	१३,९६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८७३ रम्याङ आहाले ढुङ्गा सिंचाइ योजना	१२,९७
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०८९ पाथिभरा पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, रोड गापा ३ इलाम	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२०८ जिर्मले सांस्कृतिक सर्किट, पदमार्ग पुर्वाधार, रोड, इलाम	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६९२ तिनतले झरना पर्यटन पुर्वाधार निर्माण, रोड १ इलाम	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२,७७
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२६२ शान्तिनिकेतन मा वि.इलाम	८,००
८०१०१३२१ सन्दकपुर गाउँपालिका		२,३१,०५
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३३ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.४ छुपि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३३६ पुडखोला हाडमादेन सिंचाइ योजना , इलाम -४	१३,६४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३३७ चौपबोटे छांगे सिंचाइ योजना, इलाम -१	१०,३५

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३३८ लकुवा धरिगाउँ साना सिंचाइ योजना, इलाम -३	१४,२३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३३९ लामिजाडे पाहाखोला साना सिंचाइ योजना, इलाम -५	१६,९६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३४० तिनदोभाने भिसे सिंचाई योजना, इलाम -१	१५,२२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.६६४ नयाँ कुलो सिंचाई योजना	१२,६०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८७७ बतसे हात्तीढुङ्गे गैरीगाउँ इङ्गला सिंचाई योजना	२४,३६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८७९ गिताङ्ग खोलाघारी टोड्के इर्ना सिंचाई योजना	१०,९८
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११०७ सुम्निमा पारुहाड स्मृति पार्क पुर्वाधार निर्माण, सन्दकपुर २, इलाम	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७०० किराँत थाआपो मिङ्गसो माडहिम मन्दिर निर्माण, सन्दकपुर गा.पा.-४, इलाम	६,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७०२ टोड्के झरना पर्यटन पूर्वाधार निर्माण सन्दकपुर गा.पा.-२, इलाम	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७०३ खोसाँनेटार सन्दकपुर पर्यटक पदमार्ग श्रृङ्गरो पूर्वाधार निर्माण सन्दकपुर गा.पा.-२, इलाम	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३४३ सार्वजनिक निर्माण कार्य (पदमार्ग निर्माण तथा पुननिर्माण र थप कार्यहरु, सूचना बोर्ड, खानेपानी, शौचालय, स्थानीय वास्तुकला, आरामस्थल निर्माण आदि)	४,४०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१.२.१ प्रवर्धनात्मक कृयालकलापहरु	५८
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१.२.३ परियोजना व्यवस्थापन	२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२,५३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९०५ यूवा आधारभूत विद्यालय टारी संदकपुर ३ ईलाम	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९०६ सरस्वती मावि सुलुबुङ संदकपुर ३	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११६ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	७,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२८६ वडा नम्बर ४ को मालु स्वास्थ्य चौकी भवन कक्ष थप निर्माण	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.२८९ सन्दकपुर अस्पताल भवन बाल निर्माण	१५,००
०४ संखुवासभा		९,२२,२६
८०१०१११५ खाँदवारी नगरपालिका		२,०२,६६
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२७ सुन्तलाजात फलफूल विस्तार कार्यक्रम	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.९० भदौरे विट्टेसिम खानेपानी सुधार विस्तार योजना, खाँदवारी न.पा.१०, संखुवासभा	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.९१ सिंहदेवीथान खानेपानी योजना सुधार विस्तार, खाँदवारी न.पा.१०, संखुवासभा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२३ स्थानीय तहको साझेदारीमा बाल कल्याण गृहमा आश्रित बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२४ स्थानीय तहको साझेदारीमा वृद्धाश्रमहरुको सुदृढिकरण तथा व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३७ आप्रवासी श्रोत केन्द्र सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,९८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२६२ हिमालय मा वि बाड नं १ खेल मैदान स्तर उन्नति	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२९३ खादवारी रंगशाला सतरोन्ती,खाँदवारी नपा-७ खेलमैदान सतरोन्ति	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१४ भद्रकाली खेलमैदान स्तरोन्नति वडा नं २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.६६० महेन्द्र मावि मानेभञ्ज्याङ खेलमैदान स्तरोन्नति	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१३८ मंगलादेवी माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.८६ हिमालय किरण पब्लिक क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.८७ वरुण व. क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२९१ खाँदवारी १० नागेधारी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२९२ वडा नं ६ तल्लो शहरी स्वास्थ्य केन्द्र पाङ्गटा भवन निर्माण	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.२९३ "चेवावेशी स्वास्थ्य चौकीमा टुष्ट निर्माण कम्पाउण्डवाल संरक्षण "	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.२९४ खाँदबारी नपा १ मा खुल्ला व्यायामशाला निर्माण	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३३३ खाँदबारी नगर अस्पताल स्तरोन्नती तथा व्यवस्थापन मानेभङ्गाड खानपा ३	२०,००
८०१०११६ चैनपुर नगरपालिका		१,६२,१३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.२३ पशु अस्पताल निर्माण	५०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३३ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०३४ भिमेश्वर गुफा महादेवथान स्तरोन्नति, चैनपुर ७ संखुवासभा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५७७ खामलिङ्ग बौद्ध सामुदायिक भवन निर्माण - चैनपुर न.पा. ९ संखुवासभा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५७८ डारगुर पेमा छ्योलिङ्ग गुम्बा निर्माण - चैनपुर न.पा. ३ संखुवासभा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५८२ सिद्धकाली महिला सशक्तीकरण गौड समिति सामुदायिक भवन निर्माण - चैनपुर न.पा. ३ संखुवासभा	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	४,१३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२५५ नवज्योती खेलमैदान विस्तार मादी ५	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३१० भगवती मा वि चैनपुर २ चित्लाङ्ग	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८१२ सरस्वती मा.वि. खेल मैदान चैन.पा. - ४	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८१६ किरण ज्योती खेलमैदान स्तर उन्नती - चैनपुर न.पा. १०	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९५१ सुयोदय आवि चैनपुर ७ फर्लाङ्ग घेराबारा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.८८ संखुवासभा व. क्याम्पस, चैनपुरलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.२९६ चैनपुर प्रास्वाके भवन माथिल्लो तला टूस निर्माण	१५,००
८०१०११७ धर्मदेवी नगरपालिका		७७,२०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.२२ दुग्ध सहकारी संस्थाका लागि दुध पास्चराईज मेशिन खरिद (वडा न. ५)	६,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.७ कृषि यान्त्रिकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम वडा न. ५	९,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३३ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१००१ आखि भुईँ सहिद पार्क, धर्मदेवी	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५७९ सम्बा छ्योलिङ्ग गुम्बा भवन निर्माण - धर्मदेवी न.पा. ५ संखुवासभा	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५८४ माथिल्लो बाइसजोरे सामुदायिक भवन निर्माण - धर्मदेवी न.पा. ३ संखुवासभा	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१,२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२५४ याक्खा जातीको कुलपुजा धुलवाटी निर्माण वडा ८ फाकिलड	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८१४ महेन्द्र ज्योती मा.वि. पहिरो रोकथाम - धर्मदेवी न.पा. ९	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८२२ पञ्चकन्या खेलमैदान स्तर उन्नती - धर्मदेवी न.पा. ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.८५ रामेश्वर क्याम्पस माथिल्लोलाई अनुदान	४,००
८०१०११८ पाँचखपन नगरपालिका		१,०२,३६
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१०८ उखु खेति प्रवर्द्धन तथा सख्खर उत्पादन कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३३ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५८१ माक्सुवा सामुदायिक भवन - पाँचखपन न.पा. ३ संखुवासभा	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९९५ बाबुन तामड अधुरो सामुदायिक भवन, पाँचखपन ७	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.५२ बाना क्याम्पस बाना संञ्चालन अनुदान	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२६७ कुसुवा खेल मैदान तथा माडिहम निर्माण पाँचखपन न.पा. १	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३०० शिव आ वि संर्चनात्मक सुधार	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३०२ नागी खेल मैदान स्तर उन्नति पाँचखाल ७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.६६६ जन्नावती मा वि पाचखपन,सडखुवासभा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११६ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१३९ कालिका माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.२९५ सहरी स्वास्थ्य केन्द्र वडा नम्बर ८ मर्मत तथा चर्पी निर्माण	१०,००
८०१०१११९ मादी नगरपालिका		४५,०६
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३३ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९९९ मंलबारे बजार क्षेत्र पर्यटन विकास तथा सौन्दर्यकरण, मादि न पा २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,३८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३०१ नवज्योति खेल मैदान मादि ५ स्तरउन्नति	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६२ मावादिन युवा समाज विकास केन्द्र मादि ८ ,खेलमैदान विस्तार तथा शौचालय निर्माण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१४० हाडथाना माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.८४ मादी बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
८०१०१३२९ चिचिला गाउँपालिका		२७,६८
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२७ सुन्तलाजात फलफूल विस्तार कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३३ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२,६८
८०१०१३३० भोटखोला गाउँपालिका		९०,५३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३८ रैथानेबाली संरक्षण, प्रवर्द्धन तथा बजारिकरण कार्यक्रम	५०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२,५३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२९४ आर्चरी कभर्डहल,भोटखोला,भोटखोला-४ निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५०३ व्याडमिन्टन कवड हल वडा नं ३ स्तरोन्नति	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२८७ तुङ्गलुङ आधारभूत स्वास्थ्य सेवा भवन निर्माण	२५,००
८०१०१३३१ मकालु गाउँपालिका		४५,९८
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२,९८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१५४ हिमालय मावि मकालु गापा ३,संखुवासभा नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.२९१ पावाखोला स्वास्थ्य चौकी कम्पाउण्ड घेरावार	१५,००
८०१०१३३२ सभापोखरी गाउँपालिका		४७,८३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२७ सुन्तलाजात फलफूल विस्तार कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३३ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५८३ फाकुवा सभापोखरी पद मार्ग निर्माण - सभापोखरी - ५ संखुवासभा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२,८३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१७४ जनज्योती मा वि सभापोखरी १	७,००
८०१०१३३३ सिलिचोड गाउँपालिका		१,२०,८३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१११५ खुईसिधाम घेरावारा तथा विश्राम घर निर्माण, सिलिचोड १ सडखुवासभा	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२,८३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५२० वेनछोड फुटबल खेलमैदानसिलिचोडऽप्याराफिट निर्माण	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२८८ माडतेवा दिबुड सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई बर्धिड भवन निर्माण	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२८९ सिसुवाखोला स्वास्थ्य चौकी तल्ला थप निर्माण तथा घेराबारा	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२९० दाखिला सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई २ कोठे भवन निर्माण	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२.२९२ याफु आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रको ड्रस्ट भवन सुदृढीकरण	२५,००
०५ तेह्रथुम		९,४१,७८
८०१०११२० म्याङलुङ नगरपालिका		१,७८,७९
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.६ कृषि यन्त्रिकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.७ बाखा पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२०४ पाडे कुलो सिंचाई योजना, तेह्रथुम -८	६१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८०८ भिरबारी कुलो सिंचाई योजना	७,११
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८०९ अडगारे कुलो सिंचाई योजना	४,५४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.७२ क्रिस्ने खोला खानेपानी योजना, म्याङलुङ, तेह्रथुम	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११८३ वर डौडा देखि खुरकुटे आलसम्म फुट ट्रेयाक निर्माण, म्याङलुङ १ तेह्रथुम	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११९१ सहिद स्मृति प्रतिष्ठान अधुरो भौतिक निर्माण, म्याङलुङ २ तेह्रथुम	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११९५ नोर्भु छोलिङ गुम्बा निर्माणधिन, म्याङलुङ ६	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६१० कर्माछोलिङ बौद्ध गुम्बा निर्माणधिन अतिथी भवन म्याङलुङ न.पा ७ तेह्रथुम	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१८,५३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२७१ ब्रम्हकुमारी राजयोग उप-सेवा केन्द्र म्याङलुङ निर्माणधिन भवन पूर्णता म्याङलुङ न.पा २	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३२६ शिवथाने मन्दिर निर्माण म्याङलुङ न.पा ५ तेह्रथुम	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३४९ भदन आश्रित स्मृति प्रतिष्ठान सुचना केन्द्र स्थापना म्याङलुङ न.पा. १ तेह्रथुम	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३५१ समता नेपाल कार्यालय व्यवस्थापन म्याङलुङ न.पा. १ तेह्रथुम	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२४० म्याङलुङ बहुउद्देश्यीय कर्भर्ड हल निर्माण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२४२ शहिद नेत्र गुरगाई खेलमैदान निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२४३ नारायण मा वि खेलमैदान म्याङलुङ	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२९९ सरस्वती आ वि आम्बुङ, म्याङलुङ-८ फर्निचर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९०९ दलित सशक्तिकरण तथा क्षमता विकास कार्यक्रम म्याङलुङ न.पा. १ तेह्रथुम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.५६ जिरीखिम्ती बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.५७ म्याङलुङ क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
८०१०११२१ लालीगुराँस नगरपालिका		१,४८,८३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.२३ चिया प्रसोधन यन्त्र उपकरण र पुर्वाधार निर्माण	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११७९ कालोपानी कुलो सिंचाई योजना सुडनाम, तेह्रथुम -६,७	१६,९०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११८० ओडारे सिम्सार कुलो सिंचाई योजना , तेह्रथुम -४	१४,८६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११८९ पिङगुवा खोला कुलो सिंचाई योजना , तेह्रथुम -८	१५,३५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८१५ बाहुन कुलो सिंचाई योजना	८,०२
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११५४ चोलुङ्ग पार्क निर्माण, लालिगुराँस तेह्रथुम	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११८२ मिरिङ्गुडु पार्क निर्माण, लालिगुराँस ९, तेह्रथुम	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२०,०२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२७० मनमोहन स्मृति प्रतिष्ठाको भवन दोस्रो तला थप ललिगुराँस न.पा २ वसन्तपुर	१२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३५३ मनमोहन स्मृति भवन कार्यालय व्यवस्थापन लालिगुराँस न.पा. २ तेह्रथुम	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२४५ तडनिवा खेलमैदान,सोल्मा	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१४२ सिंहवाहिनी माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.५८ वसन्त बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
८०१०१३३४ आठराई गाउँपालिका		९८,४९
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.६८ आहाले टुडिखेल खानेपानी मर्मत आठराई ५ टुडिखेल, तेह्रथुम	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.६९ ऋथे सातकुवा खानेपानी मर्मत आठराई ५ टुडिखेल, तेह्रथुम	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.७० तेह्रथुम बहुमुखी क्याम्पस खानेपानी योजना, आठराई ६ तेह्रथुम	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११२९ पर्यटकिय स्थल सानो पाथिभरा जाने अधुरो फुटपाट निर्माण, आठराई ४ तेह्रथुम	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११८८ बगाले शहिद स्मृति पार्क पर्यटन पूर्वाधार निर्माण, आठराई-३ तेह्रथुम	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११९० भक्तुराज कन्दवा स्मृति पार्क सालिक निर्माण, आठराई ६ तेह्रथुम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१९,४९
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३५५ शिवधर आदर्श आ वि बाड नं ६ खेल मैदान स्तरउन्नती	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२२२ प्रणामी मावि आठराई विवेकी	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९१३ दलित सशक्तिकरण तथा क्षमतामदन भण्डारी अध्ययन केन्द्र कार्यालय व्यवस्थापन आठराई गा.पा. १, तेह्रथुम विकास कार्यक्रम म्याङ्लुङ न.पा. १ तेह्रथुम	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.५९ ह्याबुड झरना क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३१२ आठराई आधारभूत अस्पताल घेरावार	१५,००
८०१०१३३५ छथर गाउँपालिका		१,८३,३७
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.६ कृषि यन्त्रिकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११९५ अघेरी जुझारे काँसेरे कुलो सिंचाइ योजना, तेह्रथुम -५	१७,१६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११९६ आइतवारे गुडधुम कुलो सिंचाइ योजना , तेह्रथुम -१	१०,३४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११९७ चित्तराज कुलो सिंचाइ योजना , तेह्रथुम -६	१६,५०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११९८ कोलाबुड ठाटी कुलो सिंचाइ योजना, तेह्रथुम -६	१०,५२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७७ मुल कुलो सिंचाइ योजना	४,२८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८२४ गुडधुम कुलो सिंचाइ योजना	५,२०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८२५ कोलाबुड सुनारे कुलो सिंचाइ योजना	५,४७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.७३ अघेरी मासे खानेपानी योजना, छथर गापा, तेह्रथुम	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२०० वेसेलिटार गुफा संरक्षण तथा पर्यटन पूर्वाधार निर्माण छथर गा.पा. २	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१६,२२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२६९ छथर क्याम्पस शौचालय	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१४३ सिद्धगणेश माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१५३ सरस्वती मावि छथर गापा २,तेह्रथुम नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.५५ छथर बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान शुक्रवारे	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२९८ छथर आभारभूत अस्पताल निर्माण	३०,००
८०१०१३३६ फेदाप गाउँपालिका		१,४३,७९
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११९९ सावेवा खोला कामरुड बोझे कुलो सिंचाइ योजना , तेहथुम -२	१५,०४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२०० रिठे खोला खोगे टारी कुलो सिंचाइ योजना , तेहथुम -५	१६,३८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२०१ सिगाप्ला घडसुवा ढुंगेवेशी छलाङ्गे कुलो सिंचाइ योजना , तेहथुम -३	१६,५७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२०२ ढोडे आम्बोटे कुलो सिंचाइ योजना , तेहथुम -५	१७,४९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२०३ पैरे रजा तिनतले कुलो सिंचाइ योजना , तेहथुम -४	६,१९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८३१ रिथा खोला नामिता कुलो सिंचाइ योजना	८,३८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.७१ सम्दु मा.वि.रमिते खानेपानी पुन निर्माण, फेदाप ४	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.४.१७.१ सति घाट निर्माण कोया खोला फेदाप गा.पा. नामिन्था सम्भाव्यता अध्यन	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुन:स्थापना कार्यक्रम	१५,०६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३५२ मदन आश्रित स्मृति प्रतिष्ठान कार्यालय व्यवस्थापन फेदाप गा.पा. १ तेहथुम	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११६ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१४१ बालमकर माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३१० फेदाप आधारभूत अस्पताल घेराबार पोक्लाबाड वडा नम्बर १	१५,००
८०१०१३३७ मेन्छयायेम गाउँपालिका		१,८८,५१
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.२३ पशु अस्पताल निर्माण	५०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११९० सुम्लुङ नयाँ कुलो लारी सिंचाइ योजना , तेहथुम -१	१७,०५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११९१ खहरे खोला सैलेजुमडीडा कुलो सिंचाइ योजना , तेहथुम -२	१६,९०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११९२ असिने गुफा कुलो सिंचाइ योजना , तेहथुम -४	१०,८१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११९३ खोरबारी जैमान आँगि कुलो सिंचाइ योजना , तेहथुम -६	११,७३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११९४ भोटे कुलो सिंचाइ योजना, जाँते, तेहथुम -५	१७,९४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८१७ ठाडो कुलो बरबोटे लारी कुलो सिंचाइ योजना	७,४३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८१९ हलुडे कुलो सिंचाइ योजना	१,८६
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११८९ टाँसी दिङ गुम्बा मर्मत सम्भार, मेन्छयायेम-३ तेहथुम	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९६९ नरविर खापुङ माइसारुप स्मृति समाज (मांसारुप मन्दिर को विविध निर्माण), मेन्छयायेम ५	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुन:स्थापना कार्यक्रम	११,७९
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२४६ जनप्रिय मा वि खेलमैदान,पौठाक	८,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३११ मेन्छयायाम सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई घेराबार वडा नम्बर १	१५,००
०६ धनकुटा		११,१७,८४
८०१०११२४ धनकुटा नगरपालिका		१,५३,८३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११६० लुङदाङ तोरीवारी गरावारी कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -३	१५,४२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११६१ सुब्बा कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -२	९,७१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११६२ जर्वाटार कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -६	६,९५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११६३ डुमिबोटे कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -६	५,६०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११६४ फुच्चाखोला टोका कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -४	१४,४५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११६५ बिस कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -९	५,४७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.६६ स्कुल डाँडा टोल बस्ती खा.पा.यो., धनकुटा -२, भिरगाँड	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११४४ सहिद पार्क निर्माण , धनपा ९ बेलहरा धनकुटा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६४४ कर्मिटर फन्पाक निर्माण धनकुटा ५	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७१५ बक्रकुण्ड आसपास पार्क निर्माण धनकुटा नपा १	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७१७ हन्ड्रेन छोलेडि गुम्बा निर्माण धनकुटा नपा ४	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९५४ जलवायु परिवर्तन जैविक विविधता संरक्षण कार्यक्रम (सा.व.उ.स. महासंघ मार्फत संचालन) धनकुटा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिंसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२४ स्थानीय तहको साझेदारीमा बृद्धाश्रमहरूको सुदृढीकरण तथा व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.५.३.५ आप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	४,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.५.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,५३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२६६ प्रतिमा युवा क्लव भवन मर्मत पाखीवास न.पा. २ मालवासे	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९०३ छारागाउ खेल मैदान निर्माण धनकुटा न.पा. ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.६.४.९ कृषि पर्यटन प्रवर्धनमा महिला अभियान मार्फत महिला नेतृत्व विकास कार्यक्रम धनकुटा न.पा। ६	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६० गोकुण्डेश्वर बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६१ भाषा क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६२ हिले क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
८०१०११२५ पाखीवास नगरपालिका		१,९३,२७
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३३ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११४७ जामुने कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -५	१०,३४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११४८ पधेरेबाघ कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -८	१०,३३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११४९ तकुवा कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -१०	१४,४८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११५० सालबोटे स्पीडकल कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -३	११,२४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११५१ गुड्बारी घामे कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -८	१२,८६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११५२ पाटी रिनी डाडे कुलो सिंचाइ योजना, धनकुटा -१	६३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११५३ चाँपे कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -६	५,४७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७७३ छेडगुवा खोला बैकुण्ठे काबरे कुलो सिंचाइ योजना	१३,३९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.६१ काभ्रे खानेपानी आयोजना निर्माण पाखीवास— ८, काभ्रे, धनकुटा	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.६२ मुगाखोला, महतटोल र दर्लामी टोल खानेपानी योजना	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११५५ उत्तरपानि धर्मासाल होमस्टे संचालन, पाखीवास ९ धनकुटा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२०५ उमा महेधर (शिव पार्वती) मन्दिर पाखीवास-९, चुङ्गवाङ्ग, धनकुटा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६५२ पन्चबुद्धविहार भवन मर्मत तथा मुर्ती निर्माण पाखीवास २ धनकुटा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६५३ फुरामाड गैया मन्दिर पुननिर्माण पाखीवास ८ धनकुटा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७२१ पञ्चकन्या सिमसार संरक्षण पार्क निर्माण पाखीवास नपा ३	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.५.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,५३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२५० लिसिम्बुञ्जोक खेलमैदान निर्माण वडा ९ स्तरोन्नती	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३२९ जलदेवी जलेखर माडुवारी मुनी देवीथान मन्दिर मर्मत घेरावारा पाखीवास न.पा. ४ धनकुटा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७९ भारती मा वि चुम्बाङ, धनकुटा	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८०७ सरस्वती मा.वि. खेल मैदान महालक्ष्मी - ४ धनकुटा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९०४ महेन्द्र आ वि खेल मैदान निर्माण पाखीवास न.पा. ८	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११६ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरूको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६३ जाल्पादेवी क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
८०१०११२६ महालक्ष्मी नगरपालिका		२,७७,६३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.४.२२.३३५ साना किसान सहकारी संस्था भवन सुदृढीकरण (वडा न. ७)	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.११ व्यवसायिक भैसीपालन प्रवर्द्धन	३०.००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४.००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११३९ महामाया अलैचे सेरा कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -७	५.५५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११४० चौकीडाँडा गणेशटार कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -९	९.१५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११४१ केवाखोला दाखोट कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -४	१७.५३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११४२ टेगुवाखोला भन्ज्याङटार कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -२	१३.९२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११४३ लक्ष्मीखोला राइ टोल जनता कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -५	१५.४९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११४४ लक्ष्मीखोला देउराली आइतवारे कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -८	१५.४१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११४५ तेलुङ टेगुवा खोला खिनीडाँडा ओखरबोटे कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -१	१०.५०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११४६ माडमाया मुर्तीढुंगा अखौले जितपुर कुलो सिंचाइ योजना, धनकुटा -९	३.०८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७६७ लेगुवा खोला भाङटार सान्नेटार कुलो सिंचाइ योजना	१०.७४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७६८ माडमाया बरडाँडा कुलो सिंचाइ योजना	१२.२६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७६९ माथिल्लो सोतिवारी कालीखोला कुलो सिंचाइ योजना	८.२२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७७२ लक्ष्मी खोला बुढी ढुंगा साविक मुर्तीढुंगा कुलो सिंचाइ योजना	१२.१२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.६४ सिखर कटेरी खानेपानी आयोजना, महालक्ष्मी ६, धनकुटा	५.००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.६५ समसा खानेपानी योजना मर्मत (क्रमागत), महालक्ष्मी-३	५.००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०७३ याक्खा जातिको बहुसंस्कृतिक पार्क निर्माण, महालक्ष्मि नपा २ धनकुटा	६.००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५७४ पारीखाप्राङ्ग शिवालय मन्दिर मर्मत महालक्ष्मी १, धनकुटा	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३.९८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२६३ हिमालय मा वि बाड नं १ घुमाउने घेरावारा	१०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२६४ घुमाउने खेल मैदान स्तर उन्नती बाड नं १	१०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२३० मुर्तीमहेधर मावि कोलचौर	८.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२८६ नागेधर मावि सालघारी खेलमैदान सतरोन्ति	८.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.६६५ युवाजनसहभागिता आवि वडा न. ३ मर्मत	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८११ मदन-आश्रित स्मृति पुस्तकालय फर्निचर तथा पुस्तक व्यवस्थापन ध.न.पा ७	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१४६ सिंहदेवी माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४.६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६४ जीतपुर बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	४.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३३४ बर्थिङ सेन्टर व्यवस्थापन मारेककटहरे स्वास्थ्य चौकी महालक्ष्मी २	२०.००
८०१०१३४५ शहीदभूमि गाउँपालिका		१.२९.७२
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४.००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.७ बाखा पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०.००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११७४ माम्फिङ काकी कुलो सिंचाइ योजना, धनकुटा -६	६.००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११७५ दुम्जुरे तेले बाँड कुलो सिंचाइ योजना, धनकुटा -३	५.४८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११७६ साइबोटे कुलो सिंचाइ योजना,खोकु, धनकुटा -४	५.६०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११७७ लामपाते केङ्छारक कुलो सिंचाइ योजना, धनकुटा -६	५.७४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११७८ खोकुटार माझ कुलो सिंचाइ योजना, धनकुटा -५	५.९६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.६७ वैकुण्ठे मटेनी खा पा	५.००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११५७ अखोवाटार पार्क निर्माण, सहिद भूमि २ धनकुटा	१०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३.५८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२६५ कन्या मा वि बाड नं ४ घेरावारा	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८५९ गोपालपुर खेलमैदानमा स्टेज निर्माण शहीदभूमि गापा १	५.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९.३३ ठाकुर देवी सावि शौचालय निर्माण सहिदभूमि ६ थल्यले	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.६.५.६ मेलमिलाप तथा न्यायिक विषयमा सम्बन्धीत पक्षको कानुनी क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम सहिदभूमि गा.पा. धनकुटा	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१.४४ अनिवार्य निःशुल्क माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१.४५ कन्यादेवी माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३३१ बर्यिङ सेन्टर मर्मत तथा निर्माण आँखिसल्ला शहीदभूमि ६ धनकुटा	२०,००
८०१०१३४६ चौविसे गाउँपालिका		१,६६,१०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.२३ पशु अस्पताल निर्माण	५०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.११३ गुलाब खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११६६ रगुवाखोला मुकुटे सडामटार कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -५	१६,०७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११६७ लुङगेवा अटारसय विच कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -८	५,५३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११६८ छरुवाखोला सिम्ले दुम्से विच कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -८	१०,०८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११६९ मौनाखोला तल्लो हमेला कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -५	१७,८३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११७० भोटेखोला धाप दुम्से अन्तिम कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -८	५,४८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११७१ सिम्ने छरुवाखोला फलामेटार पहिलो कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -४	१७,२५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११७२ साके कुलो सिंचाइ योजना, धनकुटा -३	२,४८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११७३ दुम्से कुलो सिंचाइ योजना, धनकुटा -८	१,२५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०३६ युमा थाकेलुङ खिबेलुङ संरक्षण, चौविसे ५ धनकुटा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०७४ खादले सिद्धदेवी देव स्थल मर्मत संभार, चौविसे ७ धनकुटा	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६२० लुङहाडमा सिंहदेवी मन्दिर घेराबारा तथा पुननिर्माण चौविसे गा.पा. २ धनकुटा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,१३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२२६ बुधक माविको भवन मर्मत	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६५ बुधुक क्याम्पस मैनाबुधुकलाई अनुदान	४,००
८०१०१३४७ छथर जोरपाटी गाउँपालिका		१,१४,४१
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११५४ सिउडवा कुलो सिंचाइ योजना, धनकुटा -५	१८,२०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११५५ फात्रेखोला कुलो सिंचाइ योजना, धनकुटा -२	१०,६८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११५६ बालाडी कुलो सिंचाइ योजना, धनकुटा -५	१७,६८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११५७ ओडारे खोपटोल कुलो सिंचाइ योजना, धनकुटा -२	७,८४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११५८ करुन्जे मुल खत्रीगड सोटी कुलो सिंचाइ योजना, धनकुटा -३	१०,६०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११५९ बाफेखोला पैरे कुलो सिंचाइ योजना, धनकुटा -१	११,३२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७८७ पिलिम कुलो सिंचाइ योजना	८,११
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०३८ फुर्चिलिङ गुम्बा भवन निर्माण अधुरो, छथरजोरपाटी ६ धनकुटा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०३९ हरिराज खेवा स्मृति पार्क निर्माण , छथरजोरपाटी ६ धनकुटा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२,९८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२४८ दामोदर मा वि छथरजोरपाटी खेलमैदान	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९०१ दलित सशक्तिकरण तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	५,००
८०१०१३४८ साँगुरीगढी गाउँपालिका		८२,८८
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.७ बाबा पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.६३ भाडटार—धुमाउने खानेपानी योजना साँगुरीगढी — १, बुढीमोरङ्ग, धनकुटा	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११६३ नमस्ते झरना पर्यटन पुर्वाधार निर्माण, सागुरिगढी ६ धनुकुटा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७०४ कविर आत्मज्ञान सत्संघ पुर्वाधार निर्माण साँगुरिगढी ८ धनुकुटा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,८८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३०४ भाँड आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र निर्माण,सागुरिगढी	२५,००
०७ भोजपुर		१३,३१,५९
८०१०११२२ भोजपुर नगरपालिका		१,४९,२२
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१११३ मरुवा निगुरे कुलो सिंचाइ योजना , भोजपुर -१	८,६३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१११४ झप्परे कुलो सिंचाइ योजना , भोजपुर -२	१३,९०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१११५ पैयापानी कटुवालको घरछेउ कुलो सिंचाइ योजना , भोजपुर -१२	१५,७८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१११६ ओडारे भण्डारे कुलो सिंचाइ योजना , भोजपुर -६	१०,६८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१११७ माम्लाखा कुलो सिंचाइ योजना, भोजपुर -११	१,८५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७४२ जिमिगाँउ कुलो सिंचाइ योजना	१०,१६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७४८ घट्टेखोला कुलो सिंचाइ योजना	१४,२९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.९२ गन्धे खानेपानी आयोजना यांगपांग अरुण गा.पा.१ भोजपुर	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.९३ देउराली खानेपानी आयोजना भोजपुर न.पा.१० भोजपुर	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.९४ पाटिखोला खानेपानी आयोजना भोजपुर न.पा.५ भोजपुर	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.९५ बोखिम खानेपानी योजना, भोजपुर न.पा ४	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.९६ धिउखोला तामाखड जङ्गेवित खानेपानी आयोजना भोजपुर न.पा.२ भोजपुर	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.९७ पिपलडाँडा खानेपानी योजना, भोजपुर नपा ४	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.९८ सुन्तले खानेपानी योजना भोपुर न पा- २, भोजपुर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.५ आप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	४,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,२३
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३३१ पोपडला खोप केन्द्र निर्माण	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३०० भोजपुर चडा नम्बर १ आधारभूत स्वास्थ्य चौकी मर्मत	१५,००
८०१०११२३ षडानन्द नगरपालिका		३,०२,५३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.६ कृषि यन्त्रकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.५.१३३ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११२६ लखुवा दाडमाया डाँडाखेत कुलो सिंचाइ योजना, भोजपुर -२	८,९३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११२७ हर्कखोला कुलो सिंचाइ योजना, भोजपुर -१२	६,३९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११२८ खकुवा चनौटे कुलो सिंचाइ योजना, भोजपुर -७	१६,४०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११२९ पिप्लिवोट लप्से रयले कुलो सिंचाइ योजना, भोजपुर -८	८,९६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११३० ककुवा खोला पायखा रिजालडाँडा कुलो सिंचाइ योजना, भोजपुर -२	८,१२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११३१ ताम्बेलुङ भिरगाँउ आरुवोटे कुलो सिंचाइ योजना, भोजपुर -११	१४,५९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११३२ खकुवा खोला मथेटार कुलो सिंचाइ योजना, भोजपुर -६	१८,०८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११३३ खकुवा लम्छुवा कुलो सिंचाइ योजना, भोजपुर -६	१,४३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७५३ पिप्लिम खमारे कुलो सिंचाइ योजना	११,२५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७५५ खहरे खोला मालवासे कुलो सिंचाइ योजना	५,८०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११६१ सामतोलिङ गुम्बा विविध संरचना निर्माण , पडानन्द नपा १० तिनतले भोजपुर	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२०९ सुभद्रा पञ्चकन्या भगवती मन्दिर मर्मत संभार, लम्सुवा पडानन्द न.पा. ६ भोजपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६९७ सिलाचरी साकेवाथान पूर्वाधार निर्माण पडानन्द- १. खेवाचा, भोजपुर	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	४,५८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२५१ पडानन्द मावि वडा १० घेरावारा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२५२ सिद्धेश्वर आवि वडा १ मर्मत	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३३५ कातिके पुल खेल मैदान निर्माण पडानन्द न.पा. ५ पुल वजार, भोजपुर	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९२५ सन्त सावित्रा मावि नेपाले डौडा खेल मैदान तथा विद्यालय कम्पाउन्ड ग्याविड बाल निर्माण, पडानन्द १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९२८ दिङ्गला कवर्डहल विविध बाँकी काम, पडानन्द नपा ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.७१ पडानन्द बृहमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३२८ स्वास्थ्य चौकी मर्मत सालेवा दोभाने	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३३० आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र बरिड सेन्टर निर्माण	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३५४ पडानन्द नपामा स्वास्थ्य चौकी साउने भवन मर्मत, त्रियुगा-१४	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३०२ वडा नं ४ दिङ्गलामा खुला व्यायमशाला निर्माण गर्ने	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३४५ बोया स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण पूर्णता, पडानन्द-१४	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३४७ कुदाकाउले स्वास्थ्य चौकी निर्माण पूर्णता (निर्माणाधिन) पडानन्द-१	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.५.२२.८ स्वास्थ्य चौकी टारिगाउँ भवन निर्माण, पडानन्द-१२	२०,००
८०१०१३३८ अरुण गाउँपालिका		१,३३,८७
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१११८ मामालुङ कुलो माथिल्लो सिंचाइ योजना , भोजपुर -४	५,८३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१११९ ज्यामिरे कुलो सिंचाइ योजना , भोजपुर -२	१८,२५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११२० कमारे खोला पहेरे कुलो सिंचाइ योजना , भोजपुर -५	९,६४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११२१ लगुवा सिम्ले कुलो सिंचाइ योजना , भोजपुर -३	१०,३५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११२२ पाक्चिखोड वेलटार कुलो सिंचाइ योजना , भोजपुर -६	८,२४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११२३ हंग्रायो खोला बाहसिगे कुलो सिंचाइ योजना, भोजपुर -७	५,७४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११२४ लागुवा भानसाघर धनसार कुलो सिंचाइ योजना , भोजपुर -२	१८,६६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११२५ कुटाङ कुलो सिंचाइ योजना, भोजपुर -६	११,०३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.१०६ चिलाउने बोटे खानेपानी योजना, अरुण गा.पा. ३, भोजपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११२७ किराँत या-योख्वा, मामखिम भवन पुर्णता, अरुण गापा ५ याकु भोजपुर	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५९२ शिवरात्री गुफा पर्यटकीयस्थल पूर्वाधार निर्माण, अरुण गा.पा. दाउन्ने, भोजपुर	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५९४ रातमाटे शिवमन्दिर निर्माण, अरुणा गा.पा.- १. याङपाड, रातमाटे, भोजपुर	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९७६ सिंहदेवि देबिथान गौशंकर मन्दिर तथा कैलाश डौडा धार्मिक क्षेत्र पुर्वाधार विकास, अरुण गापा ७ भोजपुर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,१३
८०१०१३३९ आमचोक गाउँपालिका		७६,३३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३३ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२६७ एखुवा खोला सिंचाई योजना, भोजपुर -३	६,०६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२६८ माकु खोला खुम्तिग सिंचाई आयोजना , भोजपुर -१०	७,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२६९ सिपाक सिंचाई आयोजना , भोजपुर -४	७,२३
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११७३ पसल भङ्गाड साकेलाथान संरक्षण, आमचोक ३ भोजपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३४३ सार्वजनिक निर्माण कार्य (पदमार्ग निर्माण तथा पुननिर्माण र थप कार्यहरु, सूचना बोर्ड, खानेपानी, शौचालय, स्थानीय वास्तुकला, आरामस्थल निर्माण आदि)	६,६०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१२.१ प्रवर्धनात्मक कृयालकलापहरू	५८
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१२.३ परियोजना व्यवस्थापन	२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२,९८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५१ बालाईखा पानीटार खेलमैदानआम्चोक ४ ,खलमैदान स्तरोन्नती	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५३३ पशुपति खेलमैदानआम्चोक गा.पा.९धारा बारा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११६ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरूको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१३६ लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
८०१०१३४० ट्याम्केमैयुड गाउँपालिका		१,९०,९७
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२७ सुन्तलाजात फलफूल विस्तार कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११०७ कार्तिक गिरगिरि कुलो सिंचाइ योजना कोट, भोजपुर -७	८,१०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११०८ भ्याड खोला कुलो सिंचाइ योजना छिनामखु, भोजपुर -२	१४,९२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११०९ माक्सा कुलो सिंचाइ योजना चोलान्ती, भोजपुर -५	१३,३७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१११० साततले कुलो ख गोगने सिंचाइ योजना , भोजपुर -८	१०,५१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११११ पाँचमुरे कुलो सिंचाइ योजना कोट, भोजपुर -६	१०,४३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१११२ सात तले कुलो सिंचाइ योजना, भोजपुर -८	६६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.२९७ महेन्द्र कुलो सिंचाइ योजना	११,७२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.१०३ लेखर्क खानिगाउँ खा.पा., टेम्केमैयुड ९, भोजपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३४३ सार्वजनिक निर्माण कार्य (पदमार्ग निर्माण तथा पुननिर्माण र थप कार्यहरू, सूचना बोर्ड, खानेपानी, शौचालय, स्थानीय वास्तुकला, आरामस्थल निर्माण आदि)	३९,६०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१२.१ प्रवर्धनात्मक कृयालकलापहरू	१,४५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१२.३ परियोजना व्यवस्थापन	१,१०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,४३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२२२ घोघेडाँडा खेलमैदान ट्याम्केमैयुड ९ स्तरोन्नति	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२४३ पशुपति बजार शौचालय निर्माण	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५३७ लेखर्क खेलमैदान ट्याम्केमैयुड गा.पा.९खेलमैदान निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५७३ पशुपति मा वि वाड नं १ मर्मत संभार	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८१५ कुलुङ मलुवा सामुदायिक खेल मैदान निर्माण अधुरो, ट्याम्केमैयुड	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१३५ तिम्मा माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.२९९ छिनामखु स्वास्थ्य चौकीको लागि ट्रेस निर्माण	१५,००
८०१०१३४१ पौवादुङ्गा गाउँपालिका		७९,८१
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.६ कृषि यन्त्रकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१६० अकबरे खुर्सीनी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.१०० मेल बोटे च्युरी बोटे खानेपानी योजना पौवादुङ्गा ४, भोजपुर	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.१०१ रिजालधारा पानी टयाङ्गी तथा धारा निर्माण, पौवादुङ्गा गा.पा. ३	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.१०२ बास्तिम बेलबोटे खानेपानी आयोजना, पौवादुङ्गा गा.पा.४	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.९९ पौवादुङ्गा खानेपानी आयोजना, पौवादुङ्गा गा.पा. भोजपुर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,१३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८१७ पौवादुङ्गा गापा ३ च्याङ्गे श्री सिंहदेवी आवि शौचालय निर्माण	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१३७ सानोदुम्मा माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३४५ च्याङ्ग्रे स्वास्थ्य चौकी तथा प्रसूति केन्द्र अधुरो भवन निर्माण, पौवादुङमा ३	३०,००
८०१०१३४२ रामप्रसाद राई गाउँपालिका		७९,५१
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३३ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.१०५ ईन्द्रेणी वशी खा पा यो, रामप्रसाद राई गा पा ७, भोजपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३४३ सार्वजनिक निर्माण कार्य (पदमार्ग निर्माण तथा पुननिर्माण र थप कार्यहरू, सूचना बोर्ड, खानेपानी, शौचालय, स्थानीय वास्तुकला, आरामस्थल निर्माण आदि)	६,६०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१२.१ प्रवर्धनात्मक कृयालकलापहरू	५८
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१२.३ परियोजना व्यवस्थापन	२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,१३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४९१ रामप्रसाद राई गापा ७ खेलमैदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५३६ सावित्रा मा.वि.रामप्रसाद गा.पा.घेरा बारा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८१८ राम प्रसाद राई गाउँपालिका वडा नं ६ वैकुण्ठे श्री सावित्रा माध्यमिक विद्यालय घेराबारा	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८२० राम प्रसाद राई गाउँपालिका वडा नं ५ मानेभञ्ज्याङ्ग श्री शिक्षा सदन प्राथमिक विद्यालय घेराबारा	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३४६ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण, रामप्रसाद राई गा.पा.	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३०१ ओख्रे स्वास्थ्य चौकी मर्मत	१०,००
८०१०१३४३ साल्पासिलिछो गाउँपालिका		१,८७,९७
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.११ कृषि वजार निर्माण कार्यक्रम	३५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११३४ धुतेन खोला कुलो सिंचाइ योजना , भोजपुर -६	११,७०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११३५ हारेम खोला कुलो सिंचाइ योजना तल्लो मातेल, भोजपुर -५	८,०३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११३६ हर्कटे साल्पा कुलो सिंचाइ योजना , भोजपुर -३	११,१८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११३७ पापीखोला सेराटारी कुलो सिंचाइ योजना , भोजपुर -२	६,२८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११३८ पापी खोला रातमाटे कुलो सिंचाइ योजना , भोजपुर -२	६,१९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७६१ पुवा खोला कुलो सिंचाइ योजना	८,६५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७६४ चम्केला सिंचाइ योजना	११,२०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.१०४ पहेले गैरा तल्लो तामालुङ्ग खानेपानी आयोजना, साल्पासिलिछो गा.पा.२, तल्लो तामालुङ्ग, भोजपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११६२ खाटम्मा मेन्ताड साकेला घेराबारा, साल्पासिलिछो ४	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११७२ चौरिडाँडा उद्यान पार्क निर्माण , साल्पासिलिछो ३ भोजपुर	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३४३ सार्वजनिक निर्माण कार्य (पदमार्ग निर्माण तथा पुननिर्माण र थप कार्यहरू, सूचना बोर्ड, खानेपानी, शौचालय, स्थानीय वास्तुकला, आरामस्थल निर्माण आदि)	४,४०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१२.१ प्रवर्धनात्मक कृयालकलापहरू	५८
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१२.३ परियोजना व्यवस्थापन	२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९२६ चौकी डाँडा खेल मैदान स्तरोन्नती, साल्पासिलिछो गापा ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९२९ सालेवा मावि, सालेवा, बाल निर्माण, साल्पासिलिछो गापा ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१३४ इन्द्रावती माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.७० कुलुङ्ग क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.५.२२.११ कुलुङ्ग स्वास्थ्य चौकी मर्मत तथा ट्रस निर्माण, साल्पासिलिछो-१	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.५.२२.९ दोभाने स्वास्थ्य चौकी भवन मर्मत, साल्पासिलिछो-६	२०,००
८०१०१३४४ हतुवागढी गाउँपालिका		१,३१,३८
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३३ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२६४ सिन्दुरे खेत सिंचाई, भोजपुर -७	९,५३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२६५ झगडे गारो खेत खुकैला पिचाखा सिंचाई योजना, भोजपुर -८	१०,१२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२६६ संखे ज्यामिरे कावा खोला खेत सिंचाई योजना, भोजपुर -२	६,७५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.१०७ अजम्बरी खानेपानी आयोजना हतुवागढि गा.पा. ३ भोजपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११६८ पुर्णे डाडी दिमालुङ पर्यटन पुर्वाधार विकास, हतुवागढी २ भोजपुर	३०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३४३ सार्वजनिक निर्माण कार्य (पदमार्ग निर्माण तथा पुननिर्माण र थप कार्यहरु, सूचना बोर्ड, खानेपानी, शौचालय, स्थानीय वास्तुकला, आरामस्थल निर्माण आदि)	६,६०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१.२.१ प्रवर्धनात्मक कृयाकलापहरु	५८
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१.२.३ परियोजना व्यवस्थापन	२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,६०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३६० बगले थापा कल्याणकारी परिषद भवन निर्माण - हतुवागढी गा.पा. २, भोजपुर	१८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८२५ हतुवागढी गापा ९ हसनपुर मञ्चवाटार श्री आदर्श आवि खेलमैदान निर्माण	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१५८ सगरमाथा मावि घोरेटार, हतुवागढी गा.पा. -१,भोजपुर नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरुत्तरता	२५,००
०८ खोटाङ		२३,७७,८७
८०१०११४० दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका		८,०७,३४
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२१ व्यवसायिक केरा खेती	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३३ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२१५ लुभुखोला चिउरीडाँडा सिंचाई कुलो योजना , खोटाङ -७	६,०३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२१६ दिखुवाटारी सिंचाई कुलो योजना , खोटाङ -१४	७,८८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२१७ जोरधारा टौवा लडखोला तोसुम सिंचाई योजना , खोटाङ -११	१४,७८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१४९ राई कुलो सिंचाई योजना	१६,४५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१५० घट्टे कुलो सिंचाई योजना	१०,६८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१५२ मूल कुलो चिप्ले बर सिंचाई योजना	९,९१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.७४ दमाङगाउ,थापाटोल राङगाउ खा.पा.यो. दि.रु.म.न.पा.-३	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०५१ सहिद स्मृति पार्क निर्माण , दि रु म न पा ९निर्मलडाडा खोटाङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११९८ गैरीगुठमा कन्नाबती मन्दिरमा पर्यटकको लागि खानेपानी साथै पूर्वाधार निर्माण	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५७१ यलम्बर पार्क निर्माण, बुईपा खोटाङ	२,००,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७४७ मान्केथान मन्दिर निर्माण खिरि - दिरुमनपा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.४५ राधाकृष्ण भजन मण्डली रुवावु भजन सामाग्री खरिद	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.५ आप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	४,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१९,९१
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२७८ बालकन्या प्रा.वी.दिरुमनपा २ सोल्मा तालखर्क, पुजीगत सुधार तथा निर्माण	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३०३ विद्योदय मा.वि घेरावारा तथा खेलमैदान स्तरोन्नति वडा नं ७ चिउरीडाँडा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३२ बुईपा खेलमैदानदिरुमनपा १४ बुईपा,खेलमैदान निर्माण	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३५ किँरात रिडालिङ्का केन्द्रिय संग्रहालय दिरुमनपा १३ नुनथला,पैलुङ,संग्रहालय निर्माण	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३६ आचार्य गाँउ कबर्ड हलदिरुमनपा १ दिक्तेल,कबर्ड हल निर्माण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३९ गुप्तेश्वर गुफा तथा आर्यघाट व्यवस्थापन दिरुमनपा १ ,आर्यघाट निर्माण	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४२ जल्पा मा.वी पुस्तकालयदिरुमनपा १२ जल्पा,पुस्तकालय निर्माण	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४३ पदम ध्वज खेलमैदानदिरुमनपा ३ बासाँड,खेलमैदान निर्माण	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४४ दुम्ली खेलमैदानदिरुमनपा ७ दोर्पा,खेलमैदान निर्माण	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४६ संसरी डाँडा खेलमैदानदिरुमनपा ६ नेरपा,खेलमैदान निर्माण	८,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४७ कालिका माविदिरुमनपा ११ खार्मी,घेरा बारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४८ चम्पावती मा.वीदिरुमनपा १५ विजयखर्क,घेरा बारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४९ राष्ट्रिय प्रजातन्त्र आ वि डौडाखर्क खाल्ले मर्मत संभार	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५३ नेर्पा साकेलाथान दिरुमनपा ६ नेर्पा,घेरा बारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५५ पंचकन्या मा.वीदिरुमनपा १५ विजयखर्क,घेरा बारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५६ जगदम्बा मा.वी.दिरुमनपा १४ बुईपाखिरी,मर्मत	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५७ छेवानेवार दाहा संस्कार घाट दिरुमनपा १५ भुलभुले,आर्यघाट निर्माण	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५९ जुङ्गेबारी खेलमैदानदिरुमनपा १० बाक्सला,खेलमैदान निर्माण	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६१ डाडेखर्क खेलमैदानदिरुमनपा १५ विजयखर्क,खेलमैदान निर्माण	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६२ दिक्तेलरुपाकोटमझुवागढी नपा ५ लफ्याङ सिरान क्रिकेट खेलमैदान दिरुमनपा ५ लफ्याङ,खेलमैदान निर्माण	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६३ तिनधारे आ.वीदिरुमनपा १४ बुईपा,घेरा बारा	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६५ लालकन्या आविदिरुमनपा १० पाथेकानाखम,घेरा बारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६८ सिंहदेवी देवीस्थानदिरुमनपा १३ नुनथला ,घेरा बारा	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६९ पञ्चकन्या आविदिरुमनपा १४ बुइपाकट्टी,फर्निचर व्यवस्थापन र मर्मत	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७० दोबेला आ.वी.दिरुमनपा ८ दोबेला,मर्मत, रंगारोगन	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७२ पेलुङ बजार सार्वजनिक शौचालयदिरुमनपा ८ पेलुङ,शौचालय निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७३ सहकाली आ.वी रैकरदिरुमनपा १० पाथेका,शौचालय निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७४ सावित्रा मा.वि.दिरुमनपा ३ बासांड,मर्मत	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७६ हुदी वन पुछार घाट ताप्खोला दिरुमनपा ११ खार्मी,आर्यघाट निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४८५ विद्योदय आ.वि घेराबारा तथा खेलमैदान स्तरोन्नति बडा नं ७ दोर्पा छिताताल	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५४५ हलेसी न्युज नेटवर्क मर्मत तथा सञ्चालन	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५४६ जल्पाछिप्टी खेल मैदान वि रु न पा १२	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५४८ चम्पावती मा वि रातफा बाटिका तथा खेलमैदान पूर्वाधार निर्माण	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५५० बुईपा नेवार गुठी घाट निर्माण बाड न १४	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५५१ मदन आश्रीत बाटिका तथा घेराबारा बाड नं. १५ माला वरडाँडा	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५६६ सहयोगि प्र वि बाड न १४ बुईपा छिप्टी पुँजिगत सुधार	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५७५ जन चेतना आ वि दि रु म न पा १४ बुईपा पुँजिगत सुधार	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.२९ दिक्तेल ब. क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.७.१ किराँत चाम्लिङ्ग भाषा साकेला शिली अध्यन अध्यापनको लागि सुनाखरि आमा समुहलाई अनुदान दिरुमनपा १४ बुइपा छिप्टी	८,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३२१ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण दिक्तेल रुपाकोट ११	२०,००
८०१०११४१ हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका		४,६२,५२
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२७ सुन्तलाजात फलफूल विस्तार कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१६ बंगुरपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.७५ दिनुवा पिचाकु खानेपानी आयोजना, हलेसि चुवाचुङ नपा-२	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११६७ लाहाचुङ डाडा पर्यटन प्रवर्धन , हलेसि तुवाचुङ नपा ८ खोटाङ	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११७४ खोप्नेलिपा पधेरो निर्माण आयोजना, हलेशि तुवाचुङ ९ खोटाङ	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७४० काँसियुम्का तुवाचुङडाँडा बालउद्यान (वगैँचा) — हलेसीतुवाचुङ न.पा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७४२ होमस्टेसडक स्तरोन्नती — हलेसीतुवाचुङ गा.पा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.४९ हलेशी क्याम्पस बाडा नं ७ पुस्तकालय सुद्वडिकरण	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१९,०२

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.८ महेन्द्रोदय मावि हलेसी ७ लाई अनुदान	४,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२७९ सरस्वती मावि बडा १० अखौले पुँजिगत सुधार	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०३ दामोदर माहासिंह प्रा.वि कार्यालय व्यवस्थापन दुर्छिम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०६ अम्बुले क्रिंरात बाईसेटार संप्रहालयहलेसीतुवाचुड न.पा १ बाहुनी डाँडा,संप्रहालय निर्माण	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४११ कृष्णराम मोदिप्रसाद राई रंगशाला दुर्छिम चुमाकुहलेसीतुवाचुड न.पा ५ दुर्छिम,खेलमैदान निर्माण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१२ च्यास्मिटर खेलमैदानहलेसीतुवाचुड न.पा ३ च्यास्मिटर,खेलमैदान निर्माण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१५ महावीर खेलमैदानहलेसीतुवाचुड न.पा ९ सल्ले,खेलमैदान निर्माण	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१६ राजापानी खेलमैदानहलेसीतुवाचुड न.पा ११ राजापानी,खेलमैदान निर्माण	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१७ साल्पा खेलमैदानहलेसीतुवाचुड न.पा १० अखौली ,खेलमैदान निर्माण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१८ ज्योती माविहलेसीतुवाचुड न.पा ११ राजापानी,घेरा बारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२० दाम्लि मा.वीहलेसीतुवाचुड न.पा २ डिकुवा,घेरा बारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२१ लक्ष्मि मा.वीहलेसीतुवाचुड न.पा ४ बड्हरे,घेरा बारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२४ आधाभुत कालिका आ.वीहलेसीतुवाचुड न.पा ७ ,घेरा बारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२७ दुधकोशी आ.वी.हलेसीतुवाचुड न.पा १ बाहुनी डाँडा,घेरा बारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२८ पञ्चकन्या प्राविहलेसीतुवाचुड न.पा २ डिकुवा,घेरा बारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३१ बालकन्या प्रा.वी.हलेसीतुवाचुड न.पा ३ च्यास्मिटर,घेरा बारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३२ जनचेतना आ.वी.हलेसीतुवाचुड न.पा ९ सल्ले,मर्मत, रंगरोगन	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३४ पञ्चकन्या आविहलेसीतुवाचुड न.पा १० अखौलेरिछाबोटे,मर्मत, रंगरोगन	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३५ महेन्द्र आविहलेसीतुवाचुड न.पा ९ सल्ले,मर्मत, रंगरोगन	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३८ जनकल्याण बालशिक्षा हलेसीतुवाचुड न.पा २ सिमलचौर,फर्निचर व्यवस्थाप, रंगरोगन	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३९ जलेधरी आ.वीहलेसीतुवाचुड न.पा १० पाने,शौचालय निर्माण	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४१ कालिका आ.वीहलेसीतुवाचुड न.पा १० नवलपुर,मर्मत, रंगरोगन	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४३ लक्ष्मी आ.वीहलेसीतुवाचुड न.पा ५ हैदे,मर्मत, रंगरोगन	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४६ फेदीपधेरो क्रियापुत्री स्नान हलेसीतुवाचुड न.पा १० अखौले फेदी,पधेरो निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४८ माथिलो पानी पधेरो क्रियापुत्री स्ना हलेसीतुवाचुड न.पा १० अखौले विजुले,पधेरो निर्माण	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४८९ घुर्चु गौराबारी खेलमैदान हलेसीतुवाचुड नपा ६ मगलटार खेलमैदान निर्माण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५५२ हिमगंगा आ वी बाड नं १० घेरा बारा तथा शौचालय मर्मत	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५५४ महेन्द्रोदय मा वी बाड नं ७ घेराबारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५५६ जनश्रम आ वि बाड नं ६ मंगलटार पुँजिगत सुधार	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५५९ बाल कन्या प्र वि बाड नं २ पुँजिगत सुधार	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८८६ बलिदान आराधना मण्डली पुर्बाधार निर्माण पिपलडाँडा - हलेसीतुवाचुड नपा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८८९ नेवारसमाज गुठी घेराबारा - हलेसीतुवाचुड नपा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८९३ ज्यानिजड भवन मर्मत बाइसेटार - हलेसीतुवाचुड नपा	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२९९ हलेसीतुवाचुड शहरी स्वास्थ्य इकाई भवन निर्माण	१५,००
८०१०१३७० ऐसेलुखर्क गाउँपालिका		१,७३,५१
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०४३ झुलेडाँडा सहिद पार्क निर्माण, ऐसेलुखर्क ३ खोटाङ	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२३४ श्री जलेधर प्राचिन शिवलिङ्ग महादेव मन्दिर जिणोँदबार, ऐसेलुखर्क गा.पा. ४ टेम्लटार खोटाङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७५१ ग्युम्रेन थेक्छेन छ्योलिङ गुम्बा हलेसी ऐसेलुखर्क गा.पा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७५२ गुराँस पार्क ऐसेलुखर्क गा.पा.	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१४,५१

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३१३ महेधरी ढोरेनी खेलमैदानऐसेलु खर्क ४ जलेधरी, खेलमैदान निर्माण	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३१४ कालिका बालविकास माविऐसेलु खर्क १ राखाबाडदेल, घेरा बारा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३१६ किराँत संग्रहालय मेधरीऐसेलु खर्क ४ ऐसेलु खर्क, संग्रहालय निर्माण	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३१७ जनहित प्राविऐसेलु खर्क १ राखाबाडदेल, घेरा बारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३१८ हिरा आविऐसेलु खर्क ५ महेधरी, घेरा बारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४९० कालिका आवि पारा ऐसेलुखर्क २ बाँकाचोल शौचालय निर्माण	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५१३ राष्ट्रिय प्रजातन्त्र नि.मा.वी. घेराबारा वडा नं ३	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५६० त्रिभुवन मा वि वाड नं ३ घेराबारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५६१ शिम्ले मा वि वाड नं ४ जलेधरी टूस निर्माण	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५६२ मयुर आ वि वाड नं ५ महेधरी घेराबारा	७,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३०० ऐशेलुखर्क प्रास्वाके भवन निर्माण	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३०१ स्वास्थ्य सेवा केन्द्र भवन निर्माण चुइचुम्मा	२५,००
८०१०१३७१ केपिलासगढी गाउँपालिका		१,६२,३९
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१.२७ सुन्तलाजात फलफूल विस्तार कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१.२३१ सुर्कुधारा देखि गौरी हुदै आम्ब्रोटेसम्म सिंचाई योजना , खोटाङ -५	५,७१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१.२३२ ओखरचोटे हुदै सिंचाई योजना, खोटाङ -२	१२,१६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१.२३३ हल्कुम सिंचाई योजना, खोटाङ -४	६,४३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१.२३४ रेमा खोल्सा चोखुम खेत सिंचाई योजना , खोटाङ -४	७,८८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१.२३५ रिम्दीखा खोला कुलो, खोटाङ -७	१,२८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.७६ अलैंचे घामथला खिर्दु पोक्लु खत्रीगाउँ खा.पा., केपिलासगढी ५, खोटाङ	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.७७ हतुवा खा पा आ मामातिम केपिलासगढी	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७४४ छिप्रुड बत्तीस चर्च भवन निर्माण — कोपिलासगढी गा.पा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७४५ खातम्छा इमानियम चर्च - कोपिलासगढी गा.पा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७४६ पुनछोक छोलिङ गुम्बा — कोपिलासगढी गा.पा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३४३ सार्वजनिक निर्माण कार्य (पदमार्ग निर्माण तथा पुननिर्माण र थप कार्यहरु, सूचना बोर्ड, खानेपानी, शौचालय, स्थानीय वास्तुकला, आरामस्थल निर्माण आदि)	२४,२०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१.२.१ प्रवर्धनात्मक कृयालकलापहरु	१,१६
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१.२.३ परियोजना व्यवस्थापन	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१३,८९
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३२१ बाक्सिला खेलमैदानकेपिलास गढी ४ बाक्सिला, खेलमैदान निर्माण	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३२२ पत्करू आ.वीकेपिलास गढी १ पदकरू, घेरा बारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३२३ मनकामना आ.वीकेपिलास गढी ३ बाँसपानी, मर्मत	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१३३ रेणुका माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१५६ पृथ्वी मावि बाक्सिला, केपिलासगढी गापा ४, खोटाङ नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२५,००
८०१०१३७२ खोटेहाड गाउँपालिका		२,१७,१७
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१.४० तरकारी खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१.२२२ घारे खोला राजकुलो लिक्के पोखरे सिंचाई योजना , खोटाङ -८	१६,८७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१.२२३ बालामखोला दिनुड राईटोले सिंचाई योजना , खोटाङ -२	१०,९१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१.२२४ खिकुखोला डाडौँगाउँ सिंचाई योजना , खोटाङ -६	१४,५१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१.२२५ सात्वीसे मुलकुलो सिंचाई योजना , खोटाङ -७	५,६९

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२२७ सावा खोला बाह्रविसे कटहराबोट सिंचाई कुलो निर्माण , खोटाङ -९	६,५८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१७१ धितोङ खोला स्याफालुङ कुलो सिंचाई योजना	१२,१५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१७३ टुवाखोला मिलकुलो सिंचाई योजना	१२,८८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१६,९०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३२४ सिम्पानी क्याम्पस कबड हलखोटेहाङ ८ सिम्पानी,कबड हल निर्माण	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३२५ खोटाङबराज खेल मैदानखोटेहाङ ७ खोटाङबजार,खेलमैदान निर्माण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३२६ नौलाखा नि.मा.वी.खोटेहाङ ७ खोटाङबजार,घेरा बारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३२७ दुम्छा खेलमैदानखोटेहाङ ४ खोटेहाङ,खेलमैदान निर्माण	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५६३ खोटेहाङ बाघेदुङ्ग खेल मैदान बाड नं ९	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१३२ महेन्द्रोदय माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.३२ सिमपानी क्याम्पस सिमपानीलाई अनुदान	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.३३ खोटाङ क्याम्पस खोटाङबजारलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३०२ चिप्रिङ स्वास्थ्य चौकी तालिम हल निर्माण	२०,००
८०१०१३७३ जन्तेढुंगा गाउँपालिका		१,११,८२
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२९ आलु उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२१८ सावाखोला मुहान भानुमति सिंचाई योजना, खोटाङ -५	६,९३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२१९ सरकारी कुलो निर्माण सिंचाई योजना , खोटाङ -३	१७,५०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२२० आग्नी कुलो सिंचाई योजना , खोटाङ -३	१,४३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२२१ रूमूम्माकुलो सिंचाई योजना, खोटाङ -३	१,०८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.७८ चप्लेटी खोला वावल खानेपानी योजना, जन्तेढुङ्गा वडा नं.६	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.७९ चुम्लुङ, कुभिन्डे कालिके खा.पा.-जन्तेढुङ्गा- ४, खोटाङ	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.८० खुट्टा बगैचा खा.पा. जन्तेढुङ्गा-५, घोर्ले खोला मुहान	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०४१ शिवालय मन्दिर निर्माण, जन्तेढुङ्गा ५ खोटाङ	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१२,८८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३२९ पृथ्वी आ.वीजन्तेढुंगा ६ ,घेरा बारा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.२८ चिसापानी क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३०३ जन्तेढुंगा वडा ५ मा सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई भवन निर्माण	२५,००
८०१०१३७४ दिप्रुङ चुइचुम्मा गाउँपालिका		६०,३९
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६२ आलु उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.८१ सार्किंसिम खा.पा. मर्मत दि.चुइचुम्मा-५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१६,३९
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३० जंगदेव आ.वी.दिप्रिङचुइचुम्मा ५ छितापोखरी,घेरा बारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३१ सरस्वती मा.वी जोडा खर्क खेलमैदानदिप्रुङ चुइचुम्मा ५ ,खेलमैदान निर्माण	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३० श्रीराम्चे निकेतन मा.वि. इजारादिप्रुङचुइचुम्मा ४ इजारा,भवन मर्मत तथा फर्निचर	६,००
८०१०१३७५ रावा बेसी गाउँपालिका		१,९१,१८
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१४१ फलफूल खेती विस्तार कार्यक्रम (लिची)	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२२८ ज्यामिरे खोला मुहान गरी बढेर खेत सिंचाई योजना , खोटाङ -६	१२,३०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२२९ टूलो खोला मुहानभई वडाले वेसि खेतसम्म सिंचाई योजना , खोटाङ -६	१८,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२३० धुम्लुङ खोला आमचोटे रौरीगाउँ सिंचाई योजना, खोटाङ -१	९,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१७७ कल्लेरी खोला अर्चले पाखा खेत कूलो सिंचाई योजना	२,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१७८ लोचा खोला मूहान गरी कैदले सिंचाई योजना	१,८०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१७९ खूली खोला मूहान भई खत्री गाभ्रउ सिंचाई योजना	१५,१२
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११७५ किरातेधर माडहिम मन्दिर स्तरोन्नति , रवावेशि १ खोटाङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२०६ काशेधर सिवालय मन्दिर तथा पार्क निर्माण रावावेशी २ खार्पा खोटाङ	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७३६ चिण्डेधरा मगरसमाज भवन निर्माण — रावावेशी गा.पा	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१०,९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९१ पाल्ले खेलमैदान लामिडाँडारावावेशी ३ लामिडाँडा,खेलमैदान निर्माण	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९८ गुप्तेश्वर आ.वी.रावावेशी ३ तिर्पा,शौचालय निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९९ रत्नराज्य लक्ष्मी मा.वी.रावावेशी १ कुविन्डे,मर्मत	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०० रावा आ.वी. रावावेशी ३ लामिडाँडा माझीगाउँ,मर्मत, रंगरोगन	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०१ बालदेवी आ वि दुम्रेधारापानी बाड नं. ४	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४८६ जनज्योती आ.वी. रावावेशी ३ लामिडाँडा, मर्मत फर्निचर रंगरोगन	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५७६ धारापानी मा वि बाड नं ४ पुँजिगत सुधार	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९४५ कोईराले आ वि घेराबारा	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११६ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.३१ रावा क्याम्पस खार्पालाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.५.२२.१२ स्वास्थ्य चौकी लामिडाँडा मर्मत तथा घेराबारा, रावावेशी	१५,००
८०१०१३७६ वरहपोखरी गाउँपालिका		९४,७३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२७ सुन्तलाजात फलफूल विस्तार कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२१३ साउने खोला देखी साठी खेत सिंचाई योजना , खोटाङ -३	८,२८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२१४ ओख्रे खोला वंदुवा सिंचाई योजना, खोटाङ -३	१,८०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१४३ बूवा खोला मूहान गरी सेरा खेत सिंचाई योजना	१८,७४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१४४ नारिम्मा खोला मूहान गरी ब्याटभार सिंचाई योजना	१,५९
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१०,३२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८२ मौवा बोटे खेलमैदानबारापोखरी ६ मोवाबोटे,खेलमैदान निर्माण	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८३ जनकल्याण आ.वी.बारापोखरी ६ पौवाशेरा,घेरा बारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८४ पाँच कन्या मा.वी.बारापोखरी ५ ,घेरा बारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८६ पाँचकन्या आ.वी.बारापोखरी २ धान्लाड,मर्मत	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८८ सडखेधरी मा.वी.बारापोखरी १ बारापोखरी,शौचालय निर्माण	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८७१ बुयाटार खेल मैदान निर्माण योजना बाराहापोखरी ५ पौवासेरा	५,००
८०१०१३७७ साकेला गाउँपालिका		९६,८२
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६७ मौरी पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२३६ साबजु घुलिमाटी सिंचाई योजना , खोटाङ -१	१५,२०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२३७ कैदले खोला सिंचाई योजना, खोटाङ -५	८,२५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१८५ बतसे दोभाने सिंचाई योजना	१२,४१
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२३३ पाँचकन्या जलपादेवि मन्दिर संरक्षण सेखुवा १ साकेला गा.पा. खोटाङ	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	९,९६

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.३४४ चण्डेखरी मा.वी.साकेला गा.पा. १ डाँडाँ गाउँ,घेरा बारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२६७ बाल बालिका मा वि साकेला ४ मर्मत संभार	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०४ साप्सु तावा दोबान आर्याघाट निर्माण साकेला गा.पा. ५ ,आर्याघाट निर्माण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.६७४ बाझे खेल मैदान निर्माण योजना साकेला १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.३० साकेला बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
०९ सोलुखुम्बु		५,८१,३३
८०१०११३९ सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका		१,०८,२५
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३९ चौरी व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११२१ तामाङ रयुमि छोलिङ गुम्बा मर्मत, सोलुदुधकुण्ड नपा ९	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६७२ राधाकृष्ण मन्दिर निर्माण, तथा सुधार सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका ६	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९९१ पताले पिके ट्रेकिङ ट्रायल पर्यटन पुर्वाधार निर्माण, सोलुदुधकुण्ड ८ र १०	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिंसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३७ आप्रवासी श्रोत केन्द्र सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१८,५७
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२९७ जनजागृति मावि खेलमैदान खेलमैदान सतरोन्ति	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१३० भिमसेनथान माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.९९ सोलुखुम्बु ब. क्याम्पस, सोलुदुधकुण्डलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२९३ आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण वडा नं ७	२५,००
८०१०१३६३ खुम्बु पासाङल्हामु गाउँपालिका		१६,५६
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१३,५६
८०१०१३६४ माप्य दुधकोशी गाउँपालिका		९५,६२
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.२७८ पशु वधस्थल निर्माण वडा न. १	३०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.२७९ फलफूल भण्डारणका लागि सेलार स्टोर निर्माण वडा न. ४	३०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१.६.४६ कावेल हातखुर सेलथाप खानेपानी आयोजना , मादियादुधकोशी गापा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१२,६२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२.२.३३९ आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र माप्पा दुधकोशी गाँउपालिका- घेरावेरा	१५,००
८०१०१३६५ थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका		१,१५,४७
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०५० चिन्डेपातल पर्यटन पद मार्ग, थुलुङ दुधकोशी ४ सोलुखुम्बु	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११३६ फिसिङ र बोटिङ पर्यटन प्रवर्द्धनका लागि माझि सामुदायिक भवन निर्माण, थुलुङ दुधकोशी ५ सोलु	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१४,४७
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३३२ हिमालय मा.वि को खेलमैदान निर्माण, थुलुङ दुधकोशी ५	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३३३ वडा खेलमैदान निर्माण, थुलुङ दुधकोशी ७ सोलु	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१६० जीवन ज्योति मावि नेले, थुलुङ दुधकोशी गा.पा. -१,सोलुखुम्बु नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२.२.२९७ थुलुङ दुधकोशी ४ नम्बर वडाको जुवु स्वास्थ्य चौकीको कम्पाउण्ड घेरावार	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.६.९.५ दुधकोशी सामुदायिक अस्पताल सुदृढिकरण अनुदान	२५,००
८०१०१३६६ नेचासल्यान गाउँपालिका		४१,७०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३३ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	८,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२९८ लाहुरेचौर खेलमैदान खेलमैदान सतरोन्ति	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११६ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.९६ दुधकोशी ब. क्याम्पस, नेचासल्यानलाई अनुदान	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.९७ हिमालदर्शन क्याम्पस, नेचासल्यानलाई अनुदान	४,००
८०१०१३६७ महाकुलुङ गाउँपालिका		१,०९,७१
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३९ चौरी व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११३३ छपा-पाँचपोखरी पर्यटन पदमार्ग निर्माण (संकेत चिन्ह निर्माण र खानेपानी व्यवस्थापन), महाकुलुङ ३	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५६८ डोनगा थेरछोग भोलिग गुम्बा, महाकुलुङ १ सोलुखुम्बु	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	११,७१
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.२९८ गुदेल स्वास्थ्य चौकी/birthing center सेवा कक्ष मर्मत	२०,००
८०१०१३६८ लिखुपिके गाउँपालिका		७१,९८
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१४२ चिया खेती विस्तार कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३९ चौरी व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६६७ थापा कुल मन्दिर निर्माण, लिखुपिके २	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६६९ शिव मन्दिर निर्माण ओखरबोटे टोल लिखुपिके ३	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	७,९८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२६१ कमलामाझ आवि वडा २ घेराबारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८९६ नमुना आ वि मर्मत लिखुपिके २	४,००
८०१०१३६९ सोताङ गाउँपालिका		२२,०४
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१०,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१३१ हुँगा माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.९८ सोताङ पब्लिक क्याम्पस, सोताङलाई अनुदान	४,००
१० ओखलढुंगा		९,४५,१६
८०१०११४६ सिद्धिचरण नगरपालिका		१,७०,४६
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२७ सुन्तलाजात फलफूल विस्तार कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२७३ दुङ्गेली खोला गाँउखेत कुलो सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -३	५,९२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२७४ मानेखोला मुहान सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -५	५,२७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२७५ मासार खोला पधेरो सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -३	७,७५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२७६ ठुलाखेत सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -९	५,२७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२७७ चौतारा दारमली याखा अघेरी कुलो सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -३	८,६४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२७८ चुचे ढुंगा सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -८	५,९५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१९५ भैसे कुलो सिंचाई योजना	९,९४
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१११३ धार्मिक स्थल संरक्षण तथा पर्यटकिय पार्क निर्माण, सिद्धिचरण २ ओखलढुङ्गा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	२,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	२,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१५,५४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३७७ जन्तरखानी खेल मैदान सि.न.पा ६	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१४५ सगरमाथा जनता मा. वि. सिद्धिचरण न.पा. १२ महिला फिडर छात्रावास मर्मत	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.६०८ नेपाल रेडक्रस सोसाईटी उपशाखा वडा नं ५ आखलढुङ्गा मर्मत तथा व्यवस्थापन	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.७९८ राम वजार व्याडविन्टन कबड हल वाड नं ११ पुजिगत सुधार	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८४१ ज्यामिरे खेलमैदान, सिद्धिचरण नपा ९	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८४२ जन्तरखानी खेलमैदान मैदाने, सिद्धिचरण नपा ६	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८४७ कडेनी मा वि खेलमैदान सिद्धिचरण नपा २	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९२३ श्री राज्य लक्ष्मी आवि सानिटार बास्केट बल कोड निर्माण सिद्धिचरण नपा ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१२९ रत्नराज्यलक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१९ उमा कटवाल क्याम्पस निशंखेलाई अनुदान	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.२० रुम्जाटार क्याम्पस रुम्जाटारलाई अनुदान	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.२१ ओखलढुङ्गा क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
८०१०१३८२ खिजीदेम्बा गाउँपालिका		७९,४४
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.६ कृषि यन्त्रकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१४३ आलुखेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२८४ नरकट्टे सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -७	६,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२८५ सालमु लसाबारी काईदरु पेपे टारछे सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -३	६,३८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१७,०६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३६२ सिवालथ मावि छेमादिङ जन्तरखानी खेल मैदान,खिजीदेम्बा ९	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३६३ स्यादार पिदार व्यवस्थापन खिजीदेम्बा १	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.२४ रगनी चन्डेखरी क्याम्पस रगनीलाई अनुदान	४,००
८०१०१३८३ चम्पादेवी गाउँपालिका		८४,७३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०११ तल्लो ठोदुनेरी सिरानघर सिरुडाँडा मिश्रभन्ज्याङ रातमाटे सिंचाई योजना	१२,४५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२९१ कागते खोला सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -८	६,६०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२९२ फेदीखोला मुहान गरि टारी लामाटार सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -४	९,३४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२९३ मादेउथान मुहान बोरीबोटे द्रुङ्गे सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -३	७,०४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२९४ सिम्लेखोला मुहान तल्लो डडुवा सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -६	५,७६
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०३० शिव मन्दिर निर्माण, चम्पादेवि १० ओखलढुङ्गा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११६६ चम्पादेवी मन्दिर पुर्वाधार निर्माण, चम्पादेवि ९ ओखलढुङ्गा	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११७० महान सहिद वसन्त पार्क निर्माण, चम्पादेवि ओखलढुङ्गा	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१४,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.२३ ज्ञानज्योति सामुदायिक क्याम्पस घोराखरीलाई अनुदान	४,५०
८०१०१३८४ चिशांखुगढी गाउँपालिका		१,२१,५५
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२७ सुन्तलाजात फलफूल विस्तार कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२७० जोगिकुटी मुहान गरि गोलेबारे जौखेत तिथाबोटे सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -१	५,७३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२७१ भालुखोप खहरे सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -६	५,८३

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२७२ दहखोला कुलो थुम्की सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -५	५,७२
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०३१ कुइभिर शहिद पार्क निर्माण, चिसंखुगडी १ ओखलढुंगा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०३२ राधाकृष्ण मन्दिर निर्माण, चिसंखुगडी २ ओखलढुंगा प्रजापति डाडी	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	२,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.३ चिंशंखुगडी क्याम्पस खानिभञ्ज्याङ	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१३,७७
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३६१ भदौरे खुलकुद मैदान, चिसंखुगडी ६	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११६ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१५५ सरस्वती मावि खानीभञ्ज्याङ, चिसंखुगडी गापा २, ओखलढुंगा नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३०९ चिसंखुगडी आधारभूत अस्पताल तला थप साथै घेराबारा	२०,००
८०१०१३८५ मानेभञ्ज्याङ गाउँपालिका		१,१७,९०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३०५ आगदुखोला मसार कल्से सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -९	५,१५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३०६ बाङदहा सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -८	५,१७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३०७ कान्ले कुलो धमिले गाँउ सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -५	५,१९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३०८ आम्ब्रोटे खोला भाण्डारे सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -६	११,०३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३०९ बान्चरी सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -२	१,०८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.४४ चिसापानी खा.पा.यो., सन्ले मानेभञ्ज्याङ २ ओखलढुंगा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११७१ मानेभञ्ज्याङ टोकसेल सहिद पार्क, मानेभञ्ज्याङ ७	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	२,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१४,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५७२ तल्लो रिचुवा खेलमैदान स्तरोन्नती बडा न. ६	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.६१७ महादेव स्थान मा वि बाङ नं ६ हिलेपानी मर्मत संभार	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.६५१ कालिका आवि भालुखोला खेलमैदान बडा ८	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१२८ निकेतन माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२९७ मानेभञ्ज्याङ केतुके स्वा चौकी भवन निर्माण	३०,००
८०१०१३८६ मोलुङ गाउँपालिका		१,१३,०१
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२७ सुन्तलाजात फलफूल विस्तार कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२७९ मुलखर्क सिखानी सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -८	१४,७२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२८० कुलखोला रुपेटार डिहि खारवेसी सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -४	९,३६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२८१ भोगटेनी सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -२	६,५३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२८२ रामपुर तल्लोटार सिरान सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -२	६,५३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२८३ धोवीखोला साईटार सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -१	६४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.४५ बासे रमिते खा.पा. मोलुङ ४, ओखलढुंगा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११४९ सहिद पार्क निर्माण, मोलुङ १	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२०७ शिवमन्दिर निर्माण शिकारीडाँडा धमलागाँउ मोलुङ १ ओखलढुंगा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२२० ऐतिहासिक नागथान धारा संरक्षण मोलुङ गा.पा. ४ ओखलढुंगा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२२९ शिव मन्दिर तल्लोटार मोलुङ २ ओखलढुंगा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१६,२३

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८४५ गणेश मावि दुस्के खेलमैदान, मोलुङ २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.२५ सहिद आदर्श क्याम्पस रामपुरलाई अनुदान	४,००
८०१०१३८७ लिखु गाउँपालिका		१,२१,२४
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२७ सुन्तलाजात फलफूल विस्तार कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०२१ ढुङ्गेखोला मेच्छेटारी सिंचाई योजना	८,१९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२८६ नौबिसे दुधगैरा सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -१	५,२६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२८७ अर्चले टुनीबोट सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -२	५,५७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२८८ ओखले बेलटार सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -३	५,७७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२८९ गौडेखोला मुलपानी सिथान तेर्सै सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -७	१६,४३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२९० कारमबोट आम्बोटे सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -२	१३,७७
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०९५ पाखुरि डाडा सहिद पार्क , लिखु ६ ओखलढुङ्गा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०९७ पोकलि झरना चण्डिथान , लिखु ९ ओखलढुङ्गा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०९८ भोल्डेकोटगढि पर्यटकिय क्षेत्र विकास, लिखु २ ओखलढुङ्गा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११६९ कुण्डलेशोर गुफा भकारे ढुङ्गा मैतकुन्त ढुङ्गेवृहत पर्यटकिय क्षेत्र पुर्वाधार निर्माण, लिखु ८	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१४,०७
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१२७ ज्ञानज्योती माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.२२ ग्रामोदय युगकवि सिद्धिचरण क्याम्पसलाई अनुदान	४,५०
८०१०१३८८ सुनकोशी गाउँपालिका		१,३६,८३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२९५ मझुवा माटेखोला मुहान आपटार पिपलडाँडा थुम्की सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -२	९,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२९६ पाराखोला कारमगरा सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -६	७,५७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२९७ टुलोखोला ढाड भागेटार सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -७	१२,०३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२९८ कालोखोला मुहान सिमपानी सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -३	६,९०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२९९ ढाडखोला मुहान आम्बोटे सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -३	१३,७८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३०० मोलुङखोला मुहान कातिके सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -६	७,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३०१ धाराखोला मुहान गरि रातो डाँडा सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -५	५,१७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३०२ माटेखोला मुहान माझगिडा सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -२	११,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३०३ जलकेनी मुहान तिल्केटार सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -८	६,०४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३०४ नाईटे खोला माथिल्लो बाबिया हुदै तितिभित्ता सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -१०	९,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२१५ साधिमा पार्क निर्माण तथा वृक्षारोपण, सुनकोशी गापा वार्ड १,२ र ४ सुखा क्षेत्रमा २०० हे वृक्षारोपण र जलाधार संरक्षण	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३९ त्रिवेणीघम गुरुकुल विद्याश्रम सुनकोशी गा पा १० ओखलढुङ्गा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१४,८४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५२१ कुशादेवि मावि रंगारोगन तथा मर्मत वडा नं १०	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५४३ कटुङ्गे मावि वडा नं ९ खेलमैदान स्तरोन्नति	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.२६ सुनकोशी कालिका बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	४,५०
११ उदयपुर		१३,८३,६१
८०१०११४२ कटारी नगरपालिका		२,४८,९६
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.६ कृषि यन्त्रकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२१ व्यवसायिक केरा खेती	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१६० अकबरे खुर्सीनी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०.००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४.००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०६७ गिधवर कुलो सिंचाइ योजना	१२.६९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२४६ गहीरे दह हुदै दार थुम्की सिंचाई, उदयपुर -१०	६.४६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२४७ फैंडीरे सिंचाई कुलो निर्माण, उदयपुर -१२	९.२३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२४८ सिमलटार दुम्से सिंचाई कुलो, उदयपुर -४	९.००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२४९ जिराईत माझी गाँऊ मुल कुलो सिंचाई, उदयपुर -७	१४.००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०१९ चुरियाम पर्यटकिय स्थल निर्माण, कटहरी ११ हर्दानी	१०.००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०२४ सिसाघारी सिम्सार प्रवर्द्धन व्यवस्थापन आयोजना (क्रमागत), कटारि ५	१०.००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०२६ कमलाघाट धर्मिक तथा पर्यटनको लागि संरचना निर्माण तथा व्यवस्थापन (क्रमागत), कटारि २	१०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	२.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	२.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.५ आप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	४.७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२७.६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२९७ श्री वैरेनी आधारभुत विद्यालय घेरावारा क.न.पा.-४	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२९८ जनज्योती आधारभुत विद्यालय माकुरे क.न.पा. - ७	४.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२९९ मंगल परोपकार आधारभुत विद्यालय क.न.पा.-३	४.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३०० मयङखु खेल मैदान क.न.पा.-१३	६.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३०२ विहिवारे खेल मैदान क.न.पा. ७	४.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३०३ गिडवर क्रिकेट खेल मैदान निर्माण क.न.पा २	४.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३०४ गवुवा खेल मैदान क.न.पा ४	४.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३३१ लालपुर खेलमैदान (रगबी), कटारि न.पा ५ उदयपुर	४.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३४३ मा. वि. लिम्पटार - क.न.पा.-९	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१८९ भोले खेलमैदान,कटारी	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५६ दिपेन्द्र मावि जोगीडाँडा, कटारी न.पा.-६ शौचालय निर्माण	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५६७ श्री मावि कटारी १ कम्पाउण्डवाल	७.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.६६० श्री आधारभुत विद्यालय बबला माडकाड टोल कटारी ८	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.६६२ सरस्वति मावि हर्दानी कटारी ११	६.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.६६४ कालीखोला मा वी कटारी १	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१३ उदयश्री बहुमुखी क्याम्पस कटारीलाई अनुदान	४.००
६०१०११४३ चौदण्डीगढी नगरपालिका		१,७२,६४
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४.००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०७८ केचुवा कालीपोखरी सिंचाई योजना	७.६९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०८० लामा खोला भिमसेन डाँडा सिंचाई योजना	११.३९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०८१ कुसुम चौरौ बेलबोटे सिंचाई कुलो योजना	११.३७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२५३ कालीटार तल्लो सिंचाई योजना, उदयपुर -८	६.७४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२५४ चिसापानी कुलो निर्माण, उदयपुर -४	७.३५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२५५ पंधेरे खोला सिंचाई योजना, उदयपुर -२	१२.०५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२५६ विष्णुजग सिंचाई योजना, उदयपुर -९	१४.५९
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१००४ थुलुङ राई सांस्कृतिक भवन निर्माण (तोशी खिम), चौदण्डीगढी ८ सालघारी	१०.००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१००६ थारु समुदायको सांस्कृतिक मन्दिर राजाजि मन्दिर घेरावारा तथा पदमार्ग, चौदण्डीगढी ५ सिवाइ	१०.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१००८ विद्युत्कर्म बाबा मन्दिर निर्माण, चौदण्डिगढी ४ जनआदर्श टोल	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२१० सुसहर्नियादेवी भगवती मन्दिर चौ न पा ९ र १० उदयपुर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१७,५४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१४६ आमसाल उच्च मा. वि. को भवन मर्मत सम्भार चौदण्डिगढी न. पा. ३	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१८८ धानपोखरी मा वि चौदण्डिगढी	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.६.४.८ सहकारी शिक्षा तालिम चौ.न.पा. ४	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१४ ज्योती जनता बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१५ नारद आदर्श शिक्षा क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२९६ चौदण्डि न.पा. वडा नं. ५, सुन्दरपुर स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	२५,००
८०१०११४४ त्रियुगा नगरपालिका		३,२९,०६
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.८ बहु उद्देश्य सहकारी संस्थांमा आवद्ध महिलालाई मसला प्रसोधन उद्योग संचालन (वडा न. ५)	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.५.११.९ बहु उद्देश्य सहकारी संस्थांमा आवद्ध महिलालाई सीप मुलक कार्यक्रम (वडा न. ११, १२, १३)	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३३ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०५५ मैदत बहादुर खेत हुदै मुहान भइ उत्तराई टोल आउने कुलो	१९,६५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०५६ बगर टोल सिंचाई कुलो	२३,०७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०६० नव सृजना टोल कुलो सिंचाई योजना	११,६४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०६२ देउरी गुम्बा सिंचाई योजना	२२,७७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२३८ माथिल्लो कुन्ते ओडारे कृषी कुलो मर्मत, उदयपुर -१५	७,८८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२३९ ढाटे माथिल्लो कुलो मर्मत, उदयपुर -१६	६,१९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२४० भोलै खोला मुल कुलो सिंचाई मर्मत, उदयपुर -१६	६,७५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.८२ निपाने धापाने खा.पा.यो., त्रि.न.पा.१४	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.८३ कपासे खा.पा.यो., त्रि.न.पा.-७	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.८४ त्रियुगा नपा १४ निपाने खानेपानी योजना उदयपुर	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.८५ साङ्ग खोला मुहान भई खा.पा., त्रि.न.पा.९	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०११ दुर्गा मन्दिर भित्र शौचालय र घेरावारा निर्माण, त्रिनपा १३ असारि	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०१४ १३ जोगी पोखरी स्थित देवालय राजाजी मन्दिर संरक्षण, त्रियुगा न पा १३	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०४४ शिवालय मन्दिर परिपर पार्क निर्माण, त्रिनपा २ उदयपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०४५ राधाकृष्ण मन्दिर अधुरो निर्माण, त्रिनपा १ उदयपुर	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०४७ ब्रम्हकुमारि राजयोग सेवा केन्द्र पर्यटन सौन्दर्यकरण , त्रिनपा १० उदयपुर	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०४८ शहिद स्मृति प्रतिष्ठान अधुरो निर्माण, त्रिनपा ३ उदयपुर	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११०० महादेव गुफा तथा झरना संरक्षण, त्रिनपा १६	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११०५ श्री कृष्ण जन्मअष्टमी रथ निर्माण तथा रथ यात्रा, त्रिनपा	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११३५ प्राकृतिक तथा जैविक विविधता सुचना केन्द्र निर्माण , त्रिनपा १० बोक्से उदयपुर	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिंसा पीडित महिलालाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.५ आप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	४,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३८,६१
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२४९ जनता बहुमुखी क्याम्पस त्रियुगा ३ घेरावारा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३१३ सेमीचड भवन निर्माण त्रि.न.पा १३	७,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३१४ राधा कृष्ण मन्दिर मर्मत भवन सम्भार र शौचालय निर्माा त्रि.पा.११ र १२	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३१५ बुद्ध चारधाम भवन निर्माा त्रि.न.पा. ४ बग्राहा	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५२८ बरुवाडहर मा.वि.त्रियुगा न.पा.१५ घेरा बारा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८८७ श्री पंचावती आधारभुत विद्यालय २ कोठे भवन निर्माण त्रि.न.पा. १६	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.६.२.१ डल कुसन सेनदरी प्याड तालिम नव नेपाल बहुउद्देश्य सहकारी संस्था त्रि.न.पा. ११	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१७ त्रियुगा जनता बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१८ बरुवा क्याम्पस गाइघाटलाई अनुदान	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२९५ त्रियुगा न.पा. बडा नम्बर १७ आधारभूत स्वास्थ्य चौकी भवन मर्मत	१५,००
८०१०११४५ बेलका नगरपालिका		१,३५,५०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२९ आलु उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०९१ मोरङ्गे मुर्ती खोला जल उपभोक्ता समिती	९,४०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२६१ कुडुले खोला मुहान सिंचाइ योजना, उदयपुर -६	७,७२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२६२ घोषा कुलो सिंचाई योजना, उदयपुर -८	८,५९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२६३ काली खोला मुहान हुदै टोकसीला टोल सिंचाई योजना, उदयपुर -३	१३,६४
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०६८ फडिरखोला बिष्ट पार्क, बेलका १ उदयपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०६९ खसड पार्क तथा मन्दिर निर्माण, बेलका ९ उदयपुर	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३४३ सार्वजनिक निर्माण कार्य (पदमार्ग निर्माण तथा पुननिर्माण र थप कार्यहरु, सूचना बोर्ड, खानेपानी, शौचालय, स्थानीय बास्तुकला, आरामस्थल निर्माण आदि)	५,५०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१२.१ प्रवर्धनात्मक कृयाकलापहरु	५८
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१२.३ परियोजना व्यवस्थापन	२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२०,८७
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३३४ आराङ्गा खेलमैदान निर्माण, बेलका न.पा ८ उदयपुर	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५५ कोशी जनता मावि बेलका न.पा.-३ शौचालय निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१६ बेलका जनता बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२९४ बेलका न.पा. बडा नम्बर ६ पातल स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३०४ बेलका न.पा. ८ नम्बर बडा आधारभूत स्वास्थ्य चौकी मर्मत तथा तारघेरा	१०,००
८०१०१३७८ उदयपुरगढी गाउँपालिका		१,८०,७४
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.६ कृषि यन्त्रकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२५७ अंधेरी मुल कुलो, उदयपुर -७	५,७४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२५८ काली खोला मुहान गरी रानी सेरा सिंचाई, उदयपुर -६	७,६२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२५९ चपलेटी खोला मुहान गरी रातामाटे खोल्मे कुलो मर्मत, उदयपुर -१	७,२१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२६० मैनाटार बरगाछी कुलो मर्मत, उदयपुर -७	११,०७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.८७ अजिङ्गे झाक्रीखोप खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, उदयपुरगढी ७, उदयपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१००० जलेधर मन्दिर मर्मत तथा प्रतिशालय व्यवस्थापन, उदयपुरगढि ६ उदयपुर	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१००२ दमाईकुटि बलानेशिर शिव मन्दिर मर्मत , उदयपुरगढी ७	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१००३ दलित साँस्कृतिक घर अधुरो पुरा गर्ने, उदयपुरगढि ७ उदयपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१००५ नेवा: साँस्कृतिक घर अधुरो पुरा गर्ने, उदयपुरगढी ८ खोल्मे उदयपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२०१ शलेधर महादेव दियाले मन्दिर उदयपुरगढी ७	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९८८ परेवा झरना व्यवस्थापन , उदयपुरगढी ३ उदयपुर	६,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९८९ राजाजी मन्दिर व्यवस्थापन तथा पर्यटन प्रवर्धन, उदयपुरगढी ७ उदयपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९९० छेलो भन्ज्याङ पर्या पर्यटन व्यवस्थापन , उदयपुरगढी ६ उदयपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९९२ चम्पादेवी ककनि गिता मन्दिर व्यवस्थापन, उदयपुरगढी ७ उदयपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९९३ तिनतले झरना व्यवस्थापन तथा पर्यटन प्रवर्धन , उदयपुरगढी ४ उदयपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९९४ भालुखोप हाति सुडे महादेव मन्दिर निर्माण, उदयपुरगढी १ उदयपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९९६ कोन्ज्योसोम गुम्बा निर्माण, उदयपुरगढी ३ उदयपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९९७ पेमा छ्योलिङ गुम्बा , उदयपुरगढी ६ उदयपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९९८ पुजारिटा शिव मन्दिर प्रतिकालय व्यवस्थापन, उदयपुरगढी २ उदयपुर	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१५,१०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३२७ शिवालय मन्दिर घेरावेरा र अधुरो धर्मशाला निर्माण - गढी ६	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३२८ काली मन्दिरमा घेरावेरा निर्माण - गढी २, सुनसरी	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११६ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि अर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	७,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३०७ स्वास्थ्य चौकी नरेटार मर्मत उदयपुर गढी ८	१५,००
८०१०१३७९ ताप्ली गाउँपालिका		१,४६,०४
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.६ कृषि यन्त्रकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.७ बाखा पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०७२ खोलेखर्क दोभान सिंचाई कुलो	४,४९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२५० घट्टे कुलो मर्मत आयोजना, उदयपुर -३	६,७५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२५१ करनगारा कुलो मर्मत, उदयपुर -४	४,८३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२५२ बेलबोटे कपासेटार सिंचाई, उदयपुर -५	७,८८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.८८ थानागाउँ खानेपानी आयोजना, ताप्ली गा.पा -४. उदयपुर	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	११,०९
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३०५ पिपल भन्ज्याङ खेल मैदान ताप्ली-२	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३४१ मादले खेल मैदान ताप्ली गा.पा.-१	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३४२ जन चेतना युवा क्लब खेल मैदान ताप्ली- ४	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८५८ कालीका आधारभूत विद्यालय घेरावास ताप्ली गापा ५ गहते	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१५७ श्री मा.वि. झिल्केपोखरी, ताप्ली गापा ३, उदयपुर नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३०५ ताप्ली गा.पा. स्वास्थ्य चौकी ओहले मर्मत तथा बर्थिङ सेन्टर कक्ष निर्माण	२०,००
८०१०१३८० रौताहामाई गाउँपालिका		१,१८,७२
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६७ मौरी पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२४१ चुहाबोटे हुगें स्वपखा सिंचाई योजना, उदयपुर -२	६,६९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२४२ निकास चिजरी बोट सिंचाई कुलो मर्मत योजना, उदयपुर -६	५,४०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२४३ हुल्म तिनतले सुहान महाजीनी देबिथान सिंचाई योजना, उदयपुर -८	५,१६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२४५ त्रियुगा मुल कुलो सिंचाई योजना, उदयपुर -७	६,७५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.८९ खानेपानी योजना रौतामाई गा.पा बडा न ३ लाफागाँउ उदयपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०२१ रौतामाई मन्दिर परिषद भित्र अतिथि गृह परिषदमा पार्क निर्माण, रौतामाई गा पा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०९० सचाई मन्दिर निर्माण, रौतामाई ७ उदयपुर	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०९२ भुपेन्द्र चर्च अधुरो सम्पन्न , रौतामाई ७ उदयपुर	२,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०९३ महिला साँस्कृतिक हित केन्द्र घर टूस निर्माण , रौतामाई ७ मुर्कुचि	१०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१६.७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१२ रौता जनता बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	४.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३०८ स्वास्थ्य चौकी मर्मत भुट्टार मर्मत, रौतामाई	१५.००
८०१०१३८१ लिम्चुडबुङ गाउँपालिका		५१.७५
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२७ सुन्तलाजात फलफूल विस्तार कार्यक्रम	१०.००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४.००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.८६ पिठाबोटे डुम्रे खोर्सानी खा.पा.आ, लिम्चुडबुङ १	५.००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०९९ यलम्बर पार्क व्यवस्थापन तथा सौन्दर्यकरण, लिम्चुडबुङ ४ उदयपुर	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१२.७५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३०६ स्वास्थ्य चौकी मर्मत लिम्चुडबुङ १	१५.००
१२ झापा		२९.८७.२५
८०१०११०७ अर्जुनधारा नगरपालिका		२.३०.६२
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१३ स्थालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	२५.००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१३.२ नमूना सामुदायिक कृषि बजार निर्माण (बडा नं. १)	१०.००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.४.२२.२७६ प्राचिन कृषि बजार निर्माण तथा स्तरोन्नती (विहीबारे बडा नं. ५)	३०.००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.२३ पशु अस्पताल निर्माण	२०.००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७.००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११२५ अर्जुनधारा जलेधर धाम सुलभ शौचालय निर्माण, अर्जुनधारा झापा	५.००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६५४ सुम्निमा पारुहाङ्ग माडखिम अर्जुनधारा ३ कैदलेको जीर्णोद्धार तथा घेरावेरा	१०.००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९७७ हचुमासा सा वन उपभोक्ता समुह सौन्दर्यकरण, अर्जुनधारा १ झापा	५.००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९८३ शनिचरे बजारको सौन्दर्यकरण आयोजना, अर्जुनधारा ८	१०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२३ स्थानीय तहको साझेदारीमा बाल कल्याण गृहमा आश्रित बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३६.६२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२२१ चन्द्रोदय आ वि अर्जुनधारा विद्यालय मर्मत	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२४६ अरुणदेव आवि बडा नं ७ भवन मर्मत	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१९५ अर्जुनधारा खेलमैदान स्तरोन्नती	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८३७ श्री आधारभूत विद्यालय अर्जुनधारा-९ को घेरावेरा	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८३८ महारानीगन्ज मा वि अर्जुनधारा ११ को अधुरो सभाहल निर्माण	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८३९ श्री सिंहवाहिनी आधारभूत वि. अर्जुनधारा ११ को घेरावेरा	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८४४ गणेश आधारभूत प्रा वि अर्जुनधारा-१ को भवन निर्माण	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९२४ लक्ष्मी आवि घेरावारा अर्जुनधारा ४	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१५० शनिचरे मावि अर्जुनधारा नया ८, झापा नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.५२ शनिचरे ब. क्याम्पस अर्जुनधारालाई अनुदान	४.००
८०१०११०८ कन्काई नगरपालिका		१.९३.२४
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१४९ मकै खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०.००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७.००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१११७ नव दुर्गा मन्दिर घेरावारा, कन्काई ९ झापा	५.००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११७७ रमाईलो पिक्निक क्षेत्र निर्माण अधुरो, कनकाई ९ झापा	५.००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६११ नवदेखर शिवालय मन्दिर सामुदायिक भवन निर्माण सम्पन्न, कनकाई-१	१०.००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६१३ पाथिभरा मन्दिर भवन निर्माण, कनकाई-४	१०.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२२ स्थानीय तहहरसँगको साझेदारीमा बौद्धिक अपाङ्गता तथा अटिजम भएका बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२६,२४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३३६ रेडक्रस उपशाखा सुरुवात भवन निर्माण सम्पन्न कनकाइ न.पा.	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१०८ कनकाइ मा वि मा पेवर्स विद्याघर, कनकाइ ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.११० चम्पापुर मावि बाल उद्यान निर्माण, कनकाइ ६	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१४९ कन्काइ नगरपालिका ४ खेलमैदान	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.४८ कन्काइ बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.४९ आदर्श सामुदायिक क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३३८ स्वास्थ्य चौकी विर्तामोड अथुरो भवन निर्माण	३०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३२३ खुला व्यायमशाला निर्माण, दुर्गापुर, कन्काइ	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.५.२२.१० घैलाडुब्बा स्वास्थ्य चौकीको घेराबार, कनकाइ-९	२०,००
८०१०११०९ गौरादह नगरपालिका		३,३०,४७
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१३ स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.६ कृषि यन्त्रिकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१२.३ डेरी उद्योग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१४४ च्याउ उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१४५ गहसुधार तथा चक्लाबन्दी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०२२ जेष्ठ नागरिक चौतारा घेराबारा सौन्दर्यकरण, गौरादह ४ झापा	२,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०२३ घाट निर्माण तथा व्यवस्थापन, गौरादह नपा २ झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०२५ गोपेधर कृष्ण गंगाधाम पुर्वाधार निर्माण , गौरादह १	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११८६ दुधालि बजारमा रहेको राधाकृष्ण मन्दिरमा घेराबारा, गौरादह ७ झापा	६,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११८७ नानाकचन बाबा मन्दिर घेराबारा, गौरादह ७ झापा	६,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२०३ हान्तिडुवा सिमसार तथा पर्यटन विकास, गौरादह ९ झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७८९ गौरादह यायोढ्खा साकेला थान निर्माण - गौरादह १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२७,४७
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२३६ गौरादह बहुमुखी क्याम्पस भवन निर्माण	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२५६ श्री प्राथमिक विद्यालय कसानवारी गौरादह ९ घेराबारा	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२५७ दुर्गा देवी आवि बडा ३ मर्मत	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२८२ चन्द्रस्वरी कुल समाज थान निर्माण तथा मर्मत गौरादह ५	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१९६ लेखनाथ आधारभूय विद्यालय	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१९ मोति मा.वि बडा नं १ शौचालय, भवन मर्मत	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४५ गोपिधर कृष्ण घाट स्तरोन्नति बडा नं १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५६९ गौरादह कभई हल स्तरोन्नति	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११६ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.३७ गौरादह बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
८०१०१११० दमक नगरपालिका		२,४६,१६
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११३७ सर्वेधर शिवालय मन्दिरमा क्रिया पुत्रि भवन भवन निर्माण र श्रीकृष्ण प्रणामि मन्दिर पुर्वाधार निर्माण, दमक ९ झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११९२ शहिद हरि नेपाल स्मृति प्रतिष्ठान अथुरो भवन निर्माण, दमक २ झापा	६,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६३० विपी स्मृती भवन मर्मत दमक झापा	४,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६३१ बौध गुम्बा कम्पाउण्ड एव घेरावारा, दमक ५ झापा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७२७ आशिष प्रेस्विटेरियन चर्च निर्माण दमक ७ झापा कल्याण टोल	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७२९ साईराम मन्दिर निर्माण दमक ६ झापा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७३९ सानो अर्नाखारी गाउ धिमाल ग्रामथान ३ेरावारा, अधुरो भवन निर्माा दमक न.पा. ९	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७४१ सेतुमारी गाउटोल धिमाल ग्रामथान जाग्रामधर निर्माण, साना साना टहरा मन्दिर निर्माण दमक न.पा. १० झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७४३ जागृती सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण दमक न.पा. वडा नं. ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२२ स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा बौद्धिक अपाङ्गता तथा अटिजम भएका बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.४० धुवतारा स्पोर्टिङ्ग क्लब दमक ८ सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.५ आप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	४,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३०,४८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२५९ भट्टराइ प्रतिष्ठान सञ्चालित गुरुकुल सञ्चालन दमक ४ झापा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२६० नमुना व्याडमिन्टन एकेडेमी कवर्डहल निर्माण दमक ७	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१४४ जेशिस सामुदायिक भवन निर्माण दमक न.पा. ८	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२०२ दमक बालवृद्धाश्रम सञ्चालन	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२०३ अपाङ्गता र बहिरालाई उधमशीलता तालिम	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२१४ टुकुरपानी मा वि.दमक	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२५८ सेतुमारी आर्यघाट मावा पुल दक्षिण निर्माण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२७१ सरस्वती मा वि ईटाभट्टा दमक अटिजम आवासमा टूस तथा कम्पाउड बाल निर्माण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९३९ त्रीवेणी खेल मैदान मञ्च निर्माण दमक ३ दुम्से सिरान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.४७ दमक व. क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३३४ दमक नगर अस्पताल सुदृढिकरण तथा विस्तार	५०,००
८०१०११११ विर्तामोड नगरपालिका		२,३५,४६
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१४६ खायन आलु तथा व्रीउ आलु उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१४७ कृषि उपज बजारिकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११०६ गौरिशंकर स्मृति प्रतिष्ठान (क राजेन्द्र खड्का) अधुरो भवन निर्माण, विर्तामोड ३ झापा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११७६ सहिद नेत्र पार्क, विर्तामोड ७ झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११७८ काली मन्दिर स्तरोन्नति, विर्तामोड १, झापा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९८७ नरवहादुर कर्मचारी प्रतिष्ठान होटल व्यावस्थापनको पठनपाठनका लागि पुर्वाधार सहयोग, विर्तामोड ४	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२३ स्थानीय तहको साझेदारीमा बाल कल्याण गृहमा आश्रित बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२४ स्थानीय तहको साझेदारीमा बृद्धाश्रमहरूको सुदृढिकरण तथा व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३१ ईन्द्र चन्द्र क्याम्पस विर्तामोड	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३९,४६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३५४ भलिबल र किके६ ६ेनिगं सेन्टर मेहरमान स्मृती बहुउद्देश्य कवडहल निमारोा विर्तामोड घ	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३६८ साकेला थान भवन निर्माण - विर्तामोड-१०, झापा	१२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१८१ महेन्द्रज्योती मावि सैनिकबजार पुजिगत सुधार	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१९४ व्याड मिन्टन कभर्ड हल निर्माण	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२०९ दुर्गा मावि गरामनी	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८६१ लक्ष्मी नारायण आ. वि. कक्षाकोठा भवन निर्माण - विर्तामोड-१० झापा	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२.८८२ अदुवा चौर खेल मैदान निर्माण, विर्तामोड नपा वडा न१०	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१.२७ श्री विर अमरसिंह मा. वि कम्प्यूटर ल्याब व्यवस्थापन (कम्प्यूटर खरिद) विर्तामोड २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१.३४ फर्निचर निर्माा तथा मर्मत स्मार६ बोद खरिद श्री सरस्वती मा वि विर्तामोड ६	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१.५२ सहिद नेत्रपार्क खेलमैदान विर्तामोड ७	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१.५३ जनता आधारभूत विद्यालय वडा ७ भौतिक पुर्वाधार कार्यक्रम	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१.६१ सफलता तालिम केन्द्र विर्तामोड ३ तालिम सञ्चालन	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.३४ गरामनी बहुमुखी क्याम्पस विर्तामोडलाई अनुदान	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.३६ अनारमनि व. क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
८०१०१११२ भद्रपुर नगरपालिका		१,३८,५७
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.२४ धान रोप्ने चारचक्रे मेशिन (राईस ट्रान्सप्लान्टर) खरिद	४०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०७२ चन्द्रगढी सिमसार तथा पर्यापर्यटन विकास भद्रपुर १० झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६८३ स्वर्गद्वारी बनेष्टी घाट निर्माण तथा व्यवस्थापन भद्रपुर ९ झापा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१२ अपाङ्गता ग्राम खगेन्द्र नवजीवन केन्द्र भद्रपुर झापालाई सञ्चालन अनुदान	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.५ आप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	४,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२९,८७
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८७३ विरेन्द्र नमुना क्याम्पस इ-लाईब्री निर्माण - भद्रपुर-७, झापा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८८० पृथ्वी आधारभूत विद्यालय मर्मत सम्भार भद्रपुर नपा वडा नं ८	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१११ पशुपति प्रा वि घेरवारा भद्रपुर ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.४४ विरेन्द्रनमुना क्याम्पस भद्रपुरलाई अनुदान	४,००
८०१०१११३ मेचीनगर नगरपालिका		२,२१,४४
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.४.२२.३३६ कृषि तथा पशु हाटवजार निर्माण (वडा न.९)	२५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१४३ आलुखेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०७६ निर्माणाधिन गुम्बा कृष्णयुम्कि पर्यटकिय स्थल निर्माण, मेचिनगर १ निन्दा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०८२ शिव मन्दिर किरात माडहिम मन्दिर भवन निर्माण, मेचिनगर १४ झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०९४ सिंहदेवि मन्दिर सामुदायीक अधुरो भवन निर्माण, मेचिनगर नपा १२ धाइजन झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११५६ सनातन मानव सेवा मन्दिर निर्माण, मेचिनगर नपा १ झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६८९ मेचीनगर १३ स्थित श्री कृष्ण प्रणामी मन्दिर अधुरो भवन निर्माण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२२ स्थानीय तहहरूसंगको साझेदारीमा वौद्धिक अपाङ्गता तथा अटिजम भएका बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२३ स्थानीय तहको साझेदारीमा बाल कल्याण गृहमा आश्रित बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	४७,४४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३०६ कृष्ण व्यास आश्रम सामुदायीक भवन (अधुरो), मेचीनगर ८, झापा	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३०७ अधुरो शान्ति समाज सामुदायिक भवन, मेचीनगर-१०, झापा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१९८ अरनिको मा वि मेचीनगर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५२ कन्ननजंघा आवि मेचीनगर न.पा.-८ विद्यालय मर्मत	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५३ काकरभिट्टा मावि मेचीनगर न.पा.-६ मर्मत	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८६६ ओम कारेधर संस्कृत विद्यालय मर्मत मेचीनगर १५, झापा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८६७ नेपाल सितेरियो कराते स्कूल म्याट खरिद मेचीनगर ६	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८६९ बलभद्र आवि घेराबेरा तथा डेक्स बेन्च खरिद मेचीनगर ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९३७ श्री बलभद्र जनता मावि , मेचिनगर नपा ११ धाइजन घेराबारा तथा सौचालय मर्मत	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.४१ त्रिदेव व. क्याम्पस मेचीनगरलाई अनुदान	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.४२ काकडभिट्टा व. क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३२२ मेचिनगर न.पा. बडा नम्बर १३ मा रहेको सर्प दंश उपचारकेन्द्रमा विरामी प्रतिक्षालय	१५,००
८०१०१११४ शिवसताक्षी नगरपालिका		२,३३,७२
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.२४ धान रोप्ने चारचक्रे मेशिन (राईस ट्रान्सप्लान्टर) खरिद	४०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.४.२२.२७७ सताक्षीधाम गौशालामा प्राङ्गारीक मल उत्पादन पुर्वाधार निर्माण	३०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११३० अशुभो शवदाह गृह संचालन तथा मलामि घर निर्माण, शिवसताक्षी ४	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२१७ डुँडामारी सिमसार संरक्षण तथा विस्तार, शिवसताक्षी नगरपालिका	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२१८ श्री बौद्ध छोटोतेर्तेन पर्यटन पुर्वाधार शिवसताक्षी ९ झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२३१ कमल पुल पूर्व नर्सरीमा पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण, शिवसताक्षी २, झापा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२३२ चौबानी धाधर नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम, शिवसताक्षी २	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२३५ कमल नदी नजिक मलामी विश्रामस्थल निर्माण, शिव सताक्षी २ झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६९४ दुर्गा पन्चायन मन्दिर निर्माण, शिवसताक्षी-१०	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३६,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२८० शिवसताक्षी - १ फूलबारी चौक स्थित दुर्गा मन्दिर परिसरमा भण्डार कक्ष निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२८१ शिवसताक्षी - ६ शिवगङ्ग पुरानो बजार स्थित दुर्गा मन्दिर र व्यायामसालाको कम्पाउण्ड घेराबारा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२७९ मोति मा.वि मा छात्रा शौचालय निर्माण , शिवसताक्षी २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२८१ भानु मा.वि मा खेलमैदान स्तरोन्नती शिवसताक्षी ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२८२ मंगलबारे खेलमैदान विस्तार तथा स्तरोन्नती, शिवसताक्षी २,झापा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५६५ मञ्जुश्री आवि शौचालय निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९०७ सताक्षी प्रा वि भवन मर्मत, शिवसताक्षी ९	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९३० श्री लक्ष्मिनारायण मावि, शिवसताक्षी १ खेलमैदान स्तोरउन्ति तथा मर्मत	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.४५ शिवगङ्ग बृहमुखी क्याम्पस शिवसताक्षीलाई अनुदान	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.४६ सताक्षीधाम बृहमुखी क्याम्पस दुधेलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३२० शिवसताक्षी नपा १ आधारभूत स्वास्थ्य चौकीमा घेराबार	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३२६ खुला व्यायमशाला निर्माण, मंगलबारे, शिवसताक्षी २	१०,००
८०१०१३२२ कचनकवल गाउँपालिका		१,०६,३३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.६ कृषि यन्त्रकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.२१ दुध चिस्यान केन्द्र स्थापना	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१४४ च्याउ उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६०९ भुतेधर शिवालय मन्दिरमा रहेको शिवमूर्ती घेराबारा कचनकवल १ झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९८४ भुतेधर शिवालय मन्दिरमा रहेको शिवमूर्ति घेराबारा, कचनाकवल १	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२७,३३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३७८ राम कृष्ण सादन आश्रम पाठामारी	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.५१ लक्ष्मी क्याम्पस कचनाकवललाई अनुदान	५,००
८०१०१३२३ कमल गाउँपालिका		२,४६,१८
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.२३० नमुना कष्टम ह्यारीङ्ग सेन्टर स्थापना (बाड नं १, जाँसवारी)	५०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.२४ धान रोप्ने चारचक्रे मेशिन (राईस ट्रान्सप्लान्टर) खरिद	४०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१००९ दुर्गा मन्दिर निर्माण , कमल २ झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०१० बाल उधम निर्माण बासँवारी मावि, कमल १ झापा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०१२ कमलेधर शिव दुर्गा मन्दिर भवन निर्माण, कमल १ सडङपाडा झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०१३ कमल गाउँपालिका विभिन्न स्थानमा सौन्दर्यकरण, कमल गापा ५ झापा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०१५ दुर्गा मन्दिर भवन निर्माण, कमल गापा १ बासँवारी झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०१६ सडङपाडा बजारको सौन्दर्यकरण , कमल १ झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०१७ शिवालय मन्दिर प्राङगढमा रहेको सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण, कमल १ झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०१८ धिमाल जाति केन्द्रको मन्दिर र कम्पाउण्ड बाल निर्माण, कमल ५ झापा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७३५ झार्का गाउ टोल धिमाल ग्रामथान जाम्नामघर निर्माण , शौचालय निर्माण कमल गाउपालिका ७	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७९० किरात संग्रहालय निर्माण - कमल गा.पा. ४	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.५३ बासवारी मा वि कमल १ खेल मैदान स्तर उन्नती	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२०,१८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२७४ ढुकढुकी युवा क्लबको सामुदायिक भवनको अधुरो कार्य सम्पन्न	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९४६ वशिष्ठ सामुदायिक भवन अधुरो कार्य सम्पन्न	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.४३ मदन आश्रित स्मृति बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३२७ खुला व्यायमशाला निर्माण, क्याम्पा बजार, कमल २	१०,००
८०१०१३२४ गौरिगंज गाउँपालिका		१,७९,०५
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१३ स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.२४ धान रोप्ने चारचक्रे मेशिन (राईस ट्रान्सप्लान्टर) खरिद	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.४.२२.३४२ पशु बधस्थल तथा माछामासु बिक्री केन्द्र निर्माण	३०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०२७ प्रार्थनाको लागी चर्च निर्माण, गौरिगंज २ झापा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०२८ टटुवामारि चैनि सिमसार तथा कछुवा संरक्षण केन्द्र, गौरिगंज २ झापा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७८७ माहाभारा साकेला माडखिम पुर्वधार गौरिगंज १ झापा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.५ आप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	४,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१८,३५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.३५५ गौरीगंज -१ महामारा स्थित कुञ्जिकारी बजार दक्षिण हुलाकी मार्ग छेउमा रहेको जेष्ठ नागरिक भवनको	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५८ श्री शिसुकल्याण आवि बडा नं २ घेरावारा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.६.४.६ स्थानीय तहको साझेदारीमा सन्थाल आदिवासी महिलाहरुको सीप विकास तथा सशक्तिकरण कार्यक्रम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१५९ गौरीगंज मावि गौरीगंज गा.पा. -३,झापा नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.३८ गौरीगंज बहुमुखी क्याम्पस	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३२१ गौरिगंज गापा, केरावारी स्वास्थ्य चौकी मर्मत तथा घेरावारा	२०,००
८०१०१३२५ झापा गाउँपालिका		६२,८५
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२१ व्यवसायिक केरा खेती	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०४२ रानिवन पर्यपर्यटन विस्तार आयोजना, झापा गा पा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६२१ राधा बस्ती पुर्व बिरिङ्ग खोलामा घाट निर्माण, झापा-५	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१८,८५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३०८ झापा बजार स्थित नेपाल रेडक्रस सोसाइटी कुमरसीद उपशाखामा माथिलो तल्लामा चार कोठे भवन निर्माणको लागि झापा २	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.६.४.६ स्थानीय तहको साझेदारीमा सन्थाल आदिवासी महिलाहरूको सीप विकास तथा सशक्तिकरण कार्यक्रम	५,००
८०१०१३२६ बाह्रदशी गाउँपालिका		१,८९,५७
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१३ स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.६ कृषि यन्त्रिकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.४.२२.२७८ डौंगीवारी कृषि बजार निर्माण	३०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६७७ शिद्धिविनायक गणेश मन्दिर बाह्रदशी २	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६७८ श्री एकता सर्वेश्वर शिवालय मन्दिर बाह्रदशी १	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६७९ श्री सिंहवाहिनी दुर्गा मन्दिर बाह्रदशी ३	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६८० नवदुर्गा पान्चायन मन्दिर बाह्रदशी ५ सुत्कीटोल	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७९५ किरात राई यायोक्खा साकेला थान निर्माण बाह्रदशी ६ झापा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७९६ मगर जाती गुम्बा बाह्रदशी २ झापा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.४ बाह्रदशी सामुदायिक क्याम्पस	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१५,५७
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३२४ अचलेश्वर शिवालय मन्दिरमा गजर तथा छत डलाई र घेरावारा समेत शिवडांगी बाह्रदशी ५ झापा	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३३९ श्री कृष्ण प्रणामी सतसंघ भवन बाह्रदशी ५ घोडामार	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३६५ सहिद प्रजापति स्मृति प्रतिष्ठानको अधुरो भवन निर्माण, बाह्रदशी ५	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३६६ गुल्सन एक्रामुल मदरसा अधुरो भवन निर्माण - बाह्रदशी -२ झापा	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३६७ मदरसा अनवरोल उलुम गाउसिया भवन निर्माण - बाह्रदशी -४, झापा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१६६ फुलवारी मा वि घेरावारा निर्माण बाह्रदशी ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१७० गौरिशंकर मा वि घेरावारा बाह्रदशी ७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१७१ पञ्चमणी खेल मैदान स्तर उन्नति बाह्रदशी ६	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८७० गुल्सन एक्रामुल मदरसा अधुरो भवन निर्माण - बाह्रदशी -२ झापा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८७५ कटरडागी आ.वि. को खेल मैदान निर्माण - बाह्रदशी -५, झापा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.६.४.६ स्थानीय तहको साझेदारीमा सन्थाल आदिवासी महिलाहरूको सीप विकास तथा सशक्तिकरण कार्यक्रम	५,००
८०१०१३२७ बुद्धशान्ति गाउँपालिका		१,५७,५१
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.५ एक्लेबर तरकारी संकलन केन्द्र निर्माण, बुद्धशान्ति वडा न. ६	६,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.११ व्यवसायिक भैसीपालन प्रवर्द्धन	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०६६ सिंहदेवि स्थान माता मन्दिर घेरावारा तथा व्लक विच्छाउने, बुद्धशान्ति ३ झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११०८ सिंह सेतिदेवि मण्डलको पाथिभरा देवी सत्संग भवन निर्माण, बुद्धशान्ति ३ झापा	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१११० श्रि निङ्जे वाडछ्यु जित्तेन चौद्ध गुम्बा निर्माण, बुद्धशान्ति ३ झापा	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१११२ दुर्गा पञ्चायन मन्दिर मर्मत, बुद्धशान्ति २ झापा	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६४३ श्री कृष्ण प्रणामी मन्दिरको सौन्दर्यकरण बुद्धशान्ति-१	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६४५ श्री सिद्धदेवी मन्दिरको ट्रस्ट निर्माण बुद्धशान्ति-२	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६४६ विरीड विश्रान्ती घाट निर्माण बुद्धशान्ति-१	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६४७ श्री सिद्धविनायक गणेश मन्दिरको प्रसाद घर निर्माण बुद्धशान्ति-१	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६४८ मन्जुमन मदरसा गोसिया बुद्धशान्ति-३ को घेरावेरा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६८२ श्री शिद्धेश्वर शिव मन्दिर सामुदायिक भवन निर्माण - बुद्धशान्ती ६	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२३,५१
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१९७ बुद्धशान्ति-२ को खेलमैदान स्तरोन्ती	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२०५ बौद्ध दाहसंस्कार स्थल सतरोन्ती	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८४३ शान्ति समाज सेवा समिति बुद्धशान्ति-२ को अधुरो भवन मर्मत निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.५० सितारमेश ब. क्याम्पस बुद्धशान्तिलाई अनुदान	४,००
८०१०१३२८ हल्दिबारी गाउँपालिका		२,१४,०६
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१३ स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	२५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०९६ राधा कृष्ण मन्दिर अधुरो सामुदायिक भवन सहित घेरावारा, हल्दिबारी २ झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११२३ किराति कुलुङ साँस्कृतिक तथा सामुदायिक भवन निर्माण, हल्दिबारी ३ झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७२२ सिद्धेश्वर शिवपात्रायन सत्संग भवन मर्मत तथा घेरावारा - हल्दिबारी-२ झापा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७२३ काली मन्दिर पुनः निर्माण - हल्दिबारी-२ झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७२४ किरात राई यायोख्या अधुरो साकेला थान निर्माण - हल्दिबारी-२, झापा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७२५ किराँत हाडुसाम माडिहम(किराँतेश्वर शिवालय मन्दिर) निर्माण - हल्दिबारी- ५, झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७९३ श्री रामजानकी तथा त्रीपुरेश्वर मन्दिर घेरावारा तथा मर्मत - हल्दिबारी १, झापा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७९४ टाँसी नवुलिङ्ग गुम्बा हल्दिबारी ५ झापा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अषाढता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१८,०६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२५८ मेची आबि वडा ५ घेरावारा तथा मर्मत	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२८७ नेपाल रेडक्रस सोसाइटी हल्दिबारी उपशाखा भवन निर्माण - हल्दिबारी-२	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२८९ रामेश्वर आ. वि. कक्षा कोठा भवन निर्माण - हल्दिबारी- ३, झापा	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३६४ ओमकारेश्वर वैदिक विद्यापिठ गायत्री स्वरुपाश्रम (गुरुकुल संस्कृत विद्यालय) भवन निर्माण - हल्दिबारी- १, झापा	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३६९ सन्तानेश्वर शिवालय सत्संग अधुरो भवन निर्माण - हल्दिबारी-१ झापा	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१८० दुर्गादेवी प्रावि हल्दिबारी-१	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८६३ गरमकाली आ. वि. को कक्षाकोठा मर्मत -हल्दिबारी-१ झापा	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८६५ रामेश्वर आ. वि. कक्षा कोठा मर्मत - हल्दिबारी- ३, झापा	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८६८ ओमकारेश्वर वैदिक विद्यापिठ गायत्री स्वरुपाश्रम (गुरुकुल संस्कृत विद्यालय) भवन स्तरोन्नति - हल्दिबारी- १, झापा	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.६.४.७ मेचे समाज सिवियारी आफत जातीय भेषभुषा सिलाइबुनाइ तालिम वडा ८	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.३९ जागृति बहुमुखी क्याम्पस हल्दिबारीलाई अनुदान	४,००
१३ मोरङ		२४,७६,२६
८०१०१०११ विराटनगर महानगरपालिका		३,९०,४३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.४.२२.२७९ कृषि बजार टहरा निर्माण (वडा नं. ८)	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०४९ राजवंशि समाज विकास समिति भवन स्तरोन्नति, विराटनगर १२	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०६० श्री १०८ श्री हनुमान मन्दिर मर्मत तथा अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण, विराटनगर १७	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०८६ निर्माणधिन आर्यघाट निर्माण, विराटनगर १९ घिनाघाट	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११०१ श्री १०८ सिद्धेश्वर सामुदायिक भवन स्तरोन्नति, विराटनगर १ मोरङ	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११०२ रुद्रेश्वर शिवालय मन्दिर , विराटनगर ४ रुद्रेश्वरमार्ग	४,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११०३ विराट साहित्य संगम पर्यटन प्रवर्धन कार्यक्रम , विराटनगर ३ मोरङ	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११०४ डिप्टि क्याम्पस हरित पार्क सौन्दर्यकरण, विराटनगर मोरङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११२४ सार्वजनिक पर्यटन प्रतिकालय Tourist service center, रानि भन्सार	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११५९ राजा विराटको किच्चक बध पोखरी दामादिधीमा छठ घाट निर्माण कार्य २०० मि, विराटनगर १८	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११६० रानी माई मन्दिर, विराटनगर १४ मोरङ	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११९६ पूर्वाधार निर्माण कार्य यादव सेवा समिति स्थल (रामजानकी मन्दिर नजिक) ,विराटनगर -१२	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२१२ जैष्णवी देवी मन्दिरको भौतिक संरचना निर्माण, विराटनगर — १२, दरैया, मोरङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२३७ कौशिका रेग्मी सेवा समाज अधुरो भवन विराटनगर ४ मोरङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७७४ श्री सिद्धेश्वर महादेव मन्दिरको सामुदायिक भवनको छत ढलान विराटनगर १३	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७९१ राधाकृष्ण मन्दिर मर्मत रंगरोगन, घेरावारा विराटनगर १८ मोरङ	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७९२ श्री दुर्गा मन्दिर धर्मशाला अधुरो योजना ढलाई विराटनगर १६ मोरङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९६६ परोपकार धाम क्षेत्रमा सूर्य पञ्चयन वाटिकामा सूर्य स्तम्भ निर्माण कार्य , विराटनगर १	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९६७ पाञ्चालि स्थित लडिम नारायण मन्दिरमा सांस्कृतिक विद्यालय निर्माण, विराटनगर १२	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.२.१.३.१ किराँत राई यायोख्या विराटनगर लाई राई भाषा साकेला शिली अध्यायन अध्यापनको लागि अनुदान	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१.१ सहयोगापेक्षी सडक मानव उद्धार, पुनर्स्थापना, उपचार तथा पुनर्मिलनका लागि मानव सेवा आश्रम विराटनगरलाई अनुदान	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२.१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिंसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२.२ स्थानीय तहहरुसँगको साझेदारीमा बौद्धिक अपाङ्गता तथा अटिजम भएका बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२.३ स्थानीय तहको साझेदारीमा बाल कल्याण गृहमा आश्रित बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२.४ स्थानीय तहको साझेदारीमा बृद्धाश्रमहरुको सुदृढिकरण तथा व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.४.१ सांकेतिक भाषा संकलन तथा परिमार्जनका लागि राष्ट्रिय बहिरा महासंघ कोशी प्रदेशलाई अनुदान	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.४.२ मण्डिपक पक्षघात सि.पि दिवा सेवा स्याहार केन्द्र विराटनगर मोरङ व्यवस्थापन तथा सञ्चालन	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.४.३ बडा नं ४ का विपन्न महिलाहरुको शसक्तिकरणका लागि सिपमुलक तालिम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.५.१ जेष्ठ नागरिक समाज बडा नं ४ आदर्श टोल सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.५ आप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	४,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	६,२३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.३५२ पन्चकन्या आधारभूत विद्यालय विराटनगर १९	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२४१ विराटनगरजुट मिल भित्रको खेलमैदान स्तरोन्नती	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२४४ गायत्री संस्कृती मावि विराटनगर ७ ,भौतिक विस्तार	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२५३ धरणीधर आवि बडा न ६ घेरावारा तथा मर्मत	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३५० मिल्स मा वि विराटनगर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२३३ बालिका विद्यालय विराटनगर	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२८८ मदननगर आ वि विराटनगर,विरातनगर-३ खेलमैदान सतरोन्ति	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२९१ रघुपति आवि ,विराटनगर-१७ सशौचालय	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३३ श्री जनता आधारभूत विद्यालय विराटनगर १२ घेरावारा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५०२ लडिमनारायण संस्कृती गुरुकुल सञ्चालन तथा व्यवस्थापन बडा नं ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५०६ इकाहि सामुदायिक घाट निर्माण बडा नं ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९२१ सजौंदय मा वि कदमाहा धनपालथान विराटनगर ७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९४७ व्ताडमिन्टन कभर्ड हल स्तरोन्नती हाट्टखोला	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.६.६.१ विराटनगर महानगरपालिकाको साझेदारीमा नेतृत्व तहका महिला जनप्रतिनिधिहरूसँग अनुभव आदानप्रदान कार्यशाला	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.३.७३ गोप्राहा कलेज विराटनगरलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३३९ शहरि स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण, विराटनगर म.न.पा. बडा नं.८	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२.२.३४४ ईकाही सामुदायिक स्वास्थ्य केन्द्र टुष्ट निर्माण तथा मर्मत, विराटनगर-४	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२.२.३४६ आधारभूत स्वास्थ्य चौकी निर्माण, विराटनगर-१८	३०,००
८०१०११३१ उर्लाबारी नगरपालिका		१,७४,३८
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.४.२.२.३३७ कृषि हाटबजार निर्माण (बडा न. ३ चन्दने बजार र मंगलबारे बजार)	३०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१००७ महाराज दुर्गा मन्दिर धार्मिक पर्यपर्यटन , उर्लावारी ९ मोरङ	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११८४ स्वयम्भु चैत्य बुद्ध महाविहारमा भिक्षु आवास निर्माण , उर्लावारी ७ मोरङ	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६०३ विन्दवासशानी मन्दिर निर्माण उर्लावारी ४ मोरङ	४,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६०५ जम्बेलिङ बौद्ध गुम्बा निर्माण उर्लावारी ९ मोरङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६०६ धिमालजाती विकास ग्रामथान मर्मत उर्लावारी ३ मोरङ	४,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६०७ पेनेभामाडथान घेरावार उर्लावारी ३ मोरङ	४,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७३३ मेहरी टोल दुर्गापुरी धिमाल ग्रामथान घेरावारा गेट निर्माण, शौचालय निर्माण , उर्लावारी न.पा. ८ मोरङ	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९६३ महाराज दुर्गा मन्दिर , उर्लावारी ९ मोरङ	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२३ स्थानीय तहको साझेदारीमा बाल कल्याण गृहमा अश्रित बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.५ आप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	४,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	४,१८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.३१४ महिला विकास तथा बालबालिका चेतना केन्द्र, उर्लावारीलाई भवन निर्माण अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३१८ नेवा समाज भवन निर्माा उर्लावारी ५	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३१९ सन्चार क्लब उर्लावारी नेपाल भवन निर्माा उर्लावारी ६	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३२१ अभिशोक भवन मण्डली निर्माण उर्लावारी(४)	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३२२ भ्याल वंश प्रतिष्ठान भवन निर्माण कार्य	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३२३ प्रस्तावित सालवारी रंगशाला स्तरउन्नती - उर्लावारी ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१४२ राजघाट आ. वि. उर्लावारी ९ फल्ससिलिङ्ग तथा बाईरिङ्ग	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.६९४ किरात याक्थुमचुम्लुङ रांगेरोगन तथा मर्मत उर्लावारी ९	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९२० प्रभात आधारभूत विद्यालय मर्मत सम्भार उर्लावारी	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११६ स्थानीय तहसंगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि अर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.८२ उर्लावारी ब. क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
८०१०११३२ पथरी शनिश्चरे नगरपालिका		१,२१,२८
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.६ कृषि यन्त्रकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.४.२२.२८० कृषि वजार टहरा निर्माण (वडा नं. ५ भोटेघुम्ती)	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११९४ शान्ति सामुदायिक वनमा पर्यटन पूर्वाधार निर्माण,पथरीशनिश्चरे-१	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७६३ पथरी शनिश्चरे वडा नं. ६ गोलावारीको शिवालय मन्दिर स्तरोन्नती	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७६४ पथरी शनिश्चरे ५ शान्तिचौक शिवालय मन्दिर स्तरोन्नती	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७६५ पथरी शनिश्चरे ५ पाङ्ग्रे झलास धिमाल तिर्थस्थल संरक्षण	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७६६ पथरी शनिश्चरे ६ मंगलवारे ओमशान्ती मन्दिर स्तरोन्नती	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९६५ शिवपञ्चायन मन्दिर घेरावार, पथरि शनिश्चरे २	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	४,२८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२५७ दुर्गा आ वि पथरी शनिश्चरे ६ शौचालय	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२६१ जनकल्याण आ वि पथरी शनिश्चरे ४ फल्स सिलिङ्ग तथा संरचनात्मक सुधार	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४७० जनता मावि वडा नं ३ टूट्ट निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५२९ अपाङ्ग मैत्री खेलमैदानपथरीशनिश्चरे १०खेलमैदान निर्माण	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.८० पथरी ब. क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
८०१०११३३ बेलवारी नगरपालिका		१,१६,६१
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१३.३ सहकारी संघको भवनमा कोल्ड रूम जडान (वडा नं. २)	३०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०५३ नेपाल मगर बौद्ध गुम्बा अयुरो, बेलवारि १ नक्सलवारि	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६२२ सालिम बसिस चर्चको टुस निर्माण, बेलवारी ११	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६२३ श्री छठ मन्दिर अयुरो भवन निर्माण, बेलवारी ३	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६२५ माझी समुदायको धार्मिक संस्था घेराबारा, बेलवारी ११	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६२८ शेर्पा समुदायिक धार्मिक संस्था गुम्बा निर्माण, बेलवारी ११	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६२९ कुइरी सिमसार संरक्षण, बेलवारी ११ र १०	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	५,६१
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२७५ किराँत थाक्थुम चुम्तुङ घेराबारा, बेलवारी ३	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२७६ नेवा समाज भवन निर्माण, बेलवारी ११	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२७२ महेन्द्र मा वि बेलवारी १० घेराबारा	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८२९ जनता नमूना मा.वि., शौचालय निर्माण, बेलवारी ९	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.७४ बेलवारी बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
८०१०११३४ रंगेली नगरपालिका		१,६४,६६
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.४.२२.२८१ कृषि बजार निर्माण निरन्तरता	१,००,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०३५ कालि पञ्चायन मन्दिर मर्मत ढलान रेलिङ टायल तथा घेराबारा गर्ने कार्य, रंगेली ३ रंजनि मोरङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०४० चिसाङ खोला चम्पनी घाटमा (दबैसा नहर टोल उत्तर) आर्यघाट निर्माण रङ्गेली ८	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७६८ रंगेली २ मंगलबारे प्रणामी मन्दिर	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	४,६६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२९६ तिरुपती आर्यघाट लागि टि. तथा पुर्वाधार निर्माे रंगेली ७	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४७८ सरस्वती आ वि रंगेली २ घेराबारा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.६.४.६ स्थानीय तहको साझेदारीमा सन्थाल आदिवासी महिलाहरुको सीप विकास तथा सशक्तिकरण कार्यक्रम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.७९ जनता व. क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.६.९.६ रंगेली आधारभूत अस्पताल पूर्वाधार सुदृढिकरण अनुदान	३०,००
८०१०११३५ रतुवामाई नगरपालिका		२,५७,३३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.६ कृषि यन्त्रिकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.११ कृषि बजार निर्माण कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०८३ सुनमाहारानी देविथान मन्दिर तथा धार्मिक पर्यटकिय स्थल, रतुवामाई ९, मोरङ	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०८४ स्वर्गद्वारी परोपकार घाटमा बेदि स्थापना, रतुवामाई ५, मोरङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०८५ उँकरिखर शिव पञ्चायन मन्दिर, रतुवामाई ६, मोरङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७६९ गोपेश्वर मन्दिर, पर्यटन तथा विस्तार रतुवा माई १०	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७७० राधा कृष्ण मन्दिर पार्कघर निर्माण रतुवामाई ८	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७७१ आलेसुन्त गरीव नवाज मद्रसा निर्माण रतुवामाई २, मोरङ	६,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९५९ बिधनाथ मन्दिर भौतिक पुर्वाधार, रतुवामाई ७, मोरङ	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३३ ईटहरा व. क्याम्पस	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३८ भिमेश्वर राधाकृष्ण वेद विद्यालय रतुवामाई ९ संबालन तथा व्यवस्थापन	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.८ रतुवामाई नगरपालिकामार्फत पूर्ण अशक्त भएका परिवारको स्याहार संरक्षणको लागि अनुदान	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	५,३३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१४३ बाल विकास आ. वि. रतुवामाई ९ को घेराबारा सहित संरचनात्मक सुधार	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२८७ हिमालय आवि रतुवामाई,रतुवामाई-१० घेराबारा	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४७४ सुक्तिघाट निर्माण रतुवामाई ९ धाद्रा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९४० मदन स्मृति प्रतिष्ठान रतुवामाई ६	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.२.१.२ मलखुवा जंगल दक्षित तर्फ आर्याघाट निर्माण वडा नं ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.३.७८ सौठा बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२५६ खोप केन्द्रको भवन निर्माण रतुवामाई-९ धाद्रा	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३११ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण रतुवामाई,५	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२.२.३४० आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र भवनको संरचनात्मक सुधार तथा घेरावेरा रतुवामाई-८	१५,००
८०१०११३६ लेटाङ नगरपालिका		९६,४३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.५.१५६ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम (वडा नं. १ र ७)	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.५.६७ मौरी पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.८.१६ बंगुरपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.८.७ बाखा पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६७६ किरौँतिखर शिवालय मन्दिर पर्यटन पुर्वाधारका लागि शौचालय निर्माण, लेटाङ-८	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,४३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८४६ श्री साग्मा मा.वि. भवन निर्माण तथा मर्मतसम्भार लेटाङ १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८५४ श्री महेन्द्र मा.वि. शौचालय निर्माण, लेटाङ-७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.३.८१ लेटाङ व. क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३४८ आधारभुत स्वास्थ्य चौकी लेटाङ्ग ९, मोरङ्ग माथिल्लो तथा भवन थप	२०,००
८०१०११३७ सुनवर्षी नगरपालिका		२,५०,०३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१३ स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.६ कृषि यन्त्रकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१३.१ गान्धी आश्रम कृषि बजार पूर्वाधार निर्माण (वडा नं. ४)	३०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११६४ केरौँन्जा कवरस्थान घेरावेरा, सुनवर्षी ६	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७५३ सुनवर्षी ४ बेलडागी सत्संग मन्दिर स्तरोन्नती	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७५४ सुनवर्षी ५ वनकोल दिनाभद्री अघुरो मन्दिर निर्माण	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७५५ सुनवर्षी ४ काशीधाम शिवालय मन्दिर भौतिक सम्वचना स्तरउन्नती	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७५६ सुनवर्षी १ चप्रामारी बाट बाबाजि थान जाने बाटो स्तरउन्नती र अघुरो थान निर्माण	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७५८ सुनवर्षी ५ टकुवा सत्संग कुटी संरक्षण	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७६१ सुनवर्षी ४ गुडीटोल ओमशान्ती मन्दिर संरक्षण	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९५८ झुवरी देवी ताल पर्यटन क्षेत्र , सुनवर्षी ९ मोरङ	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	५,०३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३५७ मदरसा मिसवा उल्लुमा झपडतल रेडकसमा रहेको अघुरो भवन निर्माा सुनवर्षी ६ मोरङ	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३५८ मदरसा समलील बनाद आधारभुत विद्यालय निर्माा सुनवर्षी ८	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२५२ रत्न आ वि सुनवर्षी १ घेरावार	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२५४ सार्वजनिक आ वि सुनवर्षी ३ पुँजिगत सुधार	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२७० गजाधर मा वि ख्ः मैदान स्तरउन्ती सुनवर्षी ६	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२८३ विरेन्द्र सार्वजनिक मा.वि. अमरदह अघुरो भवन निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४२ मा वि सुनवर्षी न.पा.-७, बरडंगा घेरावेरा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४७५ महेन्द्रघाट स्तरोन्नति वडा नं ४	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५०९ जनता मा.वी. खेलमैदान निर्माण बडा नं ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५१२ कालिका मा.वी. बडा नं ४ घेरावारा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५२७ महेन्द्र मा.वी.सु नवर्षि ८ घेरा वारा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९४३ मद्रसा फातिमा अलजहरा लिलवन आधामृत विद्यालयको भवन ५त ९लाई सुनवर्षी ९	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९४४ मद्रसा रहमनीया आधारभूत विद्यालय ३ेरावारा सुनवर्षी ६	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२.२.३१८ सुनवर्षी ५ नम्बर बडाको स्वास्थ्य चौकी टकुवाको घेरावारा	१०,००
८०१०११३८ सुन्दरहरैँचा नगरपालिका		१,२४,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१३ स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६७ मौरी पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१११६ श्री कृष्ण प्रणामि मन्दिर बाल सेवा आश्रम समाहल , सुन्दरहरैँचा १० मोरङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२१६ विन्ध्यावासिनी मन्दिर पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण, सुन्दरहरैँचा-५, मोरङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६३२ श्री सिद्धेश्वर महादेव अधुरो भवन, सुन्दरहरैँचा १२	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६३३ पाथिभरा मन्दिर मर्मत सम्हार, सुन्दरहरैँचा ८	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६३६ राधाकृष्ण मन्दिर तथा सामुदायिक भवन, सुन्दरहरैँचा १	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६३८ कास्यप गोत्रीय अधिकारी वंश प्रतिष्ठान विन्ध्यावासिनी अधुरो मन्दिर निर्माण, सुन्दरहरैँचा १०	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.२७२ स्थानीय तह र प्रदेशको सँगको साझेदारीमा ठुला विद्यालय विकास गर्न छनौट भइ DPR तयार भएका विद्यालय (साजीलाल मा.वि)का लागि पुर्वाधार विकास अनुदान -	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२७२ नेपाली जामे मस्जिद लुकमन मियाँ घर अगाडि शौचालय, सुन्दरहरैँचा ९	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२७३ कृष्ण माया तिमिसिना स्मृति प्रतिष्ठान, सुन्दरहरैँचा १२,	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२७४ चौबिसे एकता समाज भवन निर्माण सुन्दरहरैँचा १०	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१५५ श्रृजनशिल आ. वि. सुन्दरहरैँचा ४ खाप भौतिक संरचना सुधार	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६६ जनचेतना प्राविसुन्दरहरैँचा ४ ,मर्मत	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५६४ शिक्षा निकेतन मावि मर्मत	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८२८ महेन्द्र मा.वि. शौचालय निर्माण, सुन्दरहरैँचा ११	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८३० खवास महिला साँस्कृतिक अधुरो भवन निर्माण, सुन्दरहरैँचा १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.७५ सुकुना ब. क्याम्पसलाई अनुदान	५,००
८०१०१३५५ कटहरी गाउँपालिका		९१,८८
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१३ स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	५०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.४.२.२.२८३ फलफूल तथा तरकारी थोक बजार व्यवस्थापन तथा संचालन	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९६४ विजय भगवती अधुरो मन्दिर निर्माण, कटहरी ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,८८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९३६ सामुदायिक सिकाई केन्द्रमा दक्ष जनशक्ति उत्पादन, निरक्षरता उन्मुलन, सिप विकास तालिम सबै खाले विभेद विरुद्धको अन्तयका लागि जनचेतनामुलक कार्यक्रम सञ्चालन मोरंग कटाहारी गाउँपालिका	६,००
८०१०१३५६ कानेपोखरी गाउँपालिका		५९,२३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.२५ गुन्द्रक प्रसोधनका लागि ड्यारर र रोलेर खरिद सहयोग (बडा न.२)	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११३१ क्षुभ्रे घाट गाउ टोल धिमाल ग्रामथान अधुरो भवन निर्माण र मन्दिर निर्माण, कानेपोखरी ५ मोरङ	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	५,२३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१७२ सुयोदय आधारभूत विद्यालय कानेपोखरी ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२५३ बाल मा वि कानेपोखरी ३ पुँजिगत सुधार	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२५५ शिक्षा सदन मा वि कानेपोखरी ३ अधुरो भवन निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४७९ लक्ष्मी आ वि कानेपोखरी ३ घेरावारा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.६९० लक्ष्मी आ. वि. कानेपोखरी - ३ घेरावारा	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.७६ रमाइलो व. क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
६०१०१३५७ केरावारी गाउँपालिका		७७,४३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१५० व्यवसायीक फलफूल खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१५७ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम (वडा नं. १ र २)	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०२० सामसुते राजारानि पैदल मार्ग निर्माण, केरावारी १ मोरङ	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११६५ जेफाले पर्यटन पूर्वाधार विकास, केरावारी -२ मोरङ	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६६९ छेलिङ्ग बौद्ध गुम्बा मर्मत सम्भार, केरावारी-४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,४३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२४२ केरावारी रणशाला निर्माण केरावारी ६	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.६४६ श्री मुगु आ.वि. छात्र छात्रा सामुदायीक शौचालय निर्माण, केरावारी-७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.६४९ श्री सिंहवाहिनि आ.वि., केरावारी-३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.६५२ श्री जनजागरण आ.वि.भवन मर्मतसम्भार, केरावारी-७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.७२ खदम क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
६०१०१३५८ ग्रामथान गाउँपालिका		१,२०,६६
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१३ स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०९१ आदिवासि थारु महिला संस्कृति संग्रहालय स्तरोन्नति, ग्रामथान ५ मोरङ	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७३७ मोरंग ग्रामथान बाई नं ७ मा रामजानकी धर्मशाला स्तर उन्नती	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७३६ मोरंग ग्रामथान ४ मा शुक्रबारे हटिया स्थित दुर्गा मन्दिरको अधुरो भवन निर्माण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३५ Digital आप्रवासन पाश्चिचि निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,६६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२३९ विरेन्द्र मावि पिडारवनी	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४४ लोहन्द्रा आवि ग्रामथान गा.पा.-४ विद्यालय मर्मत	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४७ बाणी मावि ग्रामथान गा.पा.-३ भवन मर्मत	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४७३ सरस्वती मावि ग्रामथान २ झोराहाट (पुस्तकालय व्यवस्थापन)	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.६२६ थारु, राजवर्षी, खवास, बातर, झागड, मुसहर र अन्य जातिका पौराणिक, सांस्कृतिक, भजन युवा पुस्तामा तालिम र पौराणिक बाजा गाजा बिरतण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.७७ पन्डिक क्याम्पस ग्रामथानलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३१० ग्रामथान गापा ४ स्वास्थ्य चौकी भवन स्तरोन्नती	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३१९ ग्रामथान वडा नम्बर ३ को स्वा चौकी भवन मर्मत तथा रंग रोकन	१०,००
६०१०१३५९ जहदा गाउँपालिका		६५,७३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१३ स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	३०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१३०१ ओम निलकण्ठ महादेव मन्दिर निर्माण, जहदा ४, मोरङ	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,७३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२३४ दुर्गा मावि जहदा-५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२३७ जनता मावि जहदा-२	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४९३ सार्वजनिक मावि घेरावारा वडा नं ४	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०१३६० धनपालथान गाउँपालिका		१,३०,८१
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१३ स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	६०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.४.१५.१३९५ संरक्षित कृषि प्रवर्द्धनका लागि सिचाई व्यवस्थापन (बडा न.५ बविया र बडा न. ३ वेतौना)	६,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०५२ कदमाहा टोल सन्तमत सत्संग भवन निर्माण, धनपालथान ७	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११४० शिव मन्दिरको अशुभो निर्माण , धनपालथान गापा ३ मोरङ	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,८१
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१५१ सरस्वती मावि धनपालथान गापा ६,मोरङ नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.८३ सरस्वती पब्लिक क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३१७ धनपालथान,बडा नम्बर ५ आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र घेरावारा	१०,००
८०१०१३६१ बुढीगंगा गाउँपालिका		१,१४,७३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.४.२२.२८५ हात्तीमुडा कृषि हाटबजार निर्माण बडा न.५	३५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.४.२२.२८८ गौशालामा प्राङ्गारिक मल तथा गाईगोठ पूर्वाधार निर्माण	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०६३ डोलाराज कोइराला स्मृति प्रतिष्ठानको कम्पाउण्ड बाल तथा सहिद स्तम्भ निर्माण तथा पार्क निर्माण, बुढीगंगा २ मोरङ	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०६४ राधाकृष्ण मन्दिर भवन तथा सामुदायिक भवन निर्माण, बुढीगंगा ५ गुडगुडि मोरङ	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७६७ मोरंग बुढीगंगा वार्ड नं. ५ रणकाली मन्दिर बालको घेरावेरा रु	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९६१ सन्तानेखर शिवालय शनि मन्दिर तथा सामुदायिक भवन, बुढीगंगा १ मोरङ	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२४ स्थानीय तहको साझेदारीमा बुद्धाश्रमहरुको सुदृढिकरण तथा व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,७३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२४१ नरग्राम मावि बुढीगंगा-१	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२५६ देश कल्याण आ वि बुढीगङ्गा ३ घेरावारा	१०,००
८०१०१३६२ मिक्लाजुङ गाउँपालिका		१,००,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३३ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१४४ च्याउ उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६८४ कुलुङ झर्ना पर्यटन विकास, मिक्लाजुङ ५	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६८६ सिंहदेवि मन्दिर मर्मतसम्भार, खोलीटार, मिक्लाजुङ ५	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७१३ श्री भगवती राधाकृष्ण दुर्गा मन्दिर पुर्वधार निर्माण - मिक्लाजुङ ९, मोरङ	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९६२ चुलीपोखरी पर्यटकिय तथा धार्मिक स्थल निर्माण, मिक्लाजुङ-२	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३२ मिक्लाजुङ क्याम्पस	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३३६ बृद्धबृद्ध जेष्ठ भवन निर्माण कार्य सम्पन्न गर्न मिक्लाजुङ ९, मोरङ	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३७५ ओखलढुंगा खेल मैदान मर्मत सम्भार, मिक्लाजुङ १	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१७५ भगवती मा वि मिक्लाजुङ ७ पुँजिगत सुधार	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३१६ मिक्लाजुङ गा.पा, बडा नम्बर १ आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र	२०,००
१४ सुनसरी		१६,५३,१८
८०१०१०३१ इटहरी उप-महानगरपालिका		२,७६,३८
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.२६ दुग्ध उत्पादक सहकारि संस्था ईटहरी बडा न. ६, दुग्ध चिस्थान केन्द्रका लागि चिलिङ्ग भ्याट तथा बोईलर लगायत उपकरण खरिद	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५९६ आवास टोलमा पन्चकन्या मन्दिर ट्रस्ट भवन निर्माण इटहरी ९ आवास टोल	४,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५९७ शिवमहेधर मन्दिर थप निर्माण इटहरी १	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५९९ ग्रामथान मन्दीर मर्मत संरक्षण इटहरी १६	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६०० राधा कृष्ण मन्दीर अपुरो भवन निर्माण र सुर्ती स्थापना इटहरी १६	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६४१ इटहरी उपमहानगरपालिका वार्ड १३ को पुरानो मस्जिद निर्माण कम्पाउड बाल समेत	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७२८ इटहरी पकली चौक दक्षीण मदर्शा भवन व्यवस्थापन	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७३० इटहरी १८ जतपुर सेरामार्ग मुस्लिम टोल मस्जिद थप निर्माण कार्य	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७३१ इटहरी ४ तमु बुद्ध गुम्बा अधुरो निर्माण कार्य	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७३२ इटहरी ३ तामाङ्ग घोदुङ्ग संघ भवन निर्माण	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७३४ इटहरी २० तमु गुम्बा भवन अधुरो कार्यका लागि	६,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९७९ डुम्रे टोका थारु समुदायीक ग्रामथान , इटहरी १०सुनसरि	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९८१ जोतपुर ग्रामथान पार्क निर्माण, इटहरी १८ सुनसरि	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२३ स्थानीय तहको साझेदारीमा बाल कल्याण गृहमा आश्रित बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३४ मायाघर ईटहरी लाई सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	६,३८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.२७१ स्थानीय तह र प्रदेशको सँगको साझेदारीमा ठूला विद्यालय विकास गर्न छनौट भइ DPR तयार भएका विद्यालय (जनसहयोग मा.वि इटहरी)का लागि पुर्वाधार विकास अनुदान -	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२४७ राष्ट्रिय जनसहयोग कलेज बडा न २० खेलमैदान स्तरोन्नती	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२८३ विपत्सेना ध्यान केन्द्र थप भवन निर्माण इटहरी ८	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२८४ इटहरी - ६. एकता टोल विकास संस्थाको भवन निर्माण (अधुरो भवन)	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३३७ जेष्ठ नागरीक भवन निर्माण कार्य सम्पन्न इटहरी ९ रंगशाला सुनसरी	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३५६ शौचालय निर्माा भुत बंगाल मुसहर बस्ती सुनसरी ईटहरी ७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३५९ जेष्ठ नागरीक आश्रय भवन निर्माण जाल्पा पेट्रोलपम्प पछाडी इटहरी १६	१६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३७० जेष्ठ नागरिक एकता समाज इटहरी -३ छत ढलाइ	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३७२ इटहरी ४ टोल विकास भवन शौचालय निर्माण शिशिर टोल	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३७३ इटहरी १७ ठकनलाल टोल मुसहरी टोल सामुदायिक भवन सुधार	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२५० पकली मा वि इटहरी	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५४ भुजेलडाँडा तल बुढि खोला घाट निर्माण ईटहरी उपमनपा ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५१७ जनता मा.वी.इटहरी ९शौचालय निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८३४ श्री शम्भुनाथ मा.वि शौचालय निर्माण इटहरी १५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८७८ इटहरी २ शान्तिनगर व्याडमिन्टन हल निर्माण क्रमागत	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८७९ इटहरी ३ कवर्ड हल निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८८१ राष्ट्रिय मा.वि. इटहरी १ खेलमैदान	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८८३ इटहरी ४ कचना महादेव मा.वि. फर्निचर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८८४ सरस्वती जब्दी मा.वि. सिलिङ् तथा फर्निचर, इटहरी	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९३५ इटहरी रङ्गशाला इन्डोर क्रिकेट हल मर्मत सम्हार इटहरी	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.७९ जनता व. क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.९५ राष्ट्रिय जनसहयोग कलेज तरहरालाई अनुदान	४,००
८०१०१०३२ धरान उप-महानगरपालिका		२,४८,०८
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१२.२ साबुन उद्योगका लागि यन्त्र उपकरण खरिद	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१४८ कपास खेती प्रवर्द्धन	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११२० श्रद्धा पार्क निर्माण, धरान १३	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११४१ दलित संग्रहलय निर्माण योजना, धरान २० सुनसरी	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११४२ हरियालि सामुदायिक वनमा विणीया घर निर्माण, धरान १८	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११८१ लांघाली सामुदायिक वनउ स पार्क सौन्दर्यकरण, धरान ८ सुनसरी	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५९८ टिङ्ग गणेश मन्दिर परिसर निर्माण, धरान ५	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६०१ सिंहवाहिनी मन्दिर निर्माण, धरान ६	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६०२ श्री कृष्ण प्रणामी मन्दिर गेट निर्माण, धरान ६	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६४९ सभाहल निर्माण लक्ष्मिनारायण मन्दिर धरान १६	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६५० आश्रम तथा घेरावारा निर्माण श्री सतानेधर महादेव मन्दिर धरान १७ पटनाली	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७११ इमान्युल कृपा मण्डली भवन, धरान १७ फोकल्याण्ड टापु	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७१२ मनमोहन स्मृती पार्क धरान १४	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७४८ भवन निर्माण तथा घेरावारा ड्याग्रू जिडमा ड्यूडने ल्हाखाङ गुम्बा धरान १५	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७४९ भवन निर्माण तथा घेरावारा बौद्धदाहासस्कार तथा तामाङ सांस्कृति समुह धरान ११	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७५० चिल्ड्रेन पार्क निर्माण धरान १८	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९७२ धावेनाडजो शिडसा क्षोलिङ गुम्बा निर्माण अयुरो, धरान १५	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९७३ महागुरु फाल्गुनन्द लिङ्देन स्मृति प्रतिष्ठान अयुरो भवन निर्माण, धरान २०	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२३ स्थानीय तहको साझेदारीमा बाल कल्याण गुहमा आश्रित बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.५० पुर्वाञ्चल वास्तुकता प्रदर्शनीको लागि पुर्वाञ्चल क्याम्पस धरानलाई अनुदान	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.५ आप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	४,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	५,३८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२६८ नेपाल रेडक्रस सोसाइटी पाँचकन्या उपशाखा सभा हल निर्माण, धरान ६	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२६९ लिला श्रेष्ठ सुब्बा स्मृति प्रतिष्ठान भवन, धरान ७	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३१० भवन निर्माा तथा घेरावारा ओसो भवन धरान २०	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२९६ धरान ईन्जिनियरिङ क्याम्पस सुचना प्रविधि	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८१३ पिण्डेश्वर विद्यापीठ,संस्कृत छात्र पुस्तकालय व्यवस्थापन तथा पुस्तक खरिद, धरान	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८२१ किरात राई जातिको संस्कृति संरक्षण सम्बर्द्धन प्रवर्द्धन स्थान घेरावारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८८५ धरान कोशेली घर तथा मिनी प्रदर्शन कक्ष निर्माण धरान १२	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३०६ धरान वडा नं. ५ आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३०७ धरान वडा नं. १३ आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्रको भवनको तल्ला थप	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३०८ आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र भवन संरचना निर्माण वडा नम्बर १५ कार्यालय, , धरानसँग साझेदारी	२०,००
८०१०११२७ इनरुवा नगरपालिका		२,०३,७०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१३ स्यालो टयुवेल तथा मोटर जडान	३०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१६१ तरकारी पकेट क्षेत्र विकास (वडा नं. ८)	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०६७ रामजानकि मन्दिर अगाडिको बाटोको दुवै सडक सौन्दर्यकरण , इनरुवा ४ सुनसरी	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११७९ नेवाःसांस्कृतिक पार्क निर्माण , इनरुवा ५ सुनसरी	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११९७ त्रिवेणी चिल्ड्रेन पार्क मा टाईल लगाउने कार्य,इनरुवा-४	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६८८ राजाजी थानको गेट निर्माण र बलक समेत इनरुवा २	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६९० राजाजी थान कम्पाउण्ड बाल घेरावेरा वा सामुदायिक भवन निर्माण इनरुवा ९ जमुवा	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६९१ लक्ष्मीनारायण मन्दिर कम्पाउण्ड बाल इनरुवा २	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६९३ श्री दुर्गा मन्दिर अधुरो निर्माण र भवन निर्माण इनरुवा १० जल्पापुर	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६९५ हनुमान मन्दिर अधुरो निर्माण कार्य इनरुवा १ जेल फिल्ड नजिक	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६९६ ओम शान्ति पार्क निर्माण कार्य इनरुवा १	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६९८ रामजानकी मन्दिर निर्माण कार्य इनरुवा ९ साविक बबिया ९ चौधरी टोल	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६९९ ससिया महाराज मन्दिर अधुरो निर्माण र मुर्ती स्थापना इनरुवा ९ साविक बबिया ६	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७०१ हनुमान मन्दिर अधुरो निर्माण कार्य इनरुवा २	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९५६ लाटीमाई मन्दिर परीसर निर्माण विवीध, इनरुवा ३	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९७० ओम शान्ति पार्क निर्माण, इनरुवा १	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९८२ उराव झांगर जातिको पवित्र स्नान स्थल निर्माण, इनरुवा ८ सुनसरी	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिंसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.५ आप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	४,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३२५ रामजानकी मन्दिर निर्माण कार्य वा सामुदायिक भवन निर्माण इनरुवा ६ झखनझोरा	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३४५ इनरुवा ४ मा रहेको सुनसरी बहुमुखी क्याम्पसमा क्याम्पसको संस्थापक श्री श्याम प्रसाद गुप्ताको सालिक निर्माण	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८५५ इनरुवा ४ ज्ञानोदय आधारभूत विद्यालयको छानो फेर्ने कार्य	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.८९ तोयानाथ नर्मदा खतिवडा बलाहा ब. क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.९० सुनसरी ब. क्याम्पस इनरुवालाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३०५ ईनरुवा अस्पताल तला थप निर्माण	२०,००
८०१०११२८ दुहवी नगरपालिका		१,६९,८८
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.२३ पशु अस्पताल निर्माण	५०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०५४ ईदगाहा निर्माण, दुहवि ९ सुनसरी	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०५७ श्री श्री १०८ श्री दुर्गा मन्दिर जिर्णोदर दुहवी, न.पा. ११, सुनसरी	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०७० बरियाति थानको प्राङ्गण घेरावारा, दुहवि ११ सुनसरी	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०७१ इस्लामिया मदसाको अधुरो काम सम्पन्न, दुहवि १ सुनसरी	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२२७ साई मन्दिर स्तरोन्नती तथा पर्यटन पूर्वाधार निर्माण दुहवी ११	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५९३ आपरूपि शिव मन्दिर स्तरोन्नती तथा पूर्वाधार विकास - दुहवी १०	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५९५ दुर्गा मन्दिर स्तरोन्नती तथा पूर्वाधार विकास - दुहवी ११	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६३४ सतसंग मन्दिर निर्माण दुहवी ४ सुनसरी	४,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६३५ श्री दुर्गा मन्दिर अधुरो निर्माण दुहवी ४ सुनसरी	४,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६३७ श्री आपरूपी शिव मन्दिर अधुरो निर्माण कार्य दुहवी न. पा. १० सुनसरी	४,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६३९ राधाकृष्ण मन्दिर अधुरो निर्माण कार्य दुहवी न.पा. १०	४,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६४० श्री सत्यसारङ्ग सेवा मन्दिर निर्माण दुहवी इनरुवा न.पा. ७ चादवेला सुनसरी	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिंसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	४,८८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३१७ ओम सान्ती ब्रहकुमारी संप्रालय मर्मत दुहवी ४ सुनसरी	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८१९ सरस्वति मावि घेरावारा बाडा नं ५	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९३८ मर्दसा हजरत बेलाल पब्लिक स्कुल मर्मत दुहवी ९	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११६ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	७,००
८०१०११२९ बराह नगरपालिका		१,५२,५६
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.६ कृषि यन्त्रिकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.४.१५.१३९९ तरकारी खेतीका लागि सिचाई तथा मोटर व्यवस्थापन (बडा न. ६ र ९ कोशी पारी गरेया टप्पु)	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१११४ महर्षि मुद्रल भवन घेरावारा , बराहक्षेत्र ७ सुनसरी	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११५१ ओम मानी झोलिङ गुम्बा घर निर्माण, बराहक्षेत्र ५	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२०४ निर्माणधिन लक्ष्मिनारायण मन्दिरको योग भवनको अधुरो कार्य बराहक्षेत्र -६, सुनसरी	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२१४ राम जानकि मन्दिर घेरावारा तथा जिर्णोद्धार बराहक्षेत्र -८ कुटी, सुनसरी	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७५७ चतरा कृष्ण दासको अगुवाईमा मन्दिर निर्माण सुनसरी जिल्ला	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७५९ सामुदायिक भवन निर्माण आर्दश वन उपभोक्ता समुह बराहक्षेत्र २	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७६० घेरावारा निर्माण श्री सर्वे कल्याणेश्वर मन्दिर बराहक्षेत्र १ वगुवा	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७६२ ग्रामथान निर्माण चन्द्रमैन ग्रामथान बराहक्षेत्र ४ तल्लो जमटोकी	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९७१ वयस्कहरुको लागि व्यायमशालामा सामाग्री खरिद तथा व्यवस्थापन, बराहक्षेत्र २ सुनसरी	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३४३ सार्वजनिक निर्माण कार्य (पदमार्ग निर्माण तथा पुननिर्माण र थप कार्यहरु, सूचना बोर्ड, खानेपानी, शौचालय, स्थानीय वास्तुकला, आरामस्थल निर्माण आदि)	३,३०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१.२.१ प्रवर्धनात्मक कृषालकलापहरु	५८
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१.२.३ परियोजना व्यवस्थापन	२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	५,४८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३११ नेत्रा देबु बहाव क्षेत्र १ र २ भवन मर्मत	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६८ जनता मावि बराहक्षेत्र ३ ,घेरावारा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४७७ कभई हल मर्मत सम्भार बडा नं ६	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४९८ जलदेवी आ.वी. घेरावारा बडा नं २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.९२ बराह आदर्श क्याम्पस बराहक्षेत्रलाई अनुदान	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.९३ सप्तकोशी ब. क्याम्पस बराहक्षेत्रलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३०९ सामुदायिक स्वास्थ्य केन्द्र निर्माण बराहक्षेत्र ५	१५,००
८०१०११३० रामधुनी नगरपालिका		१,१७,८३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०८७ साउनधामि ग्रामथान तथा मन्दिर निर्माण, रामधुनी ३ सुनसरी	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११२२ आदिवासी जनजाति अधुरो भवन , रामधुनी ३	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११५८ श्री चन्द्रेश्वर शिव मन्दिर घेरावारा तथा छट ढलान , रामधुनी ९ डुम्राहा	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७०९ सरौनाथान मन्दिर घेरावारा, रामधुनी ६	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.८०० दिनामद्री मन्दिर निर्माण कार्य र भवन रामधुनी ९, सितपुर झण्डा टोल	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,८३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२८६ पञ्चायन क्लब खेल मैदान र स्टेज निर्माण, रामधुनी ७	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८५७ उरांब संग्रहालय निर्माण कार्य रामधुनी ८	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.९१ भादगाँउ सिनुवारी बहुमुखी क्याम्पस झुमकालाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२५९ रामधुनी नगरपालिका ८ डुम्राहा स्वास्थ्य चौकीको अधुरो भवन निर्माण	३०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३१४ रामधुनी न.पा. आधारभूत स्वास्थ्य चौकी मर्मत तथा घेरावारा	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३३८ कोभिड अस्पताल सुदृढिकरण तथा विस्तार,रामधुनी-५	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०१३४९ कोशी गाउँपालिका		१०,८८
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,८८
८०१०१३५० गढी गाउँपालिका		१,३१,५८
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१३ स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११३२ हनुमान मन्दिर निर्माण र मर्मत सम्भार, गढि १	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५८५ काली दुर्गा मन्दिर निर्माण - गढी ३ सुनसरी	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५८६ मदरसा तजविदुल इस्लाम निर्माण - गढी ३ सुनसरी	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५८७ संसारीमाई भगवती मन्दिर र दिनाभद्री बाबा मन्दिर निर्माण गढी ४ सुनसरी	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५८८ मोरङ्गीमाई थान र अबुबकर मस्जिद निर्माण - गढी ५	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५८९ गढी घट्टा आर्यघाट मा टहरा निर्माण कार्य - गढी ४	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६१५ गढी गापा वडा नं २ साविकको कोलहर्बा ८ मा कृष्ण मन्दिर थप निर्माण	४,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६१६ गढी गा.पा.२ भोरा चिरनको घरको छेउमा जितिया मन्दिर अधुरो निर्माण भोरा	४,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९५७ ब्रम्ह कुमारी राज योग सेवा केन्द्र शिव दर्शन प्रशिक्षण केन्द्र ,गढी गाउँपालिका १, सुनसरी	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३६ Digital आप्रवासन पाश्चिन्न निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,५८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३४० थारू कल्याणकारी भवन निर्माण वडा नं २ औरावनी	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८२४ जनता मा.वी.हातिसुडामा कम्पाउण्डबाल(घेरा बेरा) निर्माण - गढी ६	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९०० जनता आधारभूत विद्यालय भवन मर्मत गढी ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.६.५.३ नेतृत्व विकास सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम गढी गा.पा.	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३१५ गढी गा.पा. आधारभूत स्वा चौकी घेराबार	१०,००
८०१०१३५१ देवानगञ्ज गाउँपालिका		१,१४,४०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१३ स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	४०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.११ कृषि बजार निर्माण कार्यक्रम	३०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१७ नख सुधारका लागि उन्नत राँगी खरिद	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२२६ राजाजी डिजारथान मन्दिरको घेराबारा गेट समेत, देवानगञ्ज ६	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.८०१ नरसिंह थान अधुरो निर्माण कार्य देवानगञ्ज ३	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.८०२ नरसिंह थान अधुरो निर्माण कार्य देवानगञ्ज ७ रा सि	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.८०३ दुर्गा मन्दिर अधुरो निर्माण कार्य देवानगञ्ज २	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.८०५ वैष्णवी काली मन्दिर अधुरो निर्माण कार्य देवानगञ्ज ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२,४०
८०१०१३५२ बर्जु गाउँपालिका		१,५०,२८
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१३ स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.४.२२.२८७ कृषि बजार निर्माण वडा नं. ६ चिमढी	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०६२ कंगालि बाबा शिवदत्त मन्दिर , बर्जु २ सुनसरी	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२११ नरनारी धार्मिक सामुदायिक पूर्वाधार विकास, बर्जु गा.पा.- ५ सितागञ्ज सुनसरी	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५९० बाधेघरी मन्दिर स्तरोन्नती तथा पूर्वाधार विकास - बर्जु - ६	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५९१ कंकालिनी शिवदत्त बाबा मन्दिर स्तरोन्नती तथा पूर्वाधार विकास - बर्जु २	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६७३ आत्मा ज्ञान प्रचार संघको अधुरो भवन निर्माण बजु २ सुनसरी	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६७४ शिवमन्दिर अधुरो भवन निर्माण बजु २ सुनसरी	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६७५ श्री सिताराम सन्त समाज बजु २ सुनसरी	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१.२.४ पर्यटन प्रवर्दनका लागि तालतलैया, कोहोलुङ, नमस्ते हयावुड इर्ना वृत्त चित्र निर्माण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,२८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५४ महेन्द्र आ वि बजु ५ कम्पाउण्ड बाल र गेट निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६३ जनकल्याण रूद्रहरी मावि बजु गा.पा.-४ मर्मत	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८२३ बजु खेलकुद मैदान - बजु	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९०२ चिम्डी मावि खेलमैदान निर्माण बजु ६	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१५२ रामसिता मावि बजु गापा २, सुनसरी नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२५,००
८०१०१३५३ भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका		३८,२८
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११९३ जानकी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, भोक्राहा नरसिंह-३, सुनसरी	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,२८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३४६ मदरसा सेराजुल उलूम भोक्राहा नरसिंह ८ मर्मत संभार	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८५० मदरसा दारुल फुर्कान भोक्राहा नरसिंह ७ मर्मत संभार	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८५१ मदरसा दारुल फलाहा भोक्राहा नरसिंह ६ को अधुरो भवनको छत ढलान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८५३ मर्दसा इस्लाबुल मुस्लिमिन भोक्राहा नरसिंह ५ मर्मत संभार	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.६.५.५ भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिकामा रहेको समाज विकास केन्द्र नेपाललाई लागु औषध दुर्व्यसन नियन्त्रण तथा रोकथाम सम्बन्धी जनचेतना मुलक कार्यक्रम	४,००
८०१०१३५४ हरिनगर गाउँपालिका		३९,३३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०६५ शान्ति बन पार्क निर्माण, हरिनगर ५ सुनसरी	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७०६ कन्निरस्तानको अधुरो कम्पाउण्ड बाल घेरावेग निर्माण कार्य हरिनगर ३ गौतमपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७९९ दिनाभद्री मन्दिर निर्माण कार्य हरिनगर ३, गौतमपुर सुसहरी	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	४,३३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२८५ सन्तोस मेहताको घर उत्तर पट्टी सामुदायिक भवन हरिनगर ३ (गौतमपुर ८ बन्नाहि टोल)	८,००

समपुरक अनुदान

(रु.हजारमा)

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
०१ ताप्लेजुङ		९,२१,००
८०१०११०१ फुङलिङ नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२७७ निगिजुङ मेल्लुङ नाङगे बरडौडा हुँदै थाङने दोभान सडक स्तरोन्नती	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२७८ सिग्देल खोल्सा सिद्धकाली मा वि ढ नं वडा कार्यालय हुँदै खोप्रे कफिहाउस सडक स्तरोन्नती	३०,००
८०१०१३०१ आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२८३ चाँगे-नेसुम-भुजे-गुफा सडक स्तरउन्नती	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२८४ २ नं वडा कार्यालय भवन निर्माण	४०,००
८०१०१३०२ फक्ताङलुङ गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३३५ खखैरे खानेपानी वितरण वडा नं. ४	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३३६ तिङ्दु चावाखु सडक निर्माण वडा नं. २	७०,००
८०१०१३०३ मिक्वाखोला गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३३२ बर्थिङ सेन्टर भवन निर्माण मिक्वाखोला गा.पा. वडा नं.०५ पापुङ,ताप्लेजुङ	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३३३ श्री ओझा गाउँ आधारभुत विध्यालय मिक्वाखोला गा.पा. वडा नं. ०२ खोक्लिङ,ताप्लेजुङ	५०,००
८०१०१३०४ मेरिङदेन गाउँपालिका		९६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२७६ मेरिङदेन-३ दोभान देखि गाउँपालिका केन्द्र सम्म कालोपत्रे सडक निर्माण	९६,००
८०१०१३०५ मैवाखोला गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२८१ मैवाखोला मा वि खेल मैदान विस्तार	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२८२ मैवाखोला ३ बहुउद्देशिय अधुरो कभर्डहल भवन निर्माण (गाउँपालिकाको आयस्रोत हुने गरि)	५०,००
८०१०१३०६ पाथीभरा याङ्वरक गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२७९ वडा नं.-६ को थुम्बेदिन खेलमैदान निर्माण	६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२८० वडा नं. ५ मा पोखरी धारा खानेपानी निर्माण	३५,००
८०१०१३०७ सिदिङ्वा गाउँपालिका		९५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३३४ सुवाखोला मोटररेवल पुल निर्माण	९५,००
८०१०१३०८ सिरीजङ्गा गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२८५ आम्बेगुदिन हप्पु खोला बजारदेखि रजा धुपीजुङ भन्ज्याङ हुँदै पाथीभरा सम्म मोटरबाटो निर्माण तथा स्तरउन्नती आयोजना	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३३१ श्री तेल्लोक मा वि को खेलमैदान विस्तार आयोजना	२५,००
०२ पाँचथर		८,०६,००
८०१०११०२ फिदिम नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३३९ पक्की सडकबाट २ नं वडा कार्यालयसम्म जाने मोटरबाटो स्तरउनेनती	८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३४० वडा नं १, ९, ११ र १२ कार्यालयसम्म जाने मोटरबाटो स्तरउन्नती	५०,००
८०१०१३०९ कुम्मायक गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३४४ कविलाले कार्तिके मोटररेवल सडक स्तरोन्नती	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३५६ कविलाले पिपलबोटे मोटररेवल सडक स्तरोन्नती, वडा नं. ५	६०,००
८०१०१३१० तुम्बेवा गाउँपालिका		९७,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३३८ मौवा-हुलाक-मेवा-डिहिटार सडक स्तरोन्नती	९७,५०
८०१०१३११ फालेलुङ गाउँपालिका		८४,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३४२ प्रशासनिक भवन क्रमागत निर्माण	८४,५०
८०१०१३१२ फाल्गुनन्द गाउँपालिका		९९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३४३ गेली भञ्ज्याङ चिलिङदिन फाक्तेप आडसराङ मेहेल्बोटे खण्ड मोटरबाटो स्तरउन्नती	६६,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३५५ श्री त्रिभुवन आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण, फाल्गुनन्द -२, पाँचथर	३३,००
८०१०१३१३ मिक्लाजुङ गाउँपालिका		९५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३४५ कृषि सडक स्तरोन्नती	९५,००
८०१०१३१४ याङवरक गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३४१ स्वास्थ्य चौकी ओयाम र स्वास्थ्य चौकी च्याङथापु भवन निर्माण (बर्थिङ सेन्टर सहित)को योजना, २ वटा भवन निर्माण	१,००,००
८०१०१३१५ हिलिहाङ गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३३७ २ नम्बर वडा कार्यालय भवन निर्माण	१,००,००
०३ इलाम		११,०८,८०
८०१०११०३ ईलाम नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३५० इ.न.पा. ०९ (भन्ज्यांग)-स्वास्थ्य चौकी-रिंग रोड हुँदै सटके-सोयाक जाने सडक	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३५१ वडा कार्यालय भवन निर्माण, इ.न.पा. ०४	३०,००
८०१०११०४ देउमाई नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३५२ मिलडाँडा- जटेश्वर कृषि सडक विस्तार तथा जटेश्वर पर्यटन पूर्वधार निर्माण	८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३५३ खानेपानी स्तर-उन्नति कार्यक्रम	५०,००
८०१०११०५ माई नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३२२ जनसिद्ध आ वि भवन निर्माण माई ८ (घेरावारा)	१,३०,००
८०१०११०६ सुर्खेत नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३४८ फिक्कल गुम्बापथ मलिम जुरेभन्ज्याङ सडक स्तरोन्नति सू.न.पा. १० र १२	६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३४९ ऋषिमोड गोर्खे मंगलबारे सडक, वडा नं. १	६५,००
८०१०१३१६ चुलाचुली गाउँपालिका		९६,३०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३१८ थलम्बर गेट देखि उत्तर माडघिम मार्ग हुँदै मदन भण्डारी राजमार्ग जोड्ने सडक कालोपत्रे चुलाचुली-४, ईलाम	९६,३०
८०१०१३१७ फाकफोकथुम गाउँपालिका		९५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३२१ फाकफोकखोला टूट्ट ब्रिज	९५,००
८०१०१३१८ माईजोगमाई गाउँपालिका		९७,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३२३ नयाँबजार गुम्बा डाँडा घरेगाउँ सरसिङ्गे रोड बार्ड नं. १ र २	३२,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३२४ गुम्बापथ आरुवोटे प्रेमेजुङ माडचोक हात्तीटार इ.न.पा	६५,००
८०१०१३१९ माडसेवुङ गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३४६ देउमाई फाकफोक दोभान देउराली हुलाक सडक स्तरोन्नति	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३४७ वे.पि मार्ग सडक स्तरोन्नति	६०,००
८०१०१३२० रोङ गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३१७ हर्कटे,दैले,जौबारी,कुवापानी,लिम्बुगाउँ,पाखागाउँ,लामिटार,सेङलेङटार सडक	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३५४ हासपोखरी, मझुवा, सारुपाखा, मुचुङ्गे, नाखोपा, बेसीबजार सडक.	५०,००
८०१०१३२१ सन्दकपुर गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३१९ देउराली माईपाताल जितपाले टेकेगोलाई रामखर्क सडक	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३२० कृष्णभिर जमुना जौबारी सडक	५०,००
०४ संखुवासभा		१०,६९,५०
८०१०११५ खाँदवारी नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१५८ खाँदवारी रंगशाला निर्माण, खा.न.पा ७	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१५९ पिपलवोटधारा मुखभई माझ ढुङ्गानागाउँ हुँदै चिसापानी जाने मोटरबाटो	३०,००
८०१०११६ चैनपुर नगरपालिका		१,३०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३७० खराङ्ग सालडाँडा हुँदै सातटारे जाने सडक निर्माण	८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३७१ पोखरी मैदाने प्यांगकोट तल्लो सडक निर्माण	५०,००
८०१०१११७ धर्मदेवी नगरपालिका		१,२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१६१ मुडे-मदामसिं सडक ।	६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१६२ मुडे-केवावेसी सडक ।	६०,००
८०१०१११८ पाँचखपन नगरपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१६० भैसीचोक चुडखुरुड याङ्गीजुड सडक स्तरोन्नती	१,००,००
८०१०१११९ मादी नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१५५ ओखरबोटे-मावादीन-नुनढाकी सडक स्तरउन्नती	८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१५६ ओखरबोटे-मुलखर्का-मंगलबारे सडक निर्माण	५०,००
८०१०१३२९ विचिला गाउँपालिका		९५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१६४ हाडिखोला कल्मर्ट निर्माण	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१६५ धुवा छाँगा पार्क तथा पदमार्ग निर्माण, वडा नं. २ र ३	६५,००
८०१०१३३० भोटखोला गाउँपालिका		६४,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१६६ वरुण धामको मन्दिर	६४,५०
८०१०१३३१ मकालु गाउँपालिका		९५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१६३ नुम वजार ढलान निरन्तरता	९५,००
८०१०१३३२ सभापोखरी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३६८ खाँदबारी बाह्रविसे मोटरबाटो कालोपत्रे	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३६९ बाह्रविसे डके लेत्राङ्ग सडक कालोपत्रे वडा नं १ र ६	५०,००
८०१०१३३३ सिलीचोड गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१५७ सिसुवाखोला मोटरेबल पुल निर्माण योजना (बुधबारे) साझेदारी	१,००,००
०५ तेह्रथुम		६,०५,००
८०१०११२० म्याङलुङ नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१७७ म्याङलुङ रंगशाला निर्माण	१,३०,००
८०१०११२१ लालीगुराँस नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१६९ हुंगे सिंहबाहिनी मावि सेवा सडक स्तरोन्नती	६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१७० फिर्के शिवालय गणेश आवि कुरुङ्गबाड सडक स्तरोन्नती	६५,००
८०१०१३३४ आठराई गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१६७ कालिका आ.वि., खाम्लालुङ भवन निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१६८ लिहीढुङ्गा - कोयाखोला सडक स्तरोन्नती	५०,००
८०१०१३३५ छथर गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१७५ शुक्रबारे १ नं. वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नती योजना	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१७६ वडा नं. १ र ६ वडा कार्यालय भवन निर्माण योजना	५०,००
८०१०१३३६ फेदाप गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१७१ सातभैया टार गाँउ पौटाक जोड्ने सडक	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१७२ नेवई कामरुड हुँदै २ नं. वडा कार्यालय जोड्ने सडक निर्माण	४०,००
८०१०१३३७ मेन्छयायेम गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१७३ मोराहाङ्ग संग्राते लाम्री सडक	३२,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१७४ मेन्छयायेम सत्तल सिकिदिम सडक	३२,५०
०६ धनकुटा		७,८४,५०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
६०१०११२४ धनकुटा नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२१९ घुमाउने चौतारा टेकुनाला सडक स्तरोन्नति	६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२२० विहिबारे हाट टोका दाहाल चौतारा भिरगाउ सडक स्तरोन्नति	६५,००
६०१०११२५ पाखीवास नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२२४ पाखीवास- मानेसल्लेरी र बेलगौरी- फवाखोला सडक स्तरोन्नति	६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२२५ उत्तरपानी- बालशिक्षा- गम्भिर- राईघाट ग्रामिण सडक स्तरोन्नति योजना	६५,००
६०१०११२६ महालक्ष्मी नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२२९ जितपुर मारेक चानुवा धर्मदेवी सडक	१,३०,००
६०१०१३४५ शहिदभूमि गाउँपालिका		९७,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२२८ सुकेआहाल-माम्फीडग-माडतिडग सडक	९७,५०
६०१०१३४६ चौविसे गाउँपालिका		९७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२२९ राजारानी-मौनावुधुक- बोधे- हंशमोरङ्ग सडक स्तरोन्नति	९७,००
६०१०१३४७ छथर जोरपाटी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२२२ सिधुवा चपरिचोक यज्ञडाँडा सडक स्तरोन्नति वडा नं. ५ र ६	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२२३ सिधुवा पाथिभरा त्रिवेणी सडक स्तरोन्नति वडा नं. ३ र ४	५०,००
६०१०१३४८ साँगुरीगढी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२२६ विष्णुपादुका चाँदीबजार दिलुङ्गटार सडक	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२२७ डाँडाबजार याक्चाना खुवाफोक सडक	४०,००
०७ भोजपुर		८,८८,००
६०१०११२२ भोजपुर नगरपालिका		९८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१८३ कृष्णमन्दिरबाट एयपोर्ट मोड जोड्ने सडक निर्माण, भो.न.पा. १२	४९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२१३ १० नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण, भैसिपखा, भो.न.पा. १०	४९,००
६०१०११२३ षडानन्द नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१७८ षडानन्द सभा हल	६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१७९ कुदाककाउले-खार्तम्छा-दिङ्गला-तुङ्गेछा-धनसिगे डाँडा हुँदै नखुवा खोला सम्म सडक स्तरोन्नति योजना	६५,००
६०१०१३३३ अरुण गाउँपालिका		९७,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१८० बाड नं. ४ बन्चरे-चरम्बी सडक निर्माण	९७,५०
६०१०१३३९ आमचोक गाउँपालिका		९५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२१८ एक घर एक धारा	९५,००
६०१०१३४० ट्याम्केमैयुङ गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२१६ पाडखाड-खम्बुखा-सुम्लिखा सडक स्तरोन्नति	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२१७ खाल्डे-सन्तपुर देखि केरावारी सडक स्तरोन्नति	५०,००
६०१०१३४१ पौवादुङ्गा गाउँपालिका		९७,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२१५ तिवारिभन्जयाड-मानेडाडाँ-अघेरिघाट सडक (पन्चकन्या कृषि सडक स्तरोन्नति) कालोपत्रे	९७,५०
६०१०१३४२ रामप्रसाद राई गाउँपालिका		९७,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२१४ गुम्बा-दलगाँउ-ओखे-हुर्बुभन्जयाङ्ग सडक मर्मत ।	९७,५०
६०१०१३४३ साल्पासिलिछो गाउँपालिका		९७,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१८२ च्याक्सिला साल्पा हुँदै सोलु जाड्ने सडक निर्माण	९७,५०
६०१०१३४४ हतुवागढी गाउँपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१८१ सगरमाथा मा.वि. को लाइब्रेरी र प्रशासनिक भवन निर्माण	७५,००
०८ खोटाङ		१०,२९,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०११४० दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२३५ साकेला भिलेज पार्क, दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका-६, नेर्पा	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२३६ कालिका भगवती तथा मझुवागढी सौन्दर्यीकरण योजना-क्रमागत	१,००,००
८०१०११४१ हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२३८ वडा कार्यलयको प्रशासनिक भवन	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२३९ सिमलचौर भुम्जु बागखोर रातोमाटे डिकुवा सुनकोसी सडक	३०,००
८०१०१३७० ऐसेलुखर्क गाउँपालिका		९५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२३७ ऐसेलुखर्क बजार ढलान (क्रमागत)	९५,००
८०१०१३७१ केपिलासगढी गाउँपालिका		९०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२४२ जालपा ससेखर बाक्सिला बहाने पर्यटन सडक	९०,००
८०१०१३७२ खोटेहाड गाउँपालिका		९५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२८६ रसुवा पाचधारे सडक सरचना निर्माण	९५,००
८०१०१३७३ जन्तेढुंगा गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२४० विस्थान केन्द्र भवन निर्माण सम्पन्न क्रमागत	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२४१ लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय काहुले चारकोटे भवन निर्माण	४०,००
८०१०१३७४ दिप्रुङ चुइचुम्मा गाउँपालिका		९५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२९० रेग्मीटार- पंचमी सडक	९५,००
८०१०१३७५ रावा बेसी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२८७ रावा बेसी बृहत सिचाई योजना निर्माण	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२८८ स्वास्थ्य चौकी निर्माण वडा नं ६	४०,००
८०१०१३७६ बराहपोखरी गाउँपालिका		९५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२८९ धाप्लाङ-धर्तुङ-सिन्ताङ-बराहपोखरी सडक योजना (CH ७+०००-CH ८+०००)	९५,००
८०१०१३७७ साकेला गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२४३ हरेलोडाँडादेखि डाँडागाउँ बानाभुङ दोर्पा दिक्तेल सडक	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२४४ कालिके-सोस्तुङ-नैनापाटी सडक स्तरोन्ती	५०,००
०९ सोलुखुम्बु		८,२२,५०
८०१०१३९ सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२६६ हाट बजार निर्माण	१,३०,००
८०१०१३६३ खुम्बु पासाङल्हामु गाउँपालिका		९७,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२६५ डिमदोर्जी पर्यटन सडक टूयाक ओपन तथा स्तरोन्नती (सुके-चौरीखर्क खण्ड)	९७,५०
८०१०१३६४ माप्य दुधकोशी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२६३ भुङ्ग्रा खोला मोटरेवल पुल निर्माण	१,००,००
८०१०१३६५ थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका		९५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२६४ थुलुङ दुधकोशी खेलग्राम निर्माण	९५,००
८०१०१३६६ नेचासल्यान गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२६२ खहरे बेतघारी सडक खण्ड	१,००,००
८०१०१३६७ महाकुलुङ गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२७१ फुलवाती खोला मोटरेवल ब्रीज	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३०४ बुदुम खोला पुल	२५,००
८०१०१३६८ लिखुपिके गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२६७ जोगिडाडा- बुलडाडा-गुम्बा सडक स्तरोन्नती वडा नं. ३, ४ र १	५०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२६८ मैली-बुद्ध मा.वि. कापलेचौर सडक स्तरोन्नती	५०,००
८०१०१३६९ सोताङ गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२६९ सोताङ गाउँपालिकामा सभाहल निर्माण	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२७० हुँगा खोला बेलि वृज	६५,००
१० ओखलढुंगा		८,१०,२५
८०१०११४६ सिद्धिचरण नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२३३ अघेरी दोभान देखि सि.न.पा. ९ वडा कार्यालय ज्यामिरे हुदै भालुखोप सडक स्तरोन्नती आयोजना	८५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३१६ आहालडाँडा ओखरवोट वडा नं. ३ वडा कार्यालय अघेरी हुदै निशंखे जाने सडक स्तरोन्नती	४५,००
८०१०१३८२ खिजीदेम्बा गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३१२ साझाबारी चण्डीथान चुली महविर मोलुङ्ग गा पा जोड्ने सडक स्तरोन्नती.	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३१३ धारापानी ताउर छेर्मादिङ्ग टुक्सिन्दोक झाप्रे सडक स्तरोन्नति.	४०,००
८०१०१३८३ चम्पादेवी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३०५ सिल्खुवेशी, राङ्चा, चिप्लीङ, जल्किनी हुदै विलन्दु सडक निर्माण तथा स्तर उन्नती ।	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३०६ विलन्दु, डल्लीडाँडा, तालखर्क हुदै श्रीचौर सडक निर्माण ।	५०,००
८०१०१३८४ चिशंखुगढी गाउँपालिका		९७,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३११ सेर्ना चिसापानी सडक स्तरउन्नती	९७,५०
८०१०१३८५ मानेभञ्ज्याङ गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३१४ पंखु खोला मोली खानेपानी लिफटिङ योजना (अधुरो)	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३१५ दुधकोशी हिलेपानी लिफटिङ खानेपानी योजना (अधुरो)	६०,००
८०१०१३८६ मोलुङ गाउँपालिका		८२,७५
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२३४ चौतारा डेलिकाटने श्रीचौर सडक निर्माण योजना मोलुङ ३ र ६	८२,७५
८०१०१३८७ लिखु गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३०९ राम्ना बाघखोरडाँडा सडक निर्माण योजना (वडा नं. १) - क्रमागत	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३१० कुटीडाँडा भनन्ज्याङ्ग माहुरडाँडा सडक निर्माण आयोजना, लिखु गा.पा	४०,००
८०१०१३८८ सुनकोशी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३०७ फलाटे भञ्ज्याङ देखि मोलुङ दोभान डाँडा जेरुङ सडक मर्मत तथा स्तरोन्नती योजना	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३०८ सिस्नेरी भञ्ज्याङ देखि माथिल्लो डाँडखोला दुले हुदै गा.पा सम्म सडक स्तर उन्नती योजना	४०,००
११ उदयपुर		९,१७,००
८०१०११४२ कटारी नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२९८ कटारी सडक कालोपत्रे आयोजना (त्रि.मा.वि. जाने दक्षिण तर्फ)	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२९९ कटारी बसपार्क स्तरोन्नति तथा जग्गा संरक्षण	९०,००
८०१०११४३ चौदण्डीगढी नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२९३ बखेंडाँडा देखि बसाहाथान हुदै चटपटे टोलसम्म मोटरबाटो स्तरोन्नती, वडा न. ४	६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२९४ कमल राईको घरदेखि सातघारे विच टोल बाटो हुदै थानपोखरी देखि पश्चिमटोल ज्यामिरे मोटर बाटो स्तरोन्नती, वडा न. ६ र ९	६५,००
८०१०११४४ त्रियुगा नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३०० त्रियुगा पार्क निर्माण	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३०१ गाईघाट बोक्से कारमगाछी बावरी बेलदोभान रानिबास रोता पोखरी सडक निर्माण	१,००,००
८०१०११४५ बेलका नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२९५ उचाल्नेढुङ्गा तित्रीबोटे सडक बेलाका-६	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२९६ सेतीखोला रिङ्गरोड सडक, बेलका-८	७०,००
८०१०१३७८ उदयपुरगढी गाउँपालिका		१,००,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२९१ नेपालटार उदयपुरगढी दरबार मोटरबाटो स्तरोन्नती तथा कालोपत्रे आयोजना	१,००,००
८०१०१३७९ ताप्ली गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३०२ ठानागाउँ मडिरे नगरे सडक	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३०३ कटहरे लेखगाउँ नारीमाला सडक	५०,००
८०१०१३८० रौताहामाई गाउँपालिका		९७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२९२ पुँवारे- पाँचु-धर्मिनि-भुट्टार सडक निर्माण, रौताहामाई-८ र २(पाँचु खण्ड) क्रमागत	९७,००
८०१०१३८१ लिम्चुङबुङ गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२९७ एन्ब्रेस्ट भिउ टप निर्माण	१,००,००
१२ झापा		१७,४०,००
८०१०११०७ अर्जुनधारा नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१९१ अर्जुनधारा -०२ रविन गौतमको घरपूर्व झेलेनी स्कुल हुँदै चौरासे जोड्ने इलाका सडक कालोपत्रे	६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१९२ अर्जुनधारा-१०, सिमल चौकबाट गिरि गाउँ हुँदै कालिझोडा जाने सडक कालोपत्रे	६५,००
८०१०११०८ कन्काई नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३६७ लक्ष्मी मार्ग कालोपत्रे	१,३०,००
८०१०११०९ गौरादह नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३५९ गौरादह नगरपालिका बडा नं. २ को हिमाल चौक-हासखोरा-दहलु-ठकठके सडक कालोपत्रे गरी स्तरउन्नती गर्ने	६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३६० गौरादह नगरपालिका बडा नं. १ अर्जुनदेव राईको घर दक्षिण देखि डिङ्गा चौक सम्मको सडक कालोपत्रे गरी स्तरउन्नती	६५,००
८०१०१११० दमक नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३२८ यलम्बर चोक उत्तर दमक ५ देखि मोडल चोक हुँदै दमक ४ मालपोत जोड्ने सडक	८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३२९ सिंहदेवी विद्यालय उत्तरदेखि इन्द्रेणी ताल हुँदै रिङरोड सम्मको सडक स्तरोन्नति, दमक १०	५०,००
८०१०११११ विर्तामोड नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३६४ गोकुल जोशी मार्ग कालोपत्रे निर्माण कार्य (निरन्तरता)	१,३०,००
८०१०१११२ भद्रपुर नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३६३ पुरानो नगरपालिकाको कार्यालय देखि मेची किनार सम्म पक्कि नाला सहित सडक कालोपत्रे, बाई ५ /६	१,३०,००
८०१०१११३ मेचीनगर नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३६५ भान्सा खोला सडक निर्माण, मेचीनगर ७	६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३६६ के वि मार्ग (गोले गाउँ हुँदै आमडाँगी स्कुल सम्म) कालोपत्रे, मेचीनगर ४	६५,००
८०१०१११४ शिवसताशी नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१८४ नगरपालिकाको प्रशासनिक भवन ब्लक वि फेज २	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३३० दुधे देख दक्षिण नगरपालिका कार्यालय हुँदै शिवगंज सडक चौडा सहित कालो पत्रे निर्माण	८०,००
८०१०१३२२ कचनकवल गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३२५ केदार राजवंशीको घर उत्तर जमुना खोला डाँगिबारी मोती मावि हुँदै दल्कीको जंगल रोडसम्म कालोपत्रे कचनकवल ३	१,००,००
८०१०१३२३ कमल गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१८७ पाथिभरा मार्ग सडक निर्माण (पाथिभरा चोक - रेडक्रस भवन)	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१८८ गुरुङ टोल मार्ग सडक निर्माण (क्रमागत)	५०,००
८०१०१३२४ गौरिगंज गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३६१ एनसेल टावरदेखि बगाहा चौधरी हुँदै हुक्कागाछी चोकसम्म सडक कालोपत्रे क्रमागत	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३६२ छाहारी चौक चिलहारा चोक हुँदै जनता चोक सम्म सडक कालोपत्रे क्रमागत	५०,००
८०१०१३२५ झापा गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३५७ बाई नं. १ को सडकवारी दक्षिण मुस्लिम गाउँ देखि मिलन बस्ति हुँदै बोर्डर सम्म सडक कालोपत्रे	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३५८ बडा नं. ६ को दुर्गा चोक देखि पश्चिम चन्द्रकिताको हनुमानचोक सम्म कालोपत्रे	५०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०१३२६ बाहदशी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१८९ पटुवारी चोक फुलवारी चोक हुँदै टेक प्रसाद आचार्यको घर हुँदै घाम्रा खोला पक्की पुल छेउ निस्कने बाटो कालोपत्रे बडा नं ५	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१९० भागडुब्बा बजार पूर्व मजुरमारी जानेबाटो कालोपत्रे बडा नं १	५०,००
८०१०१३२७ बुद्धशान्ति गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१८५ ढकालगौडाबाट सारुगाउँ हुँदै मिलन चोकसम्म जाने सडक निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१८६ मेचीनगर १२ को सिमानाबाट पर्यटन क्षेत्र हुँदै राधागाउँ जाने सडक निर्माण बडा नं ३	५०,००
८०१०१३२८ हल्दीवारी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३२६ काजली पूर्व लक्ष्मी मा.वि., भुसुडी खोला हुँदै भद्रपुर नगरपालिका जोडने सडक कालोपत्रे निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३२७ उत्कृष्ट सहकारी पसल दक्षिण देखि फाल्गुनन्द चोक हुँदै बाहदशी ३ र हल्दीवारी १ अधुवा खोला काठेपुलसम्म जोडने सडक कालोपत्रे	५०,००
१३ मोरङ		२०,०५,००
८०१०१०११ विराटनगर महानगरपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२१० प्रगति मार्ग बाई न ५	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२११ सहारा मार्ग बाई न ८	१,००,००
८०१०११३१ उर्लावारी नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२०० उर्लावारी-१, फट्टे टोल कार्की चोक, मिक्लाजुङ मार्ग सडक कालोपत्रे	१,३०,००
८०१०११३२ पथरी शनिचरे नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२०२ बुद्धमार्ग कालोपत्रे निर्माण आयोजना	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२०३ रजत जयन्ति मार्ग कालोपत्रे निर्माण	७०,००
८०१०११३३ बेलवारी नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२६० चाँदनी चौक अनामचौक हुँदै नलवारी बडा नं ८, ९, १० र ४ जोड्ने बाटो कालोपत्रे	६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२६१ बेतना, अमना, सिसौली पर्यटन क्षेत्र, पर्यटन मार्ग र कछुवा संरक्षण कार्य	६५,००
८०१०११३४ रंगेली नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२१२ सामुदायिक भवन काली मन्दिर निर्माण रंगेली ७	१,३०,००
८०१०११३५ रतुवामाई नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२०६ हसबुल रहमानको घरदेखि इमामबरा जाबुलको घरदेखि बोर्डर सम्म सडक कालोपत्रे रतुवामाई २	६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२०७ कार्की चौक दामाभिता हुँदै जामवाडी सडक कालोपत्रे रतुवामाई -०८	६५,००
८०१०११३६ लेटाङ नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२४७ मुर्चुडी खोला पक्की पुल निर्माण	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२४८ बुद्ध मार्ग कालोपत्रे निर्माण	७०,००
८०१०११३७ सुनवर्षी नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२०८ डाईर्नियौ पश्चिम देखि चन्दन खाडी जाने सडक कालोपत्रे।	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२०९ अमरदह कृषि बजारमा हाटगुदरी व्यवस्थापनको लागि भवन निर्माण।	३०,००
८०१०११३८ सुन्दरहरैचा नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२५१ मालतीबाँध जाने बाटो कालोपत्रे, सुन्दरहरैचा-३	६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२५२ त्रिवेणी चोक आमजुगी अस्फाल्ट सडक निर्माण कार्य, सुन्दरहरैचा-१०	६५,००
८०१०१३५५ कटहरी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२०४ कृषि बजार पुर्व कालोपत्रे सडक बाट महादेव थन्दार ग्रामथान जाने अधुरो सडक कालोपत्रे, कटहरी-१	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२०५ राजवंशी भवन देखि अनन्त आधारभूत स्कुल हुँदै लोहन्द्रा पुल सम्म सडक कालोपत्रे, कटहरी-२ र ३	५०,००
८०१०१३५६ कानेपोखरी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२४५ कानेपोखरी बडा १-७ सम्मको ड्रेन सहितको सडक स्तरोन्नति	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२४६ जनता आवास निर्माण (निरन्तरता), कानेपोखरी-२, प्रधानटोल	५०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
२०१०१३५७ केरावारी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२४९ विभिन्न विद्यालयहरूको अधुरो भवन निर्माण	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२५० केरावारी बजार ड्रेन तथा पेभिड निर्माण कार्य	४०,००
२०१०१३५८ ग्रामथान गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२५५ कालाबन्जर देखि पुर्व सरस्वती प्रा.वि सम्म सडक कालोपत्रे	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२५६ भर्चोलको पोखरी देखि पुर्व रिडरोड निर्माण	५०,००
२०१०१३५९ जहदा गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२५८ वडा नं. ७ को वडा कार्यालय भवन निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२५९ गाउँपालिकाको कार्यालयको प्रशासनीक भवनको माथिलतलो तला थप	५०,००
२०१०१३६० धनपालथान गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२५७ टनटनिया हनुमान मन्दिर देखि भवानीपुर हुँदै पैटा पिपलचोक सम्म सडक स्तरोन्नती तथा कालोपत्रे, धनपालथान २	६५,००
२०१०१३६१ बुढीगंगा गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२५३ बनरझुल्ला आदिवासी चौक सडक निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२५४ टंकिचौक देखि मिलन चौक हुँदै बाँसवारी चौक सम्म नाला तथा सडक निर्माण	५०,००
२०१०१३६२ मिक्लाजुङ गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२०१ नाइटपानी मलामी टहरा सडक कालोपत्रे	१,००,००
१४ सुनसरी		१३,९२,००
२०१०१०३१ इटहरी उप-महानगरपालिका		१,७७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२७५ ब्राइट फ्युचर स्कुल बाट मुक्तिनारायण मन्दिर हुँदै महेन्द्र मा.वि.जाने बाटो कालोपत्रे,इटहरी-०२	१,७७,००
२०१०१०३२ धरान उप-महानगरपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२७३ ८ नं. वडाको बसपार्कबाट कोशी राजमार्ग जोडने सडक निर्माण, धरान- ८	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२७४ २० नं. वडाको चिण्डेडाँडाबाट धरान मुख्य बजार पुग्ने ग्रामिण सडक, धरान २०	१,००,००
२०१०११२७ इनरुवा नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१९५ क. इनरुवा ४ होली पुलदेखी रेडकस स्कुल छेउको टर्निडसम्म जाने सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य	६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१९६ इनरुवा ८ थोत पुनःप्राप्ती केन्द्र (सत्खोलीया) देखि दक्षिण रेडकस स्कुलको टर्नीड सम्म सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य	६५,००
२०१०११२८ दुहवी नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२३० दुहवी न.पा वडा न ४ स्थित दुहवी रंगशाला निर्माण (बाँकी खण्ड)	६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२३१ दुहवी न.पा २ स्थित तुताहा बग्दे बिरगाउँ फुटानी चौक सम्म बाटो तथा नाला निर्माण कार्य	६५,००
२०१०११२९ बराह नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१५० बराहक्षेत्र नगरपालिका वडा नं ९,१० र ११ को १६ नम्बर पैनी-नयाँ बस्ती-शान्ति चौक-खुनियाधार नवराज भट्टराईको घर हुँदै ११ नम्बर वडा जोड्ने सडक स्तरोन्नती	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२३२ नडाह टेकाने हुँदै बैठार सम्म जाने सडक बराहक्षेत्र नगरपालिका वडा नं ३	८०,००
२०१०११३० रामधुनी नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१५१ अधुरो धुरहा स्टेडीयम निर्माण, वडा नं. ९	८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१५२ लागौना कुमरखत धरान सडक कालोपत्रे, वडा नं. ७	५०,००
२०१०१३४९ कोशी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१५३ साविक श्रीपुर ३ मुसहरी टोल देखि पुर्व दक्षिण श्याम खेरवार घर जाने बाटोमा आर.सि.सि. बाटो निर्माण बाई ६	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१५४ बाई ३ जमुवा चोक देखि छेवीलाल उरावको घर हुँदै मधुवन जोड्ने सडकमा नाला निर्माण	५०,००
२०१०१३५१ देवानगञ्ज गाउँपालिका		९५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१९९ १६ कोठे विद्यालय भवन निर्माण कार्य	९५,००
२०१०१३५२ बर्जु गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१९७ वडा न ४ गुजे लाल टोल देखि दक्षिन् बर्जु ३ थल बहादुर को घर जाने बाटो	५०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ अर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१९८ वडा नं ३ नया खरीटोल देखि वडा नं ३ को वडा कार्यालय सम्म जोड्ने बाटो	५०,००
८०१०१३५३ भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका		१,००,००
३०५ अर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१९३ भोक्राहा नरसिंह ६ मोडेल चौक लोकमार्ग देखि दक्षिण सुखसेना शाखा नहर पूर्व रहमतुला घर सम्मको बाटो निर्माण कालोपत्रे कार्य	५०,००
३०५ अर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१९४ वडा नं.८ को हुलाकी राजमार्ग देखि सशस्त्र विओपी क्याम्प हुँदै भारत सिमाना सम्म कालोपत्रे सडक निर्माण	५०,००
८०१०१३५४ हरिनगर गाउँपालिका		१,००,००
३०५ अर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२७२ हरिनगरा-बसन्तपुर सडक (हरिनगरा खण्ड) कालो पत्रे कार्य	१,००,००



प्रदेश सरकार

आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय

कोशी प्रदेश, विराटनगर

इमेल: info.moeap@p1.gov.np

सम्पर्क नं. ०२१-५७४१६८

वेबसाइट: moeap.koshi.gov.np